
Kanlıca 
halkının çilesi

Sayfa 4

Serhat ÖZTÜRK

Modern dünyada
Pahom’un çocukları

Onur KARAKOÇ

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Bursa'da Harmancık
Belediyesi’ni ziyaret etti. Vosvos kullanan Özel "Cum-

huriyet Halk Partisi iktidarı geliyor. Kavga etmek için değil
yüz güldürmek, zenginlik getirmek için geliyoruz" 

dedi. Özel, “Herkes şunu bilsin, Cumhuriyet Halk Partisi'nin
ne camiyle sorunu vardır, ne camideki insanların inancına
karışır, ne Alevi'nin inancıyla, ibadetiyle sorunu vardır. Cem-

evi de cami de bizimdir” diye konuştu.
I SAYFA 7
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Fenerbahçe Başkanı Ali Koç,
Türkiye Futbol Federasyonu

Genel Kurulu'yla ilgili olarak, "Sayın
başkan ve yönetim kurulu, arzuladığı
ve yapacaklarını ifade ettiği gerçek-
ten o adil iklimi sağlayabilirlerse
bunun en büyük destekçisi Fener-
bahçe olur ama gidenlerin sağlaya-

mayacağı kesindi.
Bu federasyona
malum kulübü it-
tirecek de diyeme-
yiz ama gidenlerin
ittireceği yüzde
100 kesindi. O
yüzden bu değişi-
min olması iyi
oldu" dedi. 
I SAYFA 15
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UKOME'de 25 Temmuz’da düzenlenen toplantıda
İstanbul’da toplu ulaşıma yüzde 13 zam oranı kabul

edilmişti. Taksimetre ücret tarifelerine de ortalama yüzde
16.55 oranında olmak üzere çeşitli oranlarda zam yapıl-
mıştı. buna göre taksimetre açılış ücreti 24,55 TL’den 30
TL’ye, mesafe ücreti km başına 17,61 TL’den 20 TL’ye,
zaman tarifesi ücreti saatlik 195,63 TL’den 235 TL’ye, indi-
bindi ücreti ise 90 TL’den 100 TL’ye çıkarılmıştı. Yapılan
zammı komik bulan Eyüp Aksu, pazartesi günü İBB’ye
başvurarak yeniden zam talebinde bulunacağını açıkladı.
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CHP IKTIDARA GELIYOR!

sÜPER LİG'DE 
REkABET ŞART!

Galatasaray'ın milli fut-
bolcusu Kaan Ayhan,

Süper Lig'de üst üste üçüncü
şampiyonluğu ve Avrupa'da
başarıyı hedeflediklerini söy-
ledi. Geçtiğimiz sezonun Gala-
tasaray ve Fenerbahçe taraftarı
için çok özel olduğunu belirten
Ayhan, “Ancak Türk futbolu

için ligin biraz daha re-
kabetli geçmesi

gerek. İnşallah 4-
5 takımın şam-
piyonluk için
mücadele ettiği
bir yarış işleriz”

dedi. I SAYFA 14
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Sayfa 5

İranlı basketbolcu Roham Kabir ile ilişkisi 5 yıldır
devam eden oyuncu İlayda Akdoğan, Bebek'te gö-

rüntülendi. Genç oyuncu, 'İyi Adamın 10 Günü' ve 'Kötü
Adamın 10 Günü' projelerinde rol arkadaşı olan
Nejat İşler hakkında konuştu. Akdoğan, "Gün-
dem olmayı hak eden bir adam. Çok seviyo-
rum, çalışması çok keyifli biri. Fikirleriyle ve
duruşuyla kendini hiç bozmayan birisi” dedi.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Rize'de "Ayder Yaylası Ko-

ruma ve Yenileme Projesi, İl Geneli
Kentsel Dönüşüm ve Afet Konut-
ları Anahtar Teslimi ve Toplu Açılış
Töreni"nde konuştu. Erdoğan mu-
halefet partilerine tepki gösterirken,

“SGK'ya en fazla borcu olan ilk 5
belediye CHP'li. Toplam 96 milyar
liralık borcun 65,1 milyar lirası yani
yüzde 68'i CHP'li belediye ve işti-
raklerine ait. Borçların üzerine 
yatmak istiyorlar, gereken adımlar
atılacak” ifadelerini kullandı.
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GEREKEN ADIM ATILACAK!

ISLER’I COK
SEVIYORUM

ŞIK VE YERİNDE OLMADI

AK Parti Milletvekili Tuğrul
Türkeş, AKPM Türk Dele-

gasyonu Başkanı sıfatı ile Gezi da-
vası tutuklularını ziyaretin zarureti
ortaya çıktığını ve bu talebi Adalet
Bakanlığı'na ilettiğini belirtti. Adalet
Bakanı Yılmaz Tunç'un konuya iliş-
kin yaptığı açıklamaya işaret eden
Türkeş, "Talebimiz karşılığında

Sayın Adalet
Bakanımızın
davanın içeriği
ile alakalı açık-
lamaları şık ve
yerinde olma-
mıştır. Adalet
Bakanı hak ara-
yışlarına engel
olmamalıdır"
dedi. I SAYFA 7
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Adalet Bakanı
engel olmamalı!

YAVUZ'DAN ÖNEMLİ UYARI

Türk Klinik Mikrobiyoloji ve
Enfeksiyon Hastalıkları Der-

neği (KLİMİK) Başkanı Prof. Dr.
Serap Şimşek Yavuz, Avrupa'da
2023'te 25 bin olan boğmaca vaka
sayısının, bu yılın sadece ilk 3
ayında 32 bine yükseldiğini vurgu-
ladı. Yavuz, Türkiye'de de boğma-
cada büyük bir artış olduğuna dair

sahadan bilgiler
geldiğini söyledi.
Yavuz, "Boğma-
caya bağlı küçük
çocuklarda
ölümler bildi-
rildi. İngiltere'de
Fransa'da 10'un
üzerinde bebek
ölümü oldu"
diye konuştu. 
I SAYFA 4
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Boğmacada
ciddi artış var!

İstanbul İslam Bilim ve Tek-
noloji Tarihi Müzesi'nde gü-

venlik görevlisi olarak çalışan devlet
memuru ve aynı zamanda Kültür
Hak-Sen Temsilcisi Ali Uyumaz, gü-
venlik amiri tarafından ziyaretçilerin
önünde saldırıya uğradı. Saldırı sa-
niye saniye kameralara yansırken, sal-
dırgan amirin işçi statüsünde olduğu
ortaya çıktı. Saldırının ardından Kül-

tür Hak-Sen, Beyazıt Meydanı'nda
basın açıklaması yaptı. Açıklamayı
Kültür Hak-Sen İstanbul İl Başkanı
Tolga Kılıç okudu. Kılıç, “Devlet
adabı ve terbiyesi alamamış bu
şahıs, hakkını arayan devlet me-
muruna saldırmıştır. Bu konuda
gereğini yapacağız ve bu şahıs
yaptıklarının hesabını yargıda
verecek” dedi. 
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Gülhane Parkı'nın içerisinde bulunan İstanbul İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi’nde,
güvenlik görevlisi olarak çalışan memur Ali Uyumaz, güvenlik amirinin saldırısına uğradı.
İşçi kadrosundan amir olan saldırganın ziyaretçilerin önünde Uyumaz’a küfür ettiği, itek-
lediği ve fiziksel şiddet uyguladığı görüldü. Uyumaz'ın iş yeri temsilcisi olduğu Kültür Hak-
Sen'den yapılan açıklamada, “Bu şahıs yaptıklarının hesabını yargıda verecek” denildi

BU SALDIRGAN YAPTIKLARININ 
HESABINI YARGIDA VERECEK!

Taşerondan kadroya geçen iş-
çilerin devlet memurlarının

başına amir olarak atanmasının yay-
gın hale geldiğini ve bu durumun
çalışma barışını bozduğunu söy-
leyen Tolga Kılıç, “Kamuda işçi
memurun amiri olamaz” dedi.

Yaşanan çirkin olayı, yetkililerle
paylaştıklarını belirten Kılıç,
“Saldırgan hakkında soruş-

turma açıldı. Gereğinin yapılacağına
inanıyoruz” diye konuştu. Saldırıyı
sert bir dille kınayan Kılıç, “Bu olay
bir kamu görevlisini görevi başında
tartaklamak ve darp girişimi değildir.
Bu olay 657 sayılı devlet memurları
kanuna göre görev yapan tüm devlet
memurlarına, arkadaşımız özelinde
yapılmış bir hakaret ve şiddet eylemi-
dir” ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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BU SALDIRI UYUMAZ ÖZELİNDE
TÜM MEMURLARA YAPIMIŞTIR!

ISCI AMIRDEN
MEMURA DAYAK!

HABER

selvi 
sarıtaç

BU DEĞİŞİM 
ÇOk İYİ OLDU!

Bakan Vedat Işıkhan'ın
SGK'ye en çok borcu olan 5

belediyeden biri olduğunu söylediği
Şişli Belediyesi'nin Başkanı Resul
Emrah Şahan, "Sosyal demokrat be-
lediyelere mi çökeceksiniz, boyun eğ-
meyiz" dedi. Şahan, “Bu talimatın
nihai amacı belediyelerden borç tah-

sili değil; 31 Mart
seçimlerinde ikti-
darı uyaran ve
CHP’ye oy veren
50 milyon seç-
meni cezalandır-
mak. Hiçbir kişi
ya da kurumun
devlete borcu kal-
maz” açıklama-
sını yaptı. I SAYFA 5
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CHP sEÇMENİNE
CEZA vERECEkLER!

İstanbul Taksiciler
Esnaf Odası Başkanı
Eyüp Aksu, “Biz hak
ettiğimiz oranın tek-

rar yarısı kadar,
İBB'den pazartesi

günü zam talebinde
bulunacağız” dedi

İNDİ BİNDİ 100 TL'YE ÇIKARILDI!

YINE ZAM ISTEYECEK!
ŞİFRE ÇÖZÜLDÜ!
Yediemin otoparklarındaki lüks
otomobilleri, icra müdürlüklerinde
hazırladıkları sahte belgelerle dı-
şarı çıkararak satan 25 şüpheli İs-
tanbul merkezli 8 ilde düzenlenen
operasyonla gözaltına alındı. SAYFA 3
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Yazın açık havada daha
fazla zaman geçirmek,

spor ve çeşitli fiziksel aktivitele-
rin yoğunlaşması, ortopedik
yaralanma riskini artırıyor. Or-
topedi ve Travmatoloji Uz-
manı Prof. Dr. İrşadi İstemi
Yücel, yazın sıkça rastlanan
travmalara karşı alınabilecek
önlemleri anlattı. I SAYFA 2
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Yazın travma
tavan yapıyor

SAYFA 5



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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E nfeksiyon Hastalıkları 
ve Klinik Mikrobiyo-
loji Uzmanı Dr. Dilek 

Leyla Mamçu, Dünya Sağlık 
Örgütü ve Dünya Hepatit 
Birliği tarafından belirlenen 
“28 Temmuz Dünya Hepatit 
Günü” dolayısıyla yaptığı 
açıklamada, Hepatit hastalığı 
hakkında bilinmesi gereken 
önemli noktaları anlattı. Sa-
rılığın, karaciğer tarafından 
atılan bilirubin maddesinin vücutta 
birikmesi sonucunda deri ve göz 
aklarının sararması olduğunu dile 
getiren Mamçu, “Sarılığın farklı 
nedenleri olabilir ve bunlar ara-
sında bazı kan hastalıkları, karaci-
ğeri etkileyen mikroorganizmalar 
veya doğumsal enzim eksiklikleri 
yer alabilir. Bilirubin maddesinin 
vücuttan atılması esnasında karaci-
ğer tarafından suda eriyebilen bir 
şekle dönüştürülmesi gerekir. Bu 
dönüşümden önce, bu dönüşüm 
sırasında veya bilirubinin bağırsa-
ğa akması sırasında sarılık ortaya 
çıkabilir” dedi.

Sarılık bulaşıcı mı?
Sarılıkların bazı mikroorganizmalar-
la oluşanlarının bulaşıcı olduğunu 
kaydeden Dr.  Dilek Leyla Mamçu, 
“Bulaşıcı sarılık veya tıp dilinde 
viral hepatit adı verilen bulaşıcı 
sarılıklar, A, B, C, D, E ve G virüs-
leri ile meydana gelir. Bu hastalık 
karaciğerin yaygın iltihabi hastalı-
ğı olarak tanımlanır. Sarılıkların, 
sadece bazı mikroorganizmalarla 
oluşanları bulaşıcıdır. Diğer sarılık-

larda kesinlikle bulaştırıcılık 
yoktur” diye konuştu. Hepatit 
virüslerinin; bulaşı takiben 
belirli bir kuluçka dönemi 
sonrasında hastalık yaptığını 
anlatan Mamçu, “Hastaların 
yarısından fazlasında hasta-
lık sırasında sarılığın ortaya 
çıkmaması veya silik kalması 
mümkündür. Bu nedenle 
pek çok kişi sarılık hastalığı 
geçirdiğini fark edemez, ancak 

o sırada tesadüfen bir kan tetkiki 
yapılırsa anlaşılabilir” dedi.

Kronikleşebiliyor!
Çocuklarda belirtilerin daha hafif 
ve kısa süreli olduğunu, özellikle 
küçük yaş gurubundaki çocuklarda 
hastalığın teşhis edilmeden geçip 
gidebildiğini de söyleyen Dr. Dilek 
Leyla Mamçu, “Hastaların bir kıs-
mında ise; kuluçka süresini takiben, 
halsizlik, iştahsızlık, mide bulantısı, 
karnın sağ üst kadranında ağrı, 
derinin ve gözakının sararması ve 
idrarın koyulaşması ile başlar. Kısa 
süren ateş olabilir. Bulaşıcı sarılık 
genellikle 4-6 haftalık bir hastalık-
tır, A ve E virüsü ile olanlar sonun-
da şifa ile biterler ve kronikleşme 
göstermezler. B, C ve D virüsleri ile 
oluşan bulaşıcı sarılıklar kronikleşe-
bilir. Bu oran, B virüsü için yüzde 5 
-10, C virüsü için yüzde 80 kadardır. 
D virüsü hepatitinde de kronikleş-
me oranı yüksektir. Bunun sonucu 
olarak, Türkiye’de nüfusun yüzde 
5-7 kadarı yani 4 milyona yakın in-
san B virüsünü, farkında olmaksızın 
taşımaktadır” diye konuştu.   

Nasıl bulaşıyor? 
A ve E virüslerinin dışkı ile atıldı-
ğını, A virüsü ile oluşan bulaşıcı 
sarılıkta hastanın dışkısının, sarı-
lığın ortaya çıkışından 2 hafta ön-
cesi ile 1 hafta sonrası çok bulaşıcı 
olduğunu dile getiren Dr. Dilek 
Leyla Mamçu, şunları kaydetti: 
“Bu virüsler ile oluşan hepatitler 
esas itibariyle, virüs taşıyan dışkı ile 
kirlenmiş su ve besin maddelerinin 
ağızdan alınması sureti ile bulaşır-
lar. Virüsle kirlenmiş yüzeylere te-
mas etmiş ellerin ağıza değdirilmesi 
de kişisel bulaşmada ve virüsün 
yayılmasında çok önemlidir. B ve C 
virüsleri ise genellikle kan yoluyla 
ve cinsel ilişki suretiyle bulaşırlar. 
Hastalığın, bu virüsleri taşıyan 
anneden bebeğe geçişi de müm-
kündür. Ancak, B virüsü hepatitine 
yakalanmış hastaların üçte birinde 
geçiş yolu belirlenememektedir.” 
Bulaşıcı sarılığın yaygınlığına ilişkin 
de bilgi veren Mamçu, “A ve B 
virüsleri ile oluşan bulaşıcı sarılıklar 
ülkemizde çok yaygındır. Türkiye 
‘de, üniversite çağına gelmiş genç-
lerin yüzde 90’ı, A virüsü hepatitini, 
farkında olmaksızın çocukluk ça-
ğında geçirmiş bulunurlar. A virüsü 
hepatitinin çoğunlukla çocukluk 
çağında geçirilmesine karşılık, B 
virüsü hepatitine yakalanma şansı 
genç yetişkin ve orta yaş gurubunda 
en yüksektir. Türkiye’de her yıl 200 
bin kişinin bulaşıcı sarılığa yakalan-
dığı hesaplanmıştır. Bu olguların 
yarısına yakın bölümü B virüsü ile 
oluşmaktadır” dedi.� NEŞE MERT

Dr. Dilek 
Leyla 
Mamçu

İncelirken ölmeyin!

Yazın açık havada daha fazla zaman geçirmek, spor ve çeşitli fiziksel 
aktivitelerin yoğunlaşması, ortopedik yaralanma riskini artırıyor. 
Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. İrşadi İstemi Yücel, yazın 
sıkça rastlanan travmalara karşı alınabilecek önlemleri anlattı

“YAZIN en sık görülen orto-
pedik travmalardan biri spor 
yaralanmaları” diyen Medi-

cana Bahçelievler Hastanesi’nden 
Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 
Prof. Dr. Yücel, özellikle futbol, 
basketbol, voleybol gibi temas 
sporlarında kas ve bağ yaralanma-
ları, menisküs yırtıkları, kırıklar ve 
çıkıklar sıkça görüldüğünü vurgula-
dı. Spor yaparken uygun koruyucu 
ekipmanların kullanılmasının ise 
yaralanma riskini önemli ölçüde 
azalttığını belirtti.

Güvenli yüzey önemli
Prof. Dr. Yücel, “Bisiklet sürerken 
kask ve dizlik kullanmak, voleybol 
oynarken diz koruyucularını takmak 
oldukça önemlidir. Spor aktivite-
lerine başlamadan önce ısınma ve 
esneme hareketleri yapmak kas ve 
eklem yaralanmalarını önlemeye 
yardımcı olur. Bu hareketler, kasla-
rın ve bağların daha esnek olmasını 
sağlayarak ani zorlanmaların önüne 
geçer. Kayma ve düşme riskini 
azaltmak için güvenli yüzeyler 
tercih edilmeli, havuz kenarlarında 
ve su parklarında dikkatli olunma-
lıdır. Ayrıca bisiklet sürerken trafik 
kurallarına uyulmalı ve güvenli 
yollar tercih edilmelidir. Su sporları 
ve diğer fiziksel aktivitelerde doğru 
tekniklerin öğrenilmesi ve uygulan-
ması, yaralanma riskini azaltır” diye 
açıklama yaptı.

İyileşme hızlanır
Yaralanma anında 
doğru ilk yardım 
uygulamalarının 
hasarın boyutunu 
azaltmada 
büyük rol 
oynadığını 
söyleyen 
Prof. 
Dr. 
Yücel, 
“Kırık, 
çıkık 
veya ciddi 
burkulma-
larda, yaralanan 
bölge hareketsiz 
hale getirilmeli ve 
acilen tıbbi yardım 

aranmalıdır. Hafif burkulma ve kas 
yaralanmalarında ise RICE yöntemi 
(Rest-Dinlenme, Ice-Buz, Comp-
ression-Baskı, Elevation-Yüksekte 
Tutma) etkili bir ilk tedavi yönte-
midir. Bu yöntem, şişliği ve ağrıyı 
azaltarak iyileşme sürecini hızlandı-
rır” dedi.

Fizik tedavi şart
Ortopedik yaralanmaların tedavi-
sinde fizik tedavinin önemli bir yer 
tuttuğunu belirten Prof. Dr. Yücel, 
“Kas güçlendirme, esneme ve denge 
egzersizleri, yaralanan bölgenin 
eski fonksiyonlarına kavuşmasını 
sağlar. Fizik tedavi uzmanları, kişiye 
özel programlar oluşturarak iyileş-
me sürecini destekler. Fakat ciddi 
kırıklar, çıkıklar ve bağ yaralanma-
larında cerrahi müdahale gereke-
bilir. Ortopedik cerrahlar, hasarlı 
dokuların onarılması ve yeniden 
yapılandırılması için çeşitli cerra-
hi teknikler kullanırlar. Ameliyat 
sonrası rehabilitasyon süreci, tam 
iyileşme için kritik öneme sahiptir” 
diye konuştu.

Bol bol spor yapın
Yaz aylarında ortopedik travmala-
rın görülme sıklığı artsa da uygun 
önlemler ve tedavi yöntemleri ile bu 
yaralanmaların etkilerinin minimize 
edilebileceğini vurgulayan Prof. Dr. 
Yücel, “Koruyucu ekipman kulla-
nımı, doğru tekniklerin öğrenilmesi 
ve güvenli ortamlarda spor yapma 

alışkanlığı, yaralanma riskini 
azaltmada önemlidir. Ya-

ralanma durumunda 
ise doğru ilk yardım, 
fizik tedavi ve gerekir-

se cerrahi müdaha-
leler ile etkin bir 

tedavi süreci 
yürütüle-

bilir. Or-
topedik 
travma-
ların ön-

lenmesi ve 
tedavisinde 

bilinçli olmak, 
sağlıklı ve aktif bir 

yaşam sürdürmenin 
anahtarıdır” ifadeleri-

ni kullandı. DHA

Son yıllarda zayıflama amacıyla kullanılan çok fazla ilaç olduğu-
nu belirten Prof. Dr. Aytaç Atamer, “Zayıflama iğneleri bazı kan-
serlerin oluşmasında rol oynayabiliyor, zayıflama çayları ya da 
ithal edilen tozlar akciğer fonksiyonlarını etkileyebiliyor” dedi

Türkiye’de, üniversite çağına gelmiş gençlerin yüzde 90’ının, farkında olmasalar bile 
A virüsü hepatitini çocukluk çağında geçirdiklerini dile getiren uzmanlar, nüfusun 
yüzde 5 ila 7’sinin yani 4 milyona yakın insanın B virüsünü taşıdığını vurguluyor. Dr. 
Dilek Leyla Mamçu, “Türkiye’de her yıl 200 bin kişinin bulaşıcı sarılığa yakalandığı 
hesaplanmıştır. Bu olguların yarısına yakın bölümü B virüsü ile oluşmaktadır” dedi

Yazın travma
tavan yapıyor

Periodontoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Nihal Bahar, hamilelik sıra-
sında ortaya çıkan hormonal değişikliklerin ağız sağlığında önemli 
etkiler yaptığını söyledi. Bahar, “Eğer ağız hijyeninize dikkat 
etmezseniz, var olan iltihabı daha da artırmış olursunuz” dedi

HAMILELIK sırasında ortaya 
çıkan hormonal değişikliklerin 
ağız sağlığında önemli etki-

ler yarattığını ve  ağız boşluğunun, 
hamilelik sırasında meydana gelen 
hormonal değişikliklerde yer alan 
ana alanlardan biri olduğunu belir-
ten Dr. Öğr. Üyesi Nihal Bahar, “Bu 
hormonal değişiklikler nedeniyle 
hamilelik döneminde ağız ortamı diş 
eti iltihabına daha yatkındır. Gebe 
kadınlar, gebelik döneminde oluşan 
diş eti iltihabından, lokalize diş eti 
büyümelerinden etkilenebilir” dedi. 
“Gebelik diş eti iltihabı genellikle 

geçicidir ve dişi çevreleyen yumuşak 
ve sert dokuların iltihabı genellikle 
doğumu takip eden aylarda kaybo-
lur” diyen Bahar, bu dönemde ayrıca 
“epulid” olarak adlandırılan bölgesel 
diş eti büyümelerinin görülebildiğini 
ve epulidlerin önemli fonksiyonel 
veya estetik problemlere yol açma-
dıklarını, ancak tekrarlayabildiklerini 
ve genellikle de doğumdan sonra ken-
diliğinden düzeldiklerini ifade etti. 

Ağız hijyeni önemli
Bu çeşit rahatsızlıkları minimum se-
viyeye indirmek için hamilelik öncesi 

ve hamilelik sırasındaki dönemlerde 
ağız hijyeninin en optimum düzeyde 
tutulması gerektiğini kaydeden Nihal 
Bahar, “Eğer ağız hijyeninize dikkat 
etmezseniz, var olan iltihabı daha 
da artırmış olursunuz. Araştırma-
lar, hamileliğin 3. ve 6. ayı arasında 
cerrahi olmayan periodontal (dişin 
çevresi) tedavinin güvenli olmasına 
rağmen, olumsuz gebelik sonuçlarının 
insidansını azaltmadığını göstermek-
tedir. Gebelik sırasında periodontal 
tedavinin ana rolü, hamile kadının 
periodontal ve genel sağlığını iyileştir-
mektir” şeklinde uyarıda da bulundu.

Ağzınıza dikkat edinAğzınıza dikkat edin

Dr. Dilek Leyla Mamçu, “Hepatit B taşıyıcısı 
olarak tanımladığımız bu kişilerin bir kısmında 

hayat boyu, virüs karaciğerde herhangi bir hasar 
yapmadan kalırken, tüm Hepatit B geçirenlerin 
yüzde 1-2 ‘sinde zaman içerisinde denge, kişi 

aleyhine bozularak kronik aktif karaciğer 
hastalığı, bu hastaların da bir kısmında 

zamanla siroz ve karaciğer kanseri 
gelişebilmektedir” şeklinde bilgi 

verdi. HER YIL 
200 BİN KİSİ!

Bulaşıcı sarılık 
neden tehlikeli?

PROF. Dr. Aytaç Atamer, 
son yıllarda farklı şekillerde 
ortaya çıkan ve her geçen 

gün daha fazla kişinin başvurdu-
ğu ‘zayıflama ilaçları’ hakkında 
açıklamalarda bulundu. Zayıflama 
amacıyla son yıllarda kullanılan çok 
sayıda ilaç olduğunu söyleyen Dahi-
liye Uzmanı Prof. Dr. Aytaç Atamer, 
bu ilaçların bir kısmının Sağlık 
Bakanlığı tarafından yasaklandığı-
na dikkat çekti. “Spitomin etken 
maddesi içeren ilaçlar kalp hasta-
lıklarına ve ani ölümlere sebebiyet 
verebiliyor” uyarısında bulunan 
Atamer, “Kontrolsüz alınan bu ilaç-
lar genellikle gayri resmi yerlerden 
temin ediliyor. Zayıflamak için kulla-
nılan ve Sağlık Bakanlığı tarafından 
onaylı olan ilaçlar ise şişkinlik ve 
kabızlığa sebep olabiliyor. Önemli 
olan kişinin zayıflamak için kendi 
ideal kilosunu koruması, beslenme 
ve spor alışkanlıklarını kazanması 
gerekir. İlaçlar bir kurtarıcı olarak 
görülmemeli ve her ilacın yan etki-
leri olduğu unutulmamalı” dedi.

Kansere yol açabilir
Son yıllarda giderek kullanımı 
artan zayıflama iğneleri olarak 
bilinen ilaçlara da değinen Prof. Dr. 
Aytaç Atamer, “Bunların günlük 
ve haftalık olarak kullanımı vardır. 
Bunları kullanan kişilerde ise; mide 
yanması, mide bulantısı, şişkinlik, 

kusma ve kabızlık gibi şikayetler gö-
rülebiliyor” dedi. Bu iğnelerin bazı 
kanserlerin oluşmasında rol oyna-
yabildiğinin de altını çizen Prof. Dr. 
Atamer, “Bu yüzden kanser hasta-
ları, pankreas hastaları ve diyabet 
hastaları kesinlikle kullanmamalı. 
Hatta gerekmedikçe ilaç kullanılma-
malı ve eğer kullanılacaksa doktor 
denetimi altında kullanılmalıdır” 
uyarısında bulundu.

Akciğeriniz risk altında
Zayıflama çayları ya da ithal edilen 
tozların akciğer fonksiyonlarını da 
etkilediğine dikkat çeken Prof. Dr. 
Aytaç Atamer, sözlerini şöyle ta-
mamladı: “Özellikle Sağlık Bakanlığı 
onayı olmayan zayıflama çayları, 
tozları ve ilaçlarının içeriğinde 
hangi maddelerin kullanıldığı belli 

olmadığı için 
sonuç akci-
ğer yetmez-
liğine kadar 
gidebilir. 
Doktor taki-
binde onaylı 
ilaçların 
kullanılması 
ve mümkün 
olduğunca 
diyet ve 
sporla kilo 
verilmesi 
uygundur.”
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Beyoğlu’nda taksiden inen müşteri, 
silahıyla etrafa rastgele ateş etti. 
Olayda ölen ya da yaralanan olmaz-
ken kurşunlardan biri, park halin-
deki bir taksiye isabet etti. O anlar 
güvenlik kamerasına yansıdı

RASTGELE 
ATEŞ ETTI

OLAY, Kasımpaşa Bahriye 
Caddesi üzerinde saat 06.00 
sıralarında meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre, taksiden inen 
İ.B , silahını çıkararak etrafa rastgele 
ateş etti. Kurşunlardan biri, o sırada 
börekçiye giren taksici Yusuf Mirza-
oğlu’nun park halindeki aracına isa-
bet etti. Rastgele ateş eden kişi yolun 
karşısına geçerek bir dükkana girdi. 
Haber verilmesi üzerine olay yerine 
polis ekipleri sevk edildi. Olayda 
ölen ya da yaralanan olmazken polis 
ekipleri, şüpheliyi yakalamak için 
çalışma başlattı. Ekipler, takside ve 
çevrede inceleme yaptı. Motorunda 
hasar meydana gelen taksinin kaldı-
rılması için olay yerine çekici çağrıldı. 
O anlar güvenlik kamerasına yan-
sırken, yakalanarak gözaltına alınan 
İ.B.’nin çok sayıda suç kaydı olduğu 
öğrenildi.

İnsana da sıkabilirdi
Aracının kurşunlandığını haber 
alarak olay yerine gelen taksi sahibi 
Mustafa Buluş, “Sabah taksici iki 
arkadaş buraya börekçiye geliyorlar. 
Onlar börekçiye girince başka bir 
taksiden inen kişi arkasından döne-
rek takır takır rastgele ateş ediyor. 
Burada bir insana da sıkabilirdi. Biz 
kimseyi tanımıyoruz. Esenler’de 
oturuyoruz. Rastgele ateş etmiş. Şu 
anda içeride kapıyı açmıyor. Kurşun 
tampondan girip motordan çıkmış” 
dedi. DHA

Kapıyı çaldılar!

KAZA dün sabah 06.45’te, 
Avcılar ilçesi Tahtakale 
Mahallesi Gaffar Okan 

Caddesi üzerinde meydana 
geldi. Özgür K., idaresindeki 34 
NL 8092 plakalı İETT otobüsü, 
direksiyon hakimiyetini kaybet-
ti. Otobüs, işçileri taşıyan bir 
minibüs ve 2 araca çarptıktan 
sonra yol üzerindeki bir akar-

yakıt istasyonuna daldı. İstasyo-
nun tabelasına çarparak duran 
otobüsün şoförü kazada yara 
almazken işçilerin bulunduğu 
minibüsteki 3 kişi yaralandı. 
Yaralılardan birinin durumunun 
ağır olduğu öğrenildi. Kazayı gö-
renler, durumu polise ve sağlık 
ekiplerine bildirdi. İhbar üzerine 
olay yerine gelen sağlık ekipleri 

yaralıları en yakın hastanelere 
kaldırırken polis ise kazayla ilgili 
çalışma başlattı. İETT otobüsü-
nün şoförü Özgür K. gözaltına 
alındı. İşlemleri için emniyete 
götürülen Özgür K., ifadesinin 
ardından savcılık talimatıyla 
serbest bırakıldı. Yaralıların 
hastanelerdeki tedavileri devam 
ediyor. DHA

İETT otobüsü istasyona daldı

İstanbul Asayiş Şube Mü-
dürlüğü ekipleri tarafından 
yapılan çalışmalarda bazı lüks 

otomobillerin tutulduğu yediemin 
otoparklarından sahte belgelerle 
çıkarıldığını tespit etti. İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığı’ndan alı-
nan talimatla Asayiş Şube Müdür-
lüğü, Oto Hırsızlık Büro Amirliği 
ekipleri tarafından operasyon 
yapıldı.

Pazarlamışlar
Şebekenin Yediemin otopark-
larında uzun süredir tutulan 
lüks otomobilleri tespit ettikleri 
daha sonra aracı çalmak için İcra 
Müdürlüğü ile ortak çalıştıklarını 
belirlendi. Şebeke üyelerinin icra 
kayıtlarında, hacizli görünen oto-
mobiller için sözde bir satış ihalesi 
yapılmış gibi gösterip, Noterler 
Birliğine yazdığı yazılarla üzerin-
deki şerhleri kaldırdıkları ardın-
dan şebeke üyelerinden birinin 
üzerine satışını gerçekleştirdikleri 
öğrenildi. Sözde otomobili icradan 
almış gibi yapan şebeke üyeleri-
nin aracı galerilerde müşterilere 
pazarladıkları belirtildi. Oto 
Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri 
önce çalıntı araçların işlemleri-
nin yapıldığı İcra Müdürlüğünde 
Müdür yardımcısı olarak görev 
yapan O.K.’yi gözaltına aldı. İş-
lemler sırasında elektronik imzası 
bulunan O.K. suçlamaları kabul 

etmedi. O.K. çıkarıldığı adliyede 
tutuklanarak cezaevine gönderildi.

24 kişi gözaltında
Polis ekipleri yaklaşık 1 ay süren 
takibin ardından şebeke eleman-
larının isimlerini tespit etti. Oto 
hırsızlığı Büro Amirliği ekipleri, 
İstanbul merkezli 8 ilde eş zamanlı 
operasyon yaptı. İstanbul, Diyar-
bakır, İzmir, Manisa, Mersin, Bile-
cik, Kırıkkale ve Kocaeli’de tespit 
edilen adreslere yapılan baskında 
3’ü kadın 24 kişi daha gözaltı-
na alındı. Gözaltına alınanların 
7’sinın adliyelerde zabıt katipleri, 
Noter çalışanları ve noter Başka-
tipleri olduğu öğrenildi. Asayiş 
Şube Müdürlüğü’ne getirilen 
şebeke üyeleri 4 gün boyunca Oto 
Hırsızlık Büro Amirliği’nde sorgu-
landı. Yapılan soruşturma sonucu 
örgüt liderinin daha önceden 
otopark işleten Kerim A. olduğu 
belirtildi. Bir adliyede zabıt katibi 
olarak çalışan Serdar Ö.’nün ise 
şebekenin çalacağı araçlarla ilgili 
bilgisayar yazışmalarını yaptığı 
belirlendi. Öte yandan gözaltı-
na alınanlar arasında bulunan 
çobanlık yapan H.I.’nın üzerine 
7 tane lüks otomobil bulunduğu 
öğrenildi. Polis sorgusu sırasında 
para karşılığı otomobilleri üzerine 
aldığını söyleyen H.I.’nın sahibi 
olduğu araçların markasını bile 
bilmediği ortaya çıktı. DHA

Yediemin otoparklarındaki lüks otomobilleri, icra müdürlüklerinde hazırladıkları sahte belgelerle dışarı çıkararak satan 25 şüpheli 
İstanbul merkezli 8 ilde düzenlenen operasyonla gözaltına alındı. “Şifre 1” adı verilen operasyonda, yaklaşık 750 milyon liralık vur-
gun yaptıkları tespit edilen şüpheliler arasında bir icra müdür yardımcısı, icra memurları ve zabıt katiplerinin bulunduğu öğrenildi

OLAY, saat 06.30 sıralarında 
Kartaltepe Mahallesi, Şener 
Sokakta yaşandı. Bir iş yeri-

nin güvenlik kamerasına yansıyan 
olayda, sokakta rahat tavırlarıyla 

dikkat çeken şüpheli, etrafta kim-
senin olmadığını anlayınca binanın 
kapısına yöneldi. Kapıyı açarak içeri 
giren şüpheli, binanın demir kapı-
sını yerinden sökerek yaya olarak 
uzaklaştı.

Çok şaşırdım
Sokakta esnaflık yapan Nagihan 
Yaşar, “Bende burada esnafım zaten 
görmedim, komşular söyledi çok 
şaşırdım. Gerçekten hani kapının 
çalınmış olması biraz ilginç. Ben 
aynı zamanda Bayrampaşa Anneleri 
kurucusuyum. Bayrampaşa’da birçok 
olaya şahit oldum ama gerçekten ilk 
defa kapının çalındığını görüyorum. 
Sanırım hırsız binada hiçbir şey 
bulamayınca kapıyı çalmış. Ben şu 
saatten sonra kapıya koyduğum san-
dalyeden bile şüpheleneceğim artık. 
Aslında gerçekten acınacak halimize 
de gülüyoruz” dedi. DHA

Bayrampaşa’da sabah saatlerinde bir binanın demir kapısı çalındı. Güven-
lik kamerasına yansıyan olayda, şüphelinin rahat tavırları dikkat çekti

Avcılar’da, şoförünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği İETT otobüsü, önce 3 araca çarptı ardından akaryakıt istasyonuna daldı. Kazada 1’i ağır 3 kişi yaralandı

ESENLER’DE bir 
kadını taciz ettiği 
iddia edilen şüp-

heli parktakiler tarafın-
dan darbedildi. Şüpheli 
emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk 
edildi. Olay, önceki akşam 
saatlerinde Esenler Namık 
Kemal Mahallesi’nde bu-
lunan Şehit Yakup Polat 
Parkı’nda meydana geldi. 
İddialara göre, M.N.T. 
(26) isimli şüpheli, G.C. 
(22) isimli kadını uzun 
süre takip ettikten sonra 
üzerine doğru yürümeye 
başladı. Kadın duruma 
tepki gösterdi. Kadının 
tepkisi sonrası parkta 
bulunan vatandaşlar şüp-
heliyi tekme ve yumruk-
larla saldırdı. Şüpheli bir 
süre darbedildikten sonra 
polise teslim edildi. M.N.T. 
isimli şüpheli emniyetteki 
işlemlerinin ardından adli-
yeye sevk edildi.

Taciz 
dayağı

SİFRE COZULDU!SİFRE COZULDU!

ŞEBEKENIN çaldığı otomo-
biller içinde İranlı iş insanı 
Reza Zarrab adına kayıtlı lüks 
bir otomobilinde bulundu-
ğu öğrenildi. Bu otomobille 
ilgili sözde ihale yapılmış gibi 
gösterilip üzerindeki şerhlerin 
kaldırılması için 1 Temmuz 

tarihinde Noterler birliğine yazı 
yazıldığı öğrenildi. Emniyette 
işlemleri tamamlanan bazıla-
rının daha önceden poliste suç 
kayıtları olduğu tespit edilen 
şüpheliler adliyeye sevk edil-
di. Olayla ilgili soruşturmanın 
sürdüğü belirtildi.

Zarrab’ın aracını da çalmışlar

ESENYURT, Gaziosmanpaşa 
ve Arnavutköy’de düğünde halay 
çekerken PKK silahlı terör örgütü 
propagandası yapıp, görüntüleri 
sosyal medyada paylaşan şüphe-
lilere yönelik operasyon düzen-
lendi. İstanbul emniyeti Terörle 
Mücadele Şube Müdürlüğü ve İs-
tihbarat Şube Müdürlüğü ekipleri, 
terör örgütü PKK/KCK’yı öven 
şarkılar eşliğinde halay çeken ve 
bu anları sosyal medya hesapla-
rından paylaşan kişilerin tespit 
edilmesi için çalışma başlattı. 
Yapılan çalışmalar kapsamında 
şüphelilerin adresleri belirlendi. 
Esenyurt, Gaziosmanpaşa ve Ar-

navutköy’de şüphelilerin evlerine 
eş zamanlı baskın düzenlendi. 
Operasyonda 13 kişi yakalanarak 
gözaltına alındı.

Sempatizanlar gözaltına alındı

OLAY, önceki akşam 
saat 21.30 sıralarında T1 
Kabataş-Bağcılar tramvay 

hattı Beyazıt durağında meydana 
geldi. İddiaya göre kimliği belir-
siz bir erkek tramvayın durağa 
yaklaştığı sırada dengesini kay-
bederek raylara düştü. Çevrede-
ki vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine polis, sağlık ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi. Olay yerine 
gelen itfaiye ekipleri, tramvay ve 

rayların arasına sıkışan vatandaşı 
kaldırım taşlarını sökerek sıkıştı-
ğı yerden çıkardı. Sağlık ekipleri 
tarafından yapılan kontrolde 
kimliği belirlenemeyen vatanda-
şın hayatını kaybettiği belirlendi. 
Olay nedeniyle hatta seferler 
durduruldu. Olay yeri inceleme 
ekiplerinin yaptığı çalışmaların 
ardından cenaze Adli Tıp Ku-
rumu’na kaldırılırken seferlerde 
normale döndü. 

TALIHSIZ KAZA!
Fatih’te dengesini kaybederek raylara düşen bir kişi, durağa 
yaklaşan tramvayın altında kaldı. İtfaiye ekipleri tarafından 
çıkarılan ve erkek olduğu öğrenilen vatandaş hayatını kaybettiAvcılar’da baba ve oğlunun hayatını kaybettiği motosiklet kaza-

sıyla ilgili gözaltına alınan hafif ticari aracın şoförü tutuklandı
KAZA, önceki gün saat 11.00 
sıralarında Firuzköy Bulvarı’nda 
meydana geldi. Merkez Mahallesi 

yönüne giden Yunus Kar yönetimindeki 
34 GOC 275 plakalı motosiklet kırmızı 
ışıkta bekleyen 55 NF 044 
plakalı çekiciye arkadan 
çarptı. Kazada Yunus Kar 
(49) ile oğlu Halil İbrahim 
Kar (17) yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. İlk 

müdahalesi olay yerinde yapılan yaralılar 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. Baba ve 
oğlu hastanede yapılan tüm müdahalele-
re rağmen hayatını kaybetti. Olayla ilgili 
olarak başlatılan soruşturmada motosikle-

ti sıkıştırarak kaza yapmasına 
neden olduğu iddia edilen 
hafif ticari aracın şoförü 
Yakup Y. emniyetteki işlem-
lerin ardından sevk edildiği 
mahkeme tarafından tutukla-
narak cezaevine gönderildi.

Şoför tutuklandı



4 28 TEMMUZ 2024 PAZAR GÜNCELwww.gazetedamga.com.tr

K ahramanmaraş merkezli ve 11 ili
etkileyen depremin ardından ülke
genelinde okul, sağlık ocağı gibi

kamu kurumlarında depreme dayanıklılık
ile ilgili incelemeler yapıldı. Beykoz'da yapı-
lan incelemenin ardından Kanlıca 4 No'lu
Aile Sağlık Merkezi depreme dayanıksız ol-
duğu için tahliye edildi. Bu süre boyunca
Kanlıca halkı sağlık hizmetlerini 3 kilo-
metre uzaklıktaki Çubuklu'da bulunan aile

sağlık merkezinden aldılar. Kanlıca sakinle-
rinin yeni bir sağlık ocağına kavuşmaları
neredeyse 1 buçuk yıl sürdü. O dönemde
Kanlıca Mahalle Muhtarı Yusuf Kıroğlu'nun
uzun mesaisi sonucunda Kanlıca halkı yeni
sağlık ocağına kavuştu. 

Fakat bu sağlık ocağına Kanlıca halkı
alışamadı çünkü yeni yapılan yer dik bir yo-
kuştan sonra ulaşılabilen bir konumda. Yaş-
lılar ve engelli bireyler bu merkeze ulaşırken

zorluklar çekiyor. Hatta sağlık
merkezinin doktoru Derya Yılmaz, bir has-
tanın rampayı aşarak geldiğini merkezde
kalp sorunu yaşadığını belirtti ve bu yokuşu
kullanan, kronik hastalıkları bulunan hasta-
lar için tehlikeli bir efor olabileceğini söy-
ledi. Aslında bu durum nasıl gelindi? 

Eski sağlık merkezinin bulunduğu bina,
duayen gazeteci Hürriyet'in kurucusu Sedat
Simavi ve Erol Simavi tarafından Kanlıca
halkına sağlık alanında hizmet vermesi için
bağışlandı. Bu bina, 50 yıl boyunca Sağlık
Bakanlığı'na bağlı olarak hizmet verdi. Erol
Simavi, bu binayı mülk olarak Kanlıca Yar-
dımlaşma Cemiyeti'nin üzerine verdi. Ancak
şartlı olarak! Neydi bu derseniz, bu bina
Kanlıca halkı için sağlık alanında faaliyet
göstermesi gerekiyordu. Cemiyet yönetici-
leri ise bina tahliyesini fırsat bildi ve binayı
amacına uygun olmadan işletme yapması

için özel bir şirkete 41 bin lira bedelle ki-
raya verdi. Bu bedel, bu semtte bir evin
ancak kiralanabileceği bir miktar, koca
bina bu ücret karşılığında nasıl verildi? 

Şimdi soruyorum değerli cemiyet yöneti-
cileri Sedat Simavi'nin mirasçıları bir anda
ortaya çıksa ve siz bu binayı amacına
uygun kullanmadığınız için sözleşmeye ay-
kırı davranmaktan binayı Kanlıca Cemiye-
ti'nden geri istiyoruz derlerse, siz ne cevap
vereceksiniz? O zaman Kanlıca halkı da
size demez mi ‘attığınız taş ürküttüğünüz
kuşa değdi mi?’

KANLICA HALKININ ÇİLESİ

K ızamıktan sonra boğmaca vakala-
rında da büyük bir artış yaşandı-
ğına dikkat çeken Türk Klinik

Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları
Derneği (KLİMİK) Başkanı Prof. Dr.
Serap Şimşek Yavuz, Avrupa'da 2023'te 25
bin olan boğmaca vaka sayısının, bu yılın
sadece ilk 3 ayında 32 bine yükseldiğini vur-
guladı. Prof. Dr. Yavuz, Temmuz ayının ba-
şında açıklanan rakamlara göre İngiltere'de
8 bebek, Fransa'da ise 3'ü yetişkin, 14'ü 5
yaş altı çocuk olmak üzere, 17 kişinin ölü-
müne yol açan hastalıkla ilgili önemli açık-
lamalarda bulundu. ABD'de CDC'nin
verilerine göre 2024'ün Haziran ayında bil-
dirilen vaka sayısı, bir yıl önceye göre 3 kat
daha fazla. Türkiye'de de boğmacada
büyük bir artış olduğuna dair sahadan bil-
giler geldiğini anlatan Prof. Dr. Yavuz, özel-
likle 0-6 ay bebeklerde ölüm riski yüksek
olan hastalıktan bebekleri koruyabilmek
için, gebeliğin son 3 ayında olan anne aday-
larına ve bebekle evde yaşayan 14 yaş üstü
kardeşlerle bebeğe bakım veren erişkinlere,
bir doz hatırlatma aşısı yapılması gerekti-
ğini kaydetti.

Kızamık da arttı

Prof. Dr. Yavuz, on yıllardır güvenle kulla-
nılan boğmaca aşısının çocukluk çağı aşı
takviminde de yer aldığını, gebeler için de
yıllardır güvenle kullanıldığını belirterek
özellikle kadın doğum uzmanlarının da bu
konuda bilinçlendirilmesi gerektiğini belirtti.
Prof. Dr. Yavuz, Covid-19'un da 4 yıl geç-
mesine rağmen hala mevsimsel özellik gös-
termediğini, şu anda da yeni bir pikle karşı
karşıya olduğumuzu ve yüksek risk grubun-
dakilerin halen korunması gerektiğini kay-
detti. Pandemiyle birlikte çocukluk çağı
aşılamalarındaki aksaklıklar ve bazı enfeksi-
yonların pandemi önlemleri boyunca geçi-
rilmemiş olması nedeniyle birçok
enfeksiyon hastalığının arttığını belirten
Prof. Dr. Yavuz, "Daha önce üst solunum
yolu enfeksiyonlarında bunu gördük. Ar-
dından kızamık Türkiye'de büyük bir artış

gösterdi. Şimdi, boğmaca da bunlardan biri
oldu. 2023 yılından itibaren bizim de içinde
bulunduğumuz DSÖ Avrupa bölgesinde
çok ciddi bir artış var" dedi.

Ölümler bildirildi

Boğmacayla ilgili en büyük sıkıntının özel-
likle 1 yaş altı bebeklerde ölümcül olması
olduğunu belirten Prof. Dr. Yavuz, "Boğ-
macaya bağlı küçük çocuklarda ölümler
bildirildi. İngiltere'de Fransa'da 10'un
üzerinde bebek ölümü oldu. Tür-
kiye'de de meslektaşlarımızdan
duyduğumuz, boğmaca ile
ilişkili ciddi hastane ve
yoğun bakım yatışları-
nın olduğu yönünde.
Ölümlerin de oldu-
ğunu duyduk açık-
çası. Ama bununla
ilgili net bir veri eli-
mizde yok maale-
sef. Aynı Avrupa'da
olduğu gibi aylık
olarak verilerin da-
ğılımını görmek, en
büyük temennimiz.
Çünkü bu tarz bula-
şıcı hastalıkların sürve-
yans dediğimiz takibini
yaparak sıklığını bilirsek,
alacağınız önlemleri de çok
daha iyi bir şekilde uygulayabili-
riz" diye konuştu.

Semptom geçirmiyor

Erişkin ya da ergenlik çağlarında da insan-
ların boğmaca olabildiğini ve büyük çoğun-
luğun hiçbir semptom dahi göstermeden
hastalığı atlatabildiğini belirten Prof. Dr.
Yavuz, yeni doğan bebekler açısından riskin
yüksek olduğunu ekleyerek şu bilgileri verdi:
"Bir grup hiçbir semptom geçirmiyor ama
bulaştırabiliyor. Bir grup uzun süreli öksü-
rüyor, çok ciddi bir sağlık sorunu yaşamı-
yor. Ama uzun süreli bulaştırabiliyorlar.
Küçük bebeklere bulaşınca sorun ortaya çı-

kıyor.
Çünkü

yüzde 1 gibi
bir ölüm riski var. Özel-

likle bu bebekleri korumak için belli önlem-
lerin alınması gerekiyor. Boğmaca aşısı
normalde bizim çocukluk çağı aşı takvi-
minde var. 5 doz şeklinde 2 yaşa kadar ya-
pılıyor. Ama 0-6 aylık bebekler henüz
aşılanmamış oluyor. Onların korunmasının
tek yolu da annelerinin aşılanmasından ge-
çiyor. Bu nedenle de şu anda her gebelikte
gebelere yaptığımız tetanos aşısıyla birlikte
boğmaca hatırlatma dozunu da yapmamız
gerekiyor. Bununla ilgili ciddi kampanya-

lara ihtiyaç var. Sadece anne değil, evde be-
beğe bakan erişkinlerin hepsinin birer doz

olması tavsiye ediliyor. 12 yaş sonrası kar-
deşler varsa onlara da. Semptom yap-
madan da boğmaca enfeksiyonunu
geçirebiliyorlar çünkü"

14 yaş sonrası bitiyor

Çocukluk çağı aşı takviminde uygula-
nan boğmaca aşılarıyla elde edilen ba-
ğışıklığın 14 yaşına geldiğinde
kaybolduğunu belirten Prof. Dr. Yavuz,

bu nedenle hem gebelerin eğitimi hem
de kadın doğum hekimlerinin bilgilendi-

rilmesinin çok önemli olduğunu vurguladı.
Böylece 0-1 yaş arası henüz aşı bağışıklığını
elde etmemiş çocukların korunabileceğini
söyleyen Prof. Dr. Yavuz, "Gebelerin aşılan-
masını gebeliğin son 3 ayında tercih ediyo-
ruz. Bu aşılar uzun yıllardır kullanılıyor.
Güvenli olduğu gösterilmiş, onlarca yıldır
kullanılan aşılar. Pandemiyle birlikte insan-
ların kafasında aşı tereddüdü de arttı.
Doğru bilgileri, uygun yöntemlerle her sevi-
yeden insana ulaştırmak çok önemli. Aşı
reddi gerçekten sağlıktaki birçok kazanımı-
mızı kaybettirdi. Biz bunu kızamıkta da ya-
şadık. Çok ciddi kızamık salgınları oldu,
halen devam ediyor. Avrupa'da da Türki-
ye'de de, Rusya, Kırgızistan gibi bölgelerde
çok yüksek. Onun için aşı tereddüdüyle çok
etkili bir şekilde mücadele etmemiz şart"
diye konuştu. DHA

serhatozturk81@gmail.com

Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE 

BOGMACADA
ARTIS VAR!
Türk Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hasta-

lıkları Derneği (KLİMİK) Başkanı Prof. Dr.
Serap Şimşek Yavuz, Avrupa'da 2023'te 25 bin

olan boğmaca vaka sayısının, bu yılın sadece ilk
3 ayında 32 bine yükseldiğini vurguladı. Yavuz,
Türkiye'de de boğmacada büyük bir artış oldu-

ğuna dair sahadan bilgiler geldiğini söyledi

Kovid-19'daki son duruma da değinen Prof. Dr. Yavuz, virüsün 4 yıldır
mevsimsel hastalık haline gelmemesinin kendilerini de şaşırttığını vur-

gulayarak sözlerini şöyle noktaladı: "Kovid-19 etkeni Sars-CoV 2 evrimini
halen devam ettiriyor. Hala mevsimsel hastalık haline gelmedi. Eskiden insan-

larda hastalık yapan koronavirüs grubu etkenlerin hepsi mevsimsel halde.
Nezle etkeni örneğin. Genellikle kışın görülüyor. Ama Sars-CoV 2'yi, yazın da hala
görüyoruz. Mesela şu anda da bir pik var. Sadece, eskiden 2-3 ayda bir olan pikle-

rin şimdi biraz daha arası açıldı, 4-5 ayda bir yaşıyoruz. Genellikle üst solunum
yolu enfeksiyonları gibi seyrediyor. Akciğer tutulumu çok görmüyoruz artık.

Çünkü toplumda çok ciddi bir bağışıklık oluştu hem aşıyla hem de hastalığı de-
falarca geçirerek. Başlangıçta mesela enfekte olanların yüzde 1'inde gördüğü-

müz ağır tablo, şu an belki binde 1'inde veya daha da düşük. Ölüm oranı da
çok azaldı. Ama yine de bir grup var ki risk grubu dediğimiz 65 yaş üstü

birden fazla komorbiditesi olanlar, yani hem kalp hastalığı var hem
akciğer, hem böbrek yetmezliği var veya kanser hastası kemote-

rapi alıyor, ya da romatolojik bir hastalığı var bağışıklık bas-
kılayıcı tedaviler görüyor. Bunlarda hala akciğer

tutulumu olabiliyor. O nedenle bu grubun ko-
runması çok önemli."

HALA MEVSİMSEL 

GRİBE DÖNÜŞMEDİ

KAMP BITTI
Kartal Belediyesi ve TMMOB Makine Mühendisleri Odası İstanbul Şu-
besi ile hayata geçen Makine Hangar-Kartal Bilim, Mühendislik ve Tek-
noloji Merkezi’nin Yaz Kampı’nı bitiren öğrenciler, sertifikalarını aldı. 

teknolojİ dünyasına yol-
culuk yapan öğrencilere, 4
haftalık bir yaz kampının

ardından sertifikaları düzenlenen tö-
renle takdim edildi. Bilim ve teknoloji
dünyasına adım atan öğrenciler dü-
zenlenen sertifika töreninde başarıla-
rını ve heyecanlarını aileleriyle birlikte
paylaştı. Sertifika törenine; Kartal Be-
lediye Başkanı Gökhan Yüksel’i tem-
silen Başkan Yardımcısı Dr. Dilek
Kars, Birim Müdürleri, Veli-Der Baş-
kanı Ömer Yılmaz, Gedik Üniversi-
tesi Rektör Yardımcısı Halil İbrahim
Uğraş, Makine Mühendisler Odası
İstanbul Şube Başkanı Ezgi Kılıç, ve-
liler ve öğrenciler katıldı. 

Deneyimleme şansı

Kartal Belediyesi, TMMOB Makine
Mühendisleri İstanbul Şubesi, İstan-
bul Gedik Üniversitesi, Veli- der (Öğ-
renci Veli Derneği) ve FESTO işbirliği
ile gerçekleştirilen yaz kampında top-
lamda 60 öğrenciye eğitim verildi.
Robotik Kodlama, 3D Tasarım ve
Üretim, Oyun Tasarımı ve Program-

lama, Yapay Zeka ve Biyonik Robot-
lar konularında atölye çalışmalarının
yapıldığı yaz kampına katılan öğren-
ciler teknolojinin farklı yönlerini de-
neyimleme şansını yakaladı. Eğitim
alan öğrenciler kamp süresince çizgi
izleyen, engelden kaçan ve uzaktan
kumandalı robot tasarımı yaptı. Al-
goritma, mikrodenetleyici program-
lama, temel seviye elektronik devre
tasarımı gibi eğitimlerin verildiği
kampta öğrenciler 4 grup halinde
toplamda 192 saatlik eğitim aldı.
Yaşları 10-13 arasında değişen ve
kendilerini geliştirmek isteyen öğren-
ciler teknolojinin ve bilimin gizemli
dünyasına ilk adımlarını atmış oldu.
Sertifika töreninde konuşan Kartal
Belediyesi Başkan Yardımcısı Dr.
Dilek Kars, bilimin ve teknolojinin
önemine vurgu yaparken, Atatürk’ün
yolunda ve ışığında yürümeye
devam edeceklerini belirtti. Yaz 
kampında emeği geçenlere teşekkür
ederek, Kartal Belediyesi’nin 
etkinliklerinin hız kesmeden 
devam edeceğini ifade etti.

İBB’den 
psikoterapi

Ücretsiz tercih 
danışmanlığı

İBB, alkol ve madde bağımlılığın yanı
sıra ekran bağımlılığıyla da mücadele
ediyor. İstanbul genelinde 5 merkezde
yürütülen çalışmalar kapsamında,
çocuklar ve yetişkinler için ücretsiz 
bireysel psikoterapi imkanı sağlanıyor

İstanBul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), sosyal belediyecilik yaklaşı-
mıyla hayata geçirdiği ‘Bağımlılıkla

Mücadele’ hizmetlerine devam ediyor. Sosyal
Uyum Destek Merkezleri (SUDEM) üzerin-
den yürütülen hizmet kapsamında; alkol,
madde kullanım bozukluğu ve ekran (dijital)
bağımlılığına yönelik rehabilitasyon gerçekleş-
tiriliyor.  Son yıllarda dijital teknolojilerin hızlı
gelişmesi ve teknolojik cihazlara kolay ulaşıla-
bilirlik, başta çocuklar olmak üzere ekran ba-
ğımlılığı konusunu gündeme getirdi. İBB
SUDEM’lerde koruyucu, önleyici ve rehabilite
edici hizmetler bir arada sunuluyor. Bağımlı
bireyler ve yakınlarına sosyal destek ve rehabi-
litasyon sağlanırken; toplumun genelinin bilin-
çlendirilmesi ve bağımlılıktan korunması
amaçlanıyor.

Önleyici çalışmalar

SUDEM’lerde, uzman klinik psikologlarca ba-
ğımlı tanısı konulan kişinin ihtiyaçlarına göre
bireysel psikoterapi hizmeti veriliyor. Yine bire-
yin ihtiyacına göre kişi, ergoterapi (İş ve Uğ-
raşı Terapisi) ve spor ile rehabilitasyon
çalışmalarına yönlendiriliyor. Bağımlılığın bir
“aile hastalığı” olması düşüncesinden hare-
ketle, bireysel çalışmalara ek olarak yakınları
da rehabilitasyon sürecine dahil edilebiliyor.
Çocukluklarda dikkat eksikliği, uyku bozuk-
luğu, sosyal izolasyon ve akademik başarıda
düşüş gibi olumsuz etkiler yaratabilen ekran
bağımlılığı konusunda önleyici çalışmalar da
yürütülüyor. Çocukların sağlıklı dijital alışkan-
lıklar geliştirmelerine yardımcı olmak için bi-
reysel psikoterapi ve ergoterapinin yanı sıra
ailelerle ve çocuklarla iş birliği içinde çalışılıyor.
Ailelere yönelik psiko-eğitimler ve grup çalış-
maları gibi atölye etkinlikleri düzenlenerek, ai-
lelerin çocuklarının ekran sürelerini
yönetmelerine destek sağlanıyor.

Bayrampaşalı öğrencilerin
Yükseköğretim Kurumları Sınav
(YKS) ücretlerini karşılayan Bay-

rampaşa Belediyesi, tercih döneminde de
onlara destek oluyor. Öğrenciler, 2 Ağus-
tos’a kadar Demirkapı ve Ali Fuat Başgil
caddelerinde bulunan belediyenin tercih
noktalarında, alanında uzman rehberlerden
destek alarak doğru tercihte bulunabilecek-
ler. Her daim öğrencilerin yanında oldukla-
rını vurgulayan Bayrampaşa Belediye
Başkanı Hasan Mutlu, “Öğrencilerimize
YKS başvuru döneminde destek vermiştik.
Şimdi de tercih döneminde onların yanında-
yız. Geleceğimizin teminatı sevgili gençleri-
mize destek olmaya devam edeceğiz” dedi.
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T olstoy’un "İnsan Ne ile Yaşar" adlı kitabında
anlatılan çiftçi Pahom’un hazin öyküsü, günü-
müz dünyasının pek çok kesitine ışık tutuyor.

Pahom, sıradan bir çiftçi olarak daha fazla toprak
hayaliyle yanıp tutuşurken, açgözlülüğünün kurbanı
olmuştu. Aynı hikaye, modern dünyada da siyasi, bü-
rokrasi ve ekonomik alanlarda kendini tekrar ediyor.

Günümüz siyasetçileri, daha fazla güç ve etki alanı
kazanma arzusu ile hareket ediyorlar. Seçim kampan-
yalarında verilen vaatler ve söylenen büyük sözler, ikti-
dara geldikten sonra yerini şahsi çıkarlar ve güç
gösterilerine bırakıyor. Bir ülkenin kaynaklarını halkın
yararına kullanmak yerine, bireysel zenginleşme pe-
şinde koşanlar, sonunda kendi hırslarının kurbanı olu-
yorlar. Tıpkı Pahom gibi, sürekli daha fazlasını isteme
arzusu, onları geri dönülemez bir yola sürüklüyor.

Bürokraside de benzer bir manzara ile karşılaşıyo-
ruz. Halkın çıkarlarını gözetmek yerine, makamlarını
kullanarak kendi çıkarlarını maksimize etme peşine
düşüyorlar. Rüşvet, yolsuzluk ve haksız kazanç sağ-
lama çabaları, sonunda onları toplumun gözünde de-
ğersiz kılıyor. Kendi çıkarları için kamu kaynaklarını
sömüren bu kişiler, bir gün gelir Pahom gibi başara-
madıkları şeylerin altında ezilirler.

Ekonomik alanda da açgözlülük ve hırsın yıkıcı et-
kilerini gözlemlemek mümkün. Büyük şirketlerin
CEO'ları ve üst düzey yöneticileri, karlarını artırmak
ve piyasa paylarını büyütmek adına etik dışı yöntem-
lere başvurabiliyorlar. Çalışanların haklarını ihlal
etmek, çevreyi kirletmek ve toplumu sömürmek paha-
sına daha fazla kazanç peşinde koşan bu kişiler, so-
nunda kendi açgözlülüklerinin esiri oluyorlar.
Finansal krizler, iflaslar ve toplumsal tepkiler, bu kişi-
lerin hayallerini kabusa dönüştürüyor.

Tolstoy’un Pahom’un öyküsü, insanoğlunun bitmek
bilmeyen arzularının ve açgözlülüğünün nasıl bir
sonla sonuçlanacağını açıkça ortaya koyuyor. Daha
fazla toprak, daha fazla güç, daha fazla para iste-
mek, sonunda insanı mezarın bir karış toprağına
mahkum ediyor. Modern dünyada da bu hikayeden
ders çıkarması gereken çok kişi var. Siyasetçiler, bü-
rokratlar ve iş insanları, Tolstoy’un eserindeki bu ibret
verici öyküden ilham almalı ve daha fazla kazanma
hırsıyla değil, topluma fayda sağlama arzusu ile hare-
ket etmeliler. Ancak bu şekilde, Pahom’un çocukları
olmaktan kurtulabilir ve daha yaşanabilir bir dünya
inşa edebiliriz.

Modern dünyada 
Pahom’un çocukları

UKOME'de önceki gün alınan
kararla İstanbul'da toplu ulaşıma
yüzde 13 zam yapıldı, taksilerde
ise indi-bindi ücreti 90 liradan
100 liraya, kilometre başına 
mesafe ücreti ise 17,61 liradan 
20 liraya çıkarıldı. Karara tepki
gösteren İstanbul Taksiciler Esnaf
Odası Başkanı Eyüp Aksu, “Biz
hak ettiğimiz oranın tekrar yarısı
kadar, İBB'den pazartesi günü
zam talebinde bulunacağız” dedi

İ stanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) Ulaşım Koordi-
nasyon Merkezi

(UKOME) ‘nde 25 Temmuz’da
düzenlenen toplantıda İstan-
bul’da toplu ulaşıma dair zam
teklifi görüşülmüş; toplu ula-
şıma yüzde 13 zam oranı kabul
edilmişti. Taksimetre ücret tari-
felerine de ortalama yüzde
16.55 oranında olmak üzere çe-
şitli oranlarda zam yapılmıştı.
buna göre taksimetre açılış üc-
reti 24,55 TL’den 30 TL’ye, me-
safe ücreti km başına 17,61
TL’den 20 TL’ye, zaman tarifesi
ücreti saatlik 195,63 TL’den 235
TL’ye, kısa mesafe (indi-bindi)
ücreti ise 90 TL’den 100 TL’ye
çıkarılmıştı. Toplantıyı takip
eden İstanbul Taksiciler Esnaf
Odası Başkanı Eyüp Aksu ka-
rara tepki göstermişti. Aksu’nun
toplantıda ‘kontak’ çıkışı iddiası
tartışılmıştı. Aksu, son zam
hakkında değerlendirme yaptı,
Pazartesi günü İBB’ye zammın
revize edilmesi için başvurula-
cağını açıkladı.

Dalga geçer gibi!

Eyüp Aksu, "Maalesef memnun
değiliz. UKOME toplantısında
toplu ulaşım hizmetlerine yüzde
13 zam yapıldı, ortalama taksi-
metre ücretlerine ise 16.55 ora-
nında zam yapıldı. Gerçekten
hayretle karşıladık. UKOME

heyeti esnafı hiçe sayarak dalga
geçer gibi zam yaptı. Şimdi tak-
sici esnafımızın giderlerine
yüzde 70 oranında zam yapılır-
ken bu görülen haksızlık karşı-
sında esnafımızla tekrar
toplantı yapacağız" dedi. Aksu,
“Biz hakettiğimiz oranın yarısı
kadar İBB’den tekrar zam tale-
binde bulunacağız. Vatandaşı-
mız da çok iyi biliyor ki;
dünyada en ucuz taksimetre İs-
tanbul’da. Konuyla alakalı tale-
bimizi tekrar yineleyeceyiz.
İstanbul’da taksimetre ücret ta-
rifesi toplu taşımadan çok çok
geride ve ucuz" şeklinde ko-
nuştu.

Yüzde 30 talep etmiştik

Aksu, “İBB Toplu Ulaşım Hiz-
metleri Müdürlüğü’ne en az
yüzde 30 oranında zam yapıl-
masını talep etmiştik. 81 ile na-
zaran en ucuz taksimetre
ücretleri İstanbul’da" ifadelerini
kullandı. Toplantıdaki tepkisini
de anlatan Aksu, “Kontak ka-
patabiliriz gibi bir ifade kullan-
madım, komisyonda
kullandığım ifade şu; ‘Çok
komik, çok az zam vererek bizi
kontak kapatmaya teşvik etme-
yiniz dedim komisyonda. Biz
kontak kapatmayız yetkili ku-
rumlardan tekrar tarife değişik-
liği talebimizi Pazartesi günü
yapacağız” dedi. DHA

Onur KARAKOÇ
onrkarakoc75@gmail.com

KELAMDAN KALEME

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2068107)

KISMİ ZAMANLI SERVİS HİZMETİ ALIMI 2
ÜSKÜDAR BELEDİYESİ İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

KISMİ ZAMANLI SERVİS HİZMETİ ALIMI 2 hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/979654
1-İdarenin
a) Adı : ÜSKÜDAR BELEDİYESİ İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Mimar Sinan Mahallesi Çavuşdere Caddesi No: 35 Kat:4

ÜSKÜDAR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2165313000 - 2165313273
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : KISMİ ZAMANLI SERVİS HİZMETİ ALIMI 2
b) Niteliği, türü ve miktarı :30.000 Saat Kısmi Zamanlı Servis Hizmeti

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Üsküdar Belediyesi İktisadi ve Sosyal Tesis İşletmesi 
bünyesinde

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 09.09.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi :09.09.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 21.08.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Üsküdar Belediye Başkanlığı İşletme Müdürlüğü - Mimar

Sinan Mahallesi Çavuşdere Caddesi No:35 Kat: 4 
Üsküdar / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-
sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk
ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz
olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Kamu ve/veya özel sektörde gerçekleştirilmiş olan personel çalıştırmaya dayalı hizmet
işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R):Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi:Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri
açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

YıNE ZAM 
ıSTEYECEK!

BUNA ZAM MI 
DİYORSUNUZ?
Taksici Mevlüt Çevik, “Buna zam mı diyorsunuz? Müşteri
zaten bize indi-bindi de inerken 100 lira veriyordu. Çoğu
veriyordu. Ben şoförüm benim için fark etmez. Beklentimiz
yüzde 50’ydi. Şuan maalesef kurtarmıyor. Zaten işler de

azaldı, iş yok. Şimdi tam kesilecek" şek-
linde konuştu. Taksici Şemsettin Ak-

göze ise “Memnun değiliz, az
geliyor. Bugün bir bakıma giri-

yoruz 6-7 bin liradan aşağı çı-
kamıyoruz. İndi-bindi en
aşağı 110 lira olmalıydı. Şu
anda kurtarmıyor, yakıt kaç
para oldu? Müşteri indi-bin-

dide ufak tefek oluyor, çalıştı-
ğımız süre oluyor işimiz"

açıklamasını yaptı. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Vedat Işıkhan'ın Sosyal
Güvenlik Kurumu'na (SGK) en

fazla borcu olan 5 belediyenin sırasıyla
Ankara, İzmir, İstanbul ve Adana büyük-
şehir belediyeler ile Şişli Belediyesi oldu-
ğunu açıklamasına Şişli Belediye Başkanı
Resul Emrah Şahan'dan yanıt geldi. “Bu
kez yalnızca Şişli Belediye Başkanı olarak
değil aynı zamanda Sosyal Demokrat Be-
lediyeler Derneği Başkanı olarak da karşı-
nızdayım. Bildiğiniz üzere, ekonomik
sorunları yaratan hükümetimizin, gelir
kalemi olarak açıkladığı maddelerden biri
de belediyelerin SGK'ya olan borçları”
diyen Şahan, “Sayın Bakan yaptığı açıkla-
mada, en çok vergi borcu bulunan beledi-
yelerin CHP'li belediyeler olduğunu iddia
etti. Aslolan ise Sayın Genel Başkanımız
Özgür Özel’in de vurguladığı gibi, Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ın talimatıyla
CHP’li belediyelere “Mali Darbe” girişi-
minde bulunulması” ifadelerini kullandı. 

Hurafeye dönüştü

Şahan, “Bu talimatın nihai amacı beledi-
yelerden borç tahsili değil; 31 Mart se-
çimlerinde iktidarı uyaran ve CHP’ye oy
veren 50 milyon seçmeni cezalandırmak!
Hiçbir kişi ya da kurumun devlete borcu
kalmaz. Devlet, alacağını mutlaka tahsil
eder. Bu, bugüne kadar inandığımız bir
gerçekti. Ama uzunca bir süredir gerçek
olmaktan çıkıp bir hurafeye dönüştü.
Çünkü, bugün devlete hizmet eden ikti-
dar, milletin hazinesinin alacaklarını tahsil
etmek yerine, silmeyi marifet sayıyor.
Hatta silmeyi bırakın, kanunlarda ya da
uygulamada kalem oynatarak, milletin

milyarlarca lirasını, bazı şirket ve kişilerin
kasasına indiriyor” dedi. 

Işıkhan'a seslendi

Işıkhan'a seslenen Şahan, “Sayın Bakan,
mensubu olduğunuz iktidar, belediyelerin
bütçesine göz dikmektedir. Devletin, çiftçi-
nin bankasından sadece tek bir şirkete ver-
diği 895 milyon doları, bugünkü kurla
yaklaşık 30 milyar TL'yi hala tahsil etme-
mişken bugün bütün kaynaklarını yurttaş-
larının sorunlarına ayıran sosyal demokrat
belediyelerin bütçesine göz dikmektedir.
Yandaş şirketlerin affedilen vergi borçla-
rına, silinen sosyal güvenlik borçlarına ise
hiç girmeyeyim. Şimdi soruyorum: iddia
ettiğiniz 65 milyar liralık borç yüzünden,
50 milyon vatandaşımıza hizmet veren
sosyal demokrat belediyelerin boğazına
mı yapışacaksınız? Sayın Bakan; iktidarın
yanlış ekonomi politikaları, koskoca Tür-
kiye Cumhuriyeti'nin hazinesini alt üst
edip, ülkemizin ekonomisini yerle bir eder-
ken, belediyelerin bundan etkilenmeyecek-
lerini mi düşünüyorsunuz? Siz, artan
maliyetleri zamlarınıza ve vergilerinize ge-
rekçe gösterirken, amacı yurttaşa hizmet
olan sosyal demokrat belediyelerin 10 yıl
önceki maliyetlerle çalıştığını mı sanıyor-
sunuz? Sayın Bakan, hatırlatmak isterim
ki parçası olduğunuz iktidar bugüne
kadar, bu ülkenin yurttaşlarının vergi gelir-
lerini zengini daha zengin etmek üzere si-
lerken yarattığı çoklu krizleri yoksul
yurttaşlarımızın üzerine yıkmıştır” eleştiri-
sinde bulundu. 

Vicdan beklemiyoruz

Emrah Şahan konuşmasının devamında,

“16 milyon emeklisinin maaşına hepi-topu
2500 TL zam yapan bir yönetim anlayışın-
dan, vicdan beklemiyoruz. Ama, illa da ko-
nuşacaksanız sorularımıza cevap
bekliyoruz. Kimsenin şüphesi olmasın.
Milletin sandıkta verdiği hizmet sorumlulu-
ğunu iktidarın masabaşı ucuz hesaplarına
kurban etmeyiz. Hem devletimize olan
borçlarımızı öderiz hem de milletimize olan
hizmet borcumuzu ödemeye devam ederiz.
Ne millete hizmetten vazgeçeriz ne de mil-
leti cezalandırmaya çalışan baskılara boyun
eğeriz” diye meydan okudu. 

Size boyun eğmeyiz!



Yaz aylarının vazgeçilmez aksesuar-
larından güneş gözlükleri, her yıl
farklı marka ve modellerle tüketici-

lere ulaştırılıyor. Gözleri güneşin zararlı
UV ışınlarından koruyan ve kullanıcısına
daha iyi bir bakış açısı kazandıran göz-
lükler, aydınlık havalarda yaşanabilecek
renk ve kontrast kaybını da önlüyor. Göz
sağlığını korumanın yanı sıra kişiye este-
tik bir görüntü de kazandıran güneş göz-
lükleri, yüz şekline göre çeşitli model ve
renklerde üretiliyor.

Birinci sırada İtalya

İthalat rakamlarına bakıldığındaysa
İtalya menşeli ürünlerin ağırlığı dikkati
çekiyor. AA muhabirinin Türkiye İstatistik

Kurumu (TÜİK) verilerinden yaptığı der-
lemeye göre, Türkiye, geçen yıl 179 mil-
yon 794 bin 472 dolar karşılığı toplam 5
milyon 218 bin 987 güneş gözlüğü ithal
etti. İtalya'dan 2023'te ithal edilen güneş
gözlüğü sayısı da bir önceki yıla kıyasla
yüzde 44,8 artarak, 3 milyon 71 bin 689
adede ulaşırken, ödenen tutar 125 milyon
353 bin 19 dolar oldu. Türkiye, İtalya'dan
2022'de ithal ettiği 2 milyon 121 bin 163
güneş gözlüğü için 69 milyon 697 bin 179
dolar ödeme yapmıştı.

90,6 milyon dolar

Bu yılın ocak-mayıs dönemine bakıldı-
ğında ise en fazla ithalatın yine İtal-
ya'dan gerçekleştiği görüldü. Bu

dönemde söz konusu ül-
keden satın alınan 1
milyon 542 bin 18
güneş gözlüğü için
56 milyon 746
bin 190 dolar
ödeme yapıldı.
Türkiye aynı dö-
nemde toplam 3
milyon 81 bin 930
güneş gözlüğü için
ise 90 milyon 562
bin 717 dolar ödedi.

Çin 2. sıraya düştü

Son yıllarda ithalatta İtalya, daha önce
zirvede yer alan Çin'i geride bıraktı. Bu

kapsamda, 2022-2024 Mayıs
döneminde İtalya'dan ithal

edilen toplam 6 milyon
734 bin 870 güneş göz-
lüğü için 251,8 milyon
dolar ödendi. İthalatta
ikinci sıraya düşen
Çin'den 2022'de 1
milyon 296 bin 876,
2023'te 1 milyon 863

bin 974, bu yılın 5
ayında 1 milyon 337 bin

292 güneş gözlüğü satın
alındı. Çin'den ithal edilen top-

lam 4 milyon 498 bin 142 güneş
gözlüğü için 80,1 milyon dolar ödeme
yapıldı. AA
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Pompalar tehdit ediyor!

Yazılım gitti
hayat bitti!

AA muhabirinin derlediği verilere göre,
geçen hafta siber güvenlik hizmeti
veren CrowdStrike'tan kaynaklanan kü-

resel yazılım sorununun en çok etkilediği sektör-
lerin başında havacılık geldi. Her hafta periyodik
olarak Avrupa Hava Seyrüsefer Emniyeti Teşkilatı
(EUROCONTROL) tarafından yayımlanan Avrupa
Havacılık Genel Bakış Raporu'na göre, geçen
hafta ortalama günlük 34 bin 260 uçuş kayde-
dildi. Haftanın son üç gününde, 19 Temmuz'daki
küresel yazılım krizi nedeniyle önceki haftaya
göre daha az uçuş yapıldı. 19 Temmuz'da
CrowdStrike'tan kaynaklanan hatanın, hava yol-
ları ve havalimanları üzerinde zincirleme etki ya-
rattığı belirtilen raporda, halihazırda oldukça
yoğun olan rotalar üzerinde de ilave baskı oluştu.
Orta Avrupa'nın büyük bölümündeki zorlu hava
koşullarıyla birleşen bu durum, kıta genelinde
önemli gecikme ve aksamalara neden oldu.

Yüzde 36 artış

Rapora göre, ATFM gecikmeleri, önceki haftaya
göre yüzde 36 artışla günde 258 bin dakika,
uçuş başına 7,5 dakika gibi rekor seviyede ger-
çekleşti. Güneydoğu Avrupa'da bulunan Hava Sa-
hası Kontrol Merkezleri (ACC) daha fazla
etkilendi. 19 Temmuz'da meydana gelen küresel
kesintinin çok sayıda hava yolu ve havaalanını
etkilediğine işaret edilen raporda, İngiltere'de
bulunan, ülkenin ve dünyanın en büyük havali-
manlarından Heathrow ve Gatwick'te de kesinti-
den dolayı gecikmeler yaşandı. Merkezi ABD'de
yer alan "FlightAware" internet sitesindeki veri-
lere göre ise küresel yazılım sorunu dünya gene-
linde günde ortalama 90 bin uçuş yapan ticari
hava yolu firmalarını ciddi sıkıntıya soktu. Kriz
günü 5 bin 171 sefer iptal edilirken 46 bin 13
uçuşta rötar yaşandı. Dünyada bu yıl günlük
uçuş iptal ortalaması yaklaşık 1200 oldu, 19
Temmuz'da ise uçuş iptallerinde 4 katın 
üzerinde artış meydana geldi. AA

TERCıH ıTALYAN 
uRuNLER

Türkiye son yıllarda ithal güneş gözlüğü
tercihini İtalyan ürünlerinden yana kulla-
nırken, bu ülkeden 2022'den bu yana
satın alınan toplam ürün sayısı 6 milyon
734 bin 870 adet olarak kayıtlara geçti

CrowdStrike'tan geçen hafta
kaynaklanan küresel yazı-
lım sorunu sebebiyle Hava
Trafik Akış Yönetimi (ATFM)
gecikmeleri, önceki haftaya
göre yüzde 36 artışla günde
258 bin dakika, uçuş başına
7 buçuk dakika gibi rekor
seviyede gerçekleşti

Nihan Göksal, “Pompalar insan hayatının olmazsa olmazları arasında yer alıyor.  En iyi ve-
rimlilik noktasının yüzde 20 altında çalışan eski ve yıpranmış bir pompa, aynı hacimdeki suyu
iletmek için yüzde 40 daha fazla enerji tüketip, yüzde 20 daha fazla karbon üretiyor” dedi

28 Temmuz Dünya Doğa Ko-
ruma Günü kapsamında açıklama-
larda bulunan Masdaf Pazarlama

Müdürü Nihan Göksal, eski pompa tekno-
lojilerinin yenilenmesi ile sağlanacak avan-
tajlara dikkat çekti. Göksal, “İklim krizi
dünyamızı tehdit etmeye devam ediyor.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafın-
dan hazırlanan ‘2022 yılı Meteorolojik
Afetler Değerlendirmesi’ raporuna göre,
2000-2019 yılları arasında dünya genelinde;
3 bin 254 sel, 2 bin 43 fırtına, 376 heyelan ve
338 kuraklık olayı yaşandı. 6 bin 681'i iklim
kaynaklı olan bu afetler sonucunda 510 bin
837 kişi hayatını kaybetti. Bu durumla mü-
cadele için dünya alarmda. Hükümetler, sa-
nayi sektörü ve vatandaşlar, enerji
kaynaklarını verimli kullanan, sera gazı
emisyonlarını azaltan çevreyle dost teknolo-
jilere yöneliyor” dedi. 

Yüzde 20 pay alıyor

“Dünyada sarf edilen elektriğin yüzde
20’sini tüketen pompalar da iklim kriziyle
mücadele kapsamında değerlendirilen konu-
lar arasında yer alıyor. Çünkü pompalar
dünyadaki toplam elektrik tüketiminden
yüzde 20 pay alıyor” diyen Göksal, “Pompa-
lar insan hayatının olmazsa olmazları ara-
sında yer alıyor. Endüstriyel tesislerde,
binalarda, altyapı uygulamalarında, ısıtma,
soğutma ve havalandırma sistemlerindeki sı-
vıların taşınmasında kullanılan pompa tek-

nolojileri, iklim krizinde önemli rol oynuyor.
Çünkü dünya genelindeki pompaların yüzde
90'ı düşük verimlilikte çalışıyor. Bu nedenle
pompalar her yıl milyonlarca dolar enerji is-
rafına ve milyonlarca ton karbon emisyonu
oluşumuna neden oluyor. En iyi verimlilik
noktasının yüzde 20 altında çalışan eski ve
yıpranmış bir pompa, aynı hacimdeki suyu
iletmek için yüzde 40 daha fazla enerji tüke-
tip, yüzde 20 daha fazla karbon üretiyor”
ifadelerini kullandı. 

Değişim öneriyoruz

Göksal, “Masdaf olarak, yıpranmış pompa
sistemlerinin çevresel etkilerini önlemek için
müşterilerimize pompa değişimi öneriyoruz.
Alanında uzman teknik ekibimiz ile endüstri-
yel tesislerdeki eski ve verimsiz pompalar için
reel tüketim ölçümleri yaparak sistemin yeni-
lenmesi durumunda işletmenin sağlayacağı
enerji tasarrufunu ve amortisman sürelerini
rapor halinde sunuyoruz. Unutmayalım ki
pompa seçimi ciddi bir mühendislik çalışması
gerektiriyor. Ancak yalnızca pompa değişimi
yaparak sistem verimi sağlamak mümkün
değil. Bunun için cihaz seçiminin ve kapasite
hesaplamalarının da doğru yapılması gereki-
yor. Çünkü pompaların elektrik motorların-
daki verimlilik sınıfı ve çark çapı, doğrudan
enerji sarfiyatını etkiliyor. Borulardaki basınç
kayıplarının doğru bir şekilde hesaplanması
ve minimum değerlere indirilmesi de enerji
verimliliğinin sağlanmasında önemli rol oy-
nuyor” dedi. OSMAN KÖSE

TicareT Bakanlığı, ihracatçıların küresel
pazarlarda sürdürülebilirlik ekseninde
yeniden şekillenen ticaretin kurallarına

en hızlı şekilde uyum sağlamaları için "Respon-
sible® Programı" olarak uygulanacak olan Yeşil
Mutabakata Uyum Projesi Desteği'nin ayrıntılarını
30 Temmuz'da kamuoyuyla paylaşacak. AA muha-
birinin edindiği bilgiye göre Bakanlık, ekonominin
belkemiği haline gelen ihracatın geleceğine damga
vuracak projeleri hayata geçirmeye devam ediyor.

Kılavuzluk edecek

Bakanlık, ülke ihracatının içinde bulunulan dönü-
şüm sürecinden olumsuz etkilenmemesi ve ihraç

pazarlarını kaybetmemesi adına Yeşil Mutaba-
kat'a uyum konusunda ihracatçı firmalara kılavuz-
luk etmeyi sürdürüyor. Bu kapsamda Bakanlık,
ülkenin en önemli ticari partneri Avrupa Birliği
(AB) başta olmak üzere, küresel pazarlarda sür-
dürülebilirlik ekseninde yeniden şekillenen ticare-
tin kurallarına ihracatçıların en hızlı şekilde
adapte olabilmeleri için "Responsible® Programı"
olarak uygulanacak Yeşil Mutabakata Uyum Pro-
jesi Desteği ile yeni bir destek mekanizmasını uy-
gulamaya alacak. Programın detayları, Ticaret
Bakanı Ömer Bolat'ın katılımıyla, 30 Temmuz'da
Bakanlıkta düzenlenecek "Responsible® Programı
Lansmanı"nda kamuoyuyla paylaşılacak. AA

İhracatta dönüşüm
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MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
MALTEPE BELEDİYESİ SINIRLARI İÇİNDE KULLANILMIŞ EVSEL 

TEKSTİL ATIKLARININ TOPLANMASI İŞİ

MÜDÜRLÜK/BİRİM     İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü
İLGİLİ ADRES-TELEFON  Feyzullah Mah. Şehit Hikmet Alp Cad. No:33 Kat:3 -

MALTEPE/İSTANBUL-444 17 06 Dahili:3834
İHALENİN YAPILACAĞI YER Maltepe Belediye Başkanlığı Encümen Salonu (Belediye 

Hizmet Binası 7.kat)
İHALE KONUSU 2872 sayılı Çevre Kanununun 8,11,12.maddeleri, 

12.07.2019 tarih ve 30829 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanmış ve yürürlüğe girmiş olan Sıfır Atık 
Yönetmeliği, ve 09.10.2021 tarih ve 31623 sayılı R.G.’de 
yayımlanmış ve yürürlüğe girmiş Sıfır Atık Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ve 2015 Yılı 
Sayıştay Dış Denetim Genel Değerlendirme Raporu 
gereğince, “Maltepe Belediyesi Sınırları İçinde Kullanılmış 
Evsel Tekstil Atıklarının Toplanması İşi” nin gerçekleştirilmesidir.

KİRAYA VERİLECEK ALAN Maltepe İlçesi
İHALE TÜRÜ  / USULÜ  2886 sayılı Kanunun 45. Maddesi Açık Teklif Usulü
MUHAMMEN BEDEL Yıllık: 277.456,00- TL+KDV – 3 Yıllık: 832.368,00-TL+KDV
ÖDEME ŞEKLİ Aylık taksitler halinde
SÜRESİ      3 (üç) Yıl
GEÇİCİ TEMİNAT    24.971,04-TL
DOSYA (ŞARTNAME) BEDELİ 1.000,00 TL
İHALE TARİH VE SAATİ  13.08.2024 Salı, Saat: 11:00
İHALEYE KATILMAK İSTEYENLERDEN İSTENEN BELGELER 
1- İhaleye katılım için talep dilekçesi,
2- İhale dökümanının satın alındığına dair belge,
3- Türkiye’de kanuni tebligat adresini gösterir belge,
4- Muhammen bedelin %3 ü oranındaki Geçici Teminatın Maltepe Belediye Başkanlığı Mali
Hizmetler Müdürlüğüne yatırıldığını gösterir makbuz,
5- İhaleye gireceklerin Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca verilen 200110 Atık
Kodlu Giysiler ve 200111 Atık Kodlu tekstil ürünlerini toplama ve ayırmaya yetkili olduklarını
gösteren Çevre İzin ve Lisans Belgesi, (Çevre izin ve lisans belgesinin süresi işin süresini
kapsayacak şekilde olması zorunludur.)
6- İsteklinin gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi/sirküleri, vekaleten işti-
rak ediliyorsa isteklinin adına teklif vermeye yetkisi olduğuna dair noter tasdikli vekaletname,
nüfus cüzdan fotokopisi ve en son tescile ait Ticaret Sicil Gazetesi,
7- İsteklinin gerçek kişi olması halinde, kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ya da esnaf
ve sanatkar odasından veya ilgili meslek odasından odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge, 
8- İsteklinin tüzel kişi olması halinde, mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu 
Ticaret ve/veya Sanayi veya Esnaf Odasından veya benzeri bir makamdan halen faaliyette 
olduğuna dair ihalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair
belge (Tescil Belgesi) ve kayıtlı olduğu Vergi Dairesi kaydı ve yetkili olduğunu gösteren noter
tasdikli belge ve imza sirkülerini,
9- İsteklinin tüzel kişi olması halinde, ilgilisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucu-
ları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlerini belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gaze-
tesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde bu bilgilerin
tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile
tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirkülerini (Türkiye’de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişili-
ğin, bu tüzel kişiliğin bulunduğu ülkedeki Türk konsolosluğunca ve Türkiye Dışişleri Bakanlı-
ğınca onaylanmış sirküleri)
10- İsteklinin ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her
biri için istenilen belgelerin ayrı ayrı verilmesi ve noter tasdikli ortak girişim beyannamesi,
11- Şirket, dernek, cemiyet, vs. adına girecekler noter tasdikli vekaletname ve yetki belgesi,
12- İsteklinin ihale tarihi itibariyle kamu kurum ve kuruluşları ve belediyeler nezdinde herhangi
bir nedenle ihale yasaklısı olmadığına dair beyanı,
13- İhale tarihinden en fazla 7 (yedi) gün öncesin tarihi itibari ile Gelir ve Kurumlar Vergisi ile
SGK Prim Borcu olmadığına dair kurumlardan temin edilecek belgeler,
14- İhaleye katılacakların Maltepe Belediye Başkanlığı, Mali Hizmetler Müdürlüğünden kira veya
belediyemize vergi borcu olmadığına dair belge almaları veya borcu bulunmadığına dair belgeler,
15- İş deneyim belgesi, sözleşme veya protokol kapsamında kamu kurum veya kuruluşları
bünyesinde en az 2(iki) farklı kamu kuruluşlarından 2 yıllık sözleşme veya protokole bağlanmış
kamu tecrübesine gösteren, ihale konusu işe ilişkin ilk ilan tarihinden geriye doğru en az 2 (iki)
yıllık sözleşme veya protokole bağlanmış büyükşehir ilçe belediyesi tecrübesini gösteren, ihale
konusu işe ilişkin belge sunmaları gereklidir. 
-İhaleye katılacaklar, İhale Şartnamesini İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğünden bedeli
karşılığında temin edebilir.
-İstenilen tüm belgeler güncel ve asıl veya tasdikli olmalıdır. -İhale komisyonu, gerekçesini 
belirterek, ihaleyi yapıp, yapmamakta serbesttir.

İLAN OLUNUR

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Bursa'da Harmancık Belediyesi’ni ziyaret etti. Vosvos
kullanan Özel "Cumhuriyet Halk Partisi iktidarı geliyor. Kavga etmek için değil yüz gül-
dürmek, zenginlik getirmek için geliyoruz" dedi. Özel, “Herkes şunu bilsin, Cumhuriyet
Halk Partisi'nin ne camiyle sorunu vardır, ne camideki insanların inancına karışır, ne
Alevi'nin inancıyla, ibadetiyle sorunu vardır. Cemevi de cami de bizimdir” diye konuştu

CEMEVI DE BIZIM
CAMI DE BIZIM!

UlUs Abdipaşa Bele-
diyesi tarafından bu yıl
7’ncisi düzenlenen

Keşkek Festivali, beldenin kapalı
spor salonunda yapıldı. Türki-
ye'yi dünyada sözü geçen hakka-
niyetli ve dengeli dış politikasıyla
Türkiye eksenini oluşturmaya
devam edeceğini söyleyen Ada-
let Bakanı Yılmaz Tunç,
Gazze’de yaşanan soykırıma
dikkat çekti. Tunç, “Maalesef Fi-
listin’de, Gazze'de 7 Ekim'den
bu yana bir soykırım devam edi-
yor. Dünyanın gözü önünde ço-
cuklar katlediliyor, kadınlar
katlediliyor, 40 bine yakın insan,
Filistin’de 40 binden fazla insan
şehit edildi ve bunun 20 bine ya-
kını çocuk ve kadınlardan oluşu-

yor. Uluslararası kuruluşlar
maalesef etkisiz, Uluslararası
Ceza Mahkemesi savcısının ya-
kalama kararı talep ettiği, Ulus-
lararası Adalet Divanı’nın
soykırım sözleşmesini ihlal ettiği
gerekçesiyle tedbir kararı verdiği
ve Birleşmiş Milletler Güvenlik
Konseyi'nin ateşkes kararını uy-
gulamayan bir devletin ona dev-
let bile demek çok zor” dedi. 

Adaleti savunacağız

Tunç, “7 Ekim'den bu yana ger-
çekleştirdiği soykırımlarla, adeta
terör örgütü gibi hareket eden
bir ülkenin başbakanını soykırım
suçlusunu Amerika Birleşik
Devletleri'nin Kongresi'nde
ayakta alkışlayanlar bu insanlık

vicdanında ve dünyanın huzu-
runda, dünya tarihine bir kara
leke olarak geçmiştir. Biz Tür-
kiye olarak hem adaleti savun-
maya devam edeceğiz.
Hakkaniyeti savunmaya devam
edeceğiz. Dünyada insan hakla-
rını savunmaya devam edeceğiz.
Filistinli kardeşlerimizin destek-
çisi olmaya devam edeceğiz.
Türkiye olarak dünyada barışı
savunmaya devam edeceğiz. 
Ülkemizin milli menfaatlerini
korumaya devam edeceğiz. Tür-
kiye'yi terörün her türlüsünden
arındırarak huzurlu bir geleceğe
kavuşturmanın gayreti içerisinde
çalışmalarımızı sürdürmeye
devam edeceğiz” diye konuştu.
DHA

AK PArti'li Tuğrul Türkeş,
sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, “Türkiye

genelinde oluşan gündemin yanı sıra,
yurt dışında da geniş yankı bulan ve ka-
muoyunda 'Gezi Parkı Davası' olarak bi-
linen derdest davanın yargılanan tutuklu
sanıklarından; Osman Kavala, Mine
Özerden, Çiğdem Mater, Can Atalay ve
Tayfun Kahraman'ı, Avrupa Konseyi
Parlamenter Meclisi Türk Delegasyonu
Başkanı sıfatı ile ziyaret zarurete hasıl ol-
muştur. Bu zaruret ortaya çıkınca, vaki
talebimiz usulüne uygun olarak Adalet
Bakanlığı'na 19 Temmuz 2024 tarihinde
iletilmiştir. Aradan 7 gün geçmesine rağ-
men bakanlığın bu konu hakkında müs-
pet veya menfi herhangi bir kanaat
bildirmemesi nedeniyle konu, kamuoyu-
nun ve medyanın beklentisi ve takibinde
kalmıştır. Görüşme talebim ile ilgili nihai
karar mercii ve takdir yetkisi Adalet Ba-
kanımızdadır. Bu konuda herhangi bir
ısrarım söz konusu olmamıştır ve ola-
maz" ifadelerini kullandı. Adalet Bakanı
Yılmaz Tunç'un önceki gün konuya iliş-
kin gazetecilere yaptığı açıklamaya işaret
eden Türkeş, "Her gün onlarca tutuklu-
nun ziyaret edilmesi hususunda bakan-
lığa müracaatlar yapılıp bunlar gün
içerisinde sonuçlandırılır iken, talebimiz
karşılığında Sayın Adalet Bakanımızın
davanın içeriği ile alakalı açıklamaları şık
ve yerinde olmamıştır. Adalet Bakanı hak

arayışlarına engel olmamalıdır. Zaten
ben, bu tutuklu sanıkları 'Ziyaret edeyim,
gitmişken de ellerinden tutup alıp getire-
yim' demedim. Keza yargılanma usul ve
esasları ve/veya yargı süreci ve/veya tu-
tuksuz yargılama imkanlarının olup ol-
madığını da sormuş değiliz. Talebimiz,
Gezi Parkı davası kapsamındaki yargıla-
maları süren tutuklu sanıklardan 5 kişiyi
bakanlık takdirinde ve yasal sınırlar
içinde ziyaret etmekten ibarettir" dedi.

Mağdur değişmedi

Türkeş, konunun ziyaret izninin ötesinde
Osman Kavala'nın yeniden yargılama
talebi üzerinden konuşulduğunu belirtip,
"Ama madem konu bir ziyaret izninin
ötesinde muhtevası ile de tartışılıyor, bu
konuda ben de birkaç katkı sunmak isti-
yorum. Daha önce de ifade ettiğim gibi
ben de verilen yargılamanın yenilenmesi
dilekçesini okudum. Dilekçede Adalet
Bakanımızın ifade ettiği gibi 'suçun mağ-
duru değişmiştir' gibi bir gerekçe değil
tam tersine 'suçun mağduru anayasal re-
form ile lağvedilmiş, ilga edilmiş ve orta-
dan kaldırılmıştır' açıklaması mevcuttur.
Dolayısıyla 'mağdur değişmemiştir',
'mağdur ortadan kalkmıştır'; ikisi farklı
kavramlardır. Takdir buyurulur ki hukuk
kavramlar üzerinde yürür. Devam eden
bir hukuki ihtilaf vardır. Yargılanmanın
yenilenmesi eski davanın devamıdır. Ke-
sinleşmiş bir durum söz konusu değildir.

Kaldı ki eski kanun geçerli olup, idam
cezası kaldırılmasa idi, insanların hayatı
söz konusu idi. Keza bugün de onun ye-
rine verilmiş bir ağırlaştırılmış müebbet
hapis söz konusudur. Yani bir sanığın
suçlu bulunması ile suçsuzluğu arasında
verilecek kararda risk büyüktür. Ceza hu-
kuku bütün evrensel ülkelerde gerçeğin
ortaya çıkarılması için çalışır. Halbuki
Adalet Bakanımız kamuoyunda makes
bulmuş (yansımak) bu gelişmeyi, başvu-
ruyu tarafsız bir şekilde yönetmesi gere-
kirken tam tersine dosyayı sümen altı
etmeye yönelik açıklama, değerlendirme
yapma cihetine gitmiştir. Kanaatimce
bu, doğru bir yaklaşım değildir" açıkla-
masında bulundu. DHA

B ursa’da bizr dizi ziyaret gerçek-
leştiren Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Genel Başkanı Özgür

Özel, Harmancık Belediyesi’nde Baş-
kan Haşim Ali Arıkan ile bir araya
geldi. Vatandaşların yoğun ilgi göster-
diği Özel, kendisini bekleyen çocuklar
ve Bursalılarla fotoğraf çektirdi.  Özel'i
karşılayanlar arasında Bursa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey,
CHP Bursa Milletvekili Kayıhan Pala,
CHP Genel Başkan Yardımcıları Zeliha
Aksaz Şahbaz, İlhan Uzgel ve Gökan
Zeybek yer aldı. Burada konuşan Özel,
“Cumhuriyet Halk Partisi'nden seçilen
belediye başkanları, kendini, yakınlarını
değil memleketlerini, illerini, ilçelerini
düşünür" dedi.  Özel, “Harmancık’ın
büyük bir psikolojik önemi var. Bur-
sa’nın en küçük ilçesi. ‘Dağdaki dört il-
çeyi CHP alamaz’ diye uzun süredir
oluşan bir yaygın kanaatin kırıldığı bir
süreç. Harmancık’ın yeniden atılım za-
manı geldi” dedi.

Vosvosla geldi

Vosvosla Harmancık ilçesine gelen ve
Belediye Başkanı Haşim Ali Arıkan'ı
makamında ziyaret eden Özel, ardın-
dan belediye binası önünde kendisini
bekleyen vatandaşlara seslendi. Yerel
seçimlerde büyük bir başarı yakaladık-
larını belirten Özel, çok sayıda ilçede,
çok yüksek oy oranlarıyla seçildiklerini
kaydetti. Özel, CHP'nin dürüst ve çalış-
kan insanların siyaset yaptığı bir parti
olduğunu dile getirerek, "Cumhuriyet
Halk Partisi'nden seçilen belediye baş-
kanları, kendini, yakınlarını değil mem-
leketlerini, illerini, ilçelerini düşünür.
Buraya yapılacak hizmetlerle insanların
'İyi ki CHP'ye oy vermişim. İyi ki Cum-
huriyet Halk Partili bir belediye başkanı
seçmişim. İyi ki büyükşehir CHP'de.'
demesi lazım. Diğer ilçelere de katkı
sağlamamız lazım" diye konuştu.

Yüzeler gülecek

Tüm Türkiye'yi kazanacaklarını, herke-
sin yüzünün güleceğini ifade eden Özel,
“Cumhuriyet Halk Partisi'nin kimseler-
den, ne geçmiş dönemlerde olmadık iş-
lere girmiş çıkmış, sonra da önce
milliyetçiliği ayaklarının altında ezmiş,
sonra aklına milliyetçilik gelmiş olanlar-
dan alacak en ufak aklı yoktur. Bu parti,
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün parti-
sidir. Bu parti, kendisi de gazi olan, bu
memleket için ölümü göze almış Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün yedi cihana
Türkiye'nin tapu senesi Lozan'ı kabul

ettiren İsmet Paşa'nın, Kıbrıs'ın fatihi,
Kıbrıs'ın Beşparmak Dağları'na,
Ege'nin serin sularına, milliyetçiliği
yazan Karaoğlan'ın partisidir. Bu parti
gerekirse bu devlet için ölümü göze
alanların ama bayrağı yere düşürme-
yenlerin partisidir” dedi. Özel, CHP'nin
47 yıldır birinci parti olmadığı halde
partiyi bir arada tutan şeyin para ve
menfaat olmaması sebebiyle yıkılmadı-
ğına dikkati çekerek, vatan, millet, bay-
rak, Atatürk sevgisinin partiyi bir arada
tuttuğunu, bunun için dimdik ayak ol-
duklarını vurguladı. "Cumhuriyet Halk
Partisi iktidarı geliyor. Kavga etmek için
değil yüz güldürmek, zenginlik getirmek
için geliyoruz" diyen Özel, dün "bayrağı
indirecek" dedikleri partinin bugün 
bu memleketin menfaatini en çok 
savunan parti olduğunu aktardı.

Cemaatle kucaklaştık

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, cuma
namazını Bursa Ulu Cami'de kıldığını
anımsatarak, “Önceki gün cuma nama-
zında Ulu Cami'de cemaatin yarısıyla
kucaklaştık, selamlaştık. Fotoğraf çekti-
ler, büyük bir memnuniyet duydular.
Herkes şunu bilsin, Cumhuriyet Halk
Partisi'nin ne camiyle sorunu vardır, ne
camideki insanların inancına karışır, ne
Alevi'nin inancıyla, ibadetiyle sorunu
vardır. Cemevi de cami de bizimdir. Her
inanç, her inanca inanan kişi, başımızın
tacıdır. Biz, bu ülkeyi hangi siyasi gö-
rüşten olursa olsun hangi etnik köken-
den olursa olsun hangi mezhepten
olursa olsun bir bütün olarak seviyo-
ruz” açıklamasında bulundu.
HABER MERKEZİ

Ziyaret zaruri!

Kara bir leke 
olarak kaldı!

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, “7 Ekim'den
bu yana gerçekleştirdiği soykırımlarla,

adeta terör örgütü gibi hareket eden bir
ülkenin başbakanını soykırım suçlusunu

ABD'nin Kongresi'nde ayakta alkışlayanlar
bu insanlık vicdanında, dünya tarihine bir

kara leke olarak geçmiştir” dedi
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B u yazının başlığında
kullandığım sözleri CHP Parti
Sözcüsü Deniz Yücel söyledi. Bir

"Küfe" tartışmasıdır gidiyor. CHP küfeye
talip ama Reisten ses yok. Erdoğan "Sırt-
larında yumurta küfesi yok konuşuyorlar"
demişti. CHP Parti Sözcüsü Deniz Yücel,
geçtiğimiz günlerde önemli açıklamalarda
bulundu. Yücel, “AKP yöneticileri pazara
gitmiyor, halkın içine karışmıyor, emeklile-
rin derdini dinlemiyorlar. Ama oturdukları
yerden ‘her şey düzeliyor’ mesajı vermeye
de bayılıyorlar. Bir adet limon 12 lira, bir
kilo taze fasulye 60 lira, bir kilo armut
200 lira olur mu? Fileler bomboş ama en-
flasyon düştü öyle mi? Böyle bir ortamda
emeklilere reva görülen maaş 12 bin 500
lira. Bir de Erdoğan, emekli maaşına ver-
dikleri şaka gibi zammı eleştiren muhale-
fete hiç utanıp sıkılmadan ‘Bunların
sırtında küfe yok. Biz ölçüyoruz, biçiyo-
ruz’ demiş. Sayın Erdoğan! Sen farkında
değilsin ama asıl ‘küfe emeklinin, emekçi-
nin, işçinin, esnafın sırtında…’ İktidarı bir
kez daha uyarıyoruz! En düşük emekli
maaşı asgari ücret seviyesine çekilmeli,
asgari ücret de en az 25 bin lira olmalı”
uyarısını yaptı.

Anlayın artık kardeşim

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek’e yüklenen Yücel, “Her hafta gerçek-
lerden uzak bir başarı hikâyesini dinler
olduk. Bir hafta; sanki ülkeyi, içinde bu-
lunduğu ekonomik buhrandan çıkarmışça-
sına “başardık” diyorlar. Diğer hafta;
“Ekonomi programımız tıkır tıkır işliyor”
diyorlar… Ama halkın cebine yansıyan bir
şey yok. Aksine açlık, yoksulluk ve sefalet
her geçen gün daha da katmerleniyor. Bu
hafta da Sayın Şimşek’ten, kredi derece-
lendirme kuruluşu Moody’s'in kredi notu-
muzu iki kademe arttırmasını büyük bir
başarı hikayesi olarak dinledik… Notu-
muz B3’ten B1’e yükselmiş. Büyük bir
müjde ile duyuruldu duyurulmasına ama;
Moody’s’e göre hala “yatırım yapılabilir
ülkeler” arasında bile değiliz. Fakat kimse
bu acı gerçekten bahsetmiyor. Kredi notu-
muz iki kademe yükseldiği halde dahi, ül-
kemizin “yatırım yapılabilir ülkeler”
arasına girememesi, Türkiye’yi, kaç yıl ge-
riye götürdüklerinin de aslında somut bir
kanıtı. AKP iktidarının ve ekonomiyi kur-
tarsın diye göreve getirdikleri Mehmet
Şimşek’in bu pişkin tavırları, artık milletin
aklıyla alay etmekten ve sabrını sınamak-
tan başka bir şey değil. Bu artık; “pembe
tablo çizmenin de” ötesinde bir şey. İşçi-
nin, emekçinin, emeklinin, çiftçinin emeği-
nin karşılığından tasarruf ederken,
kendilerine kaynak yaratanların şatafatın-
dan gram eksilme yok. Hala bir eli yağda
bir eli balda olan saray ve aveneleri, eko-

nomik krizi zerre dahi hissetmiyor. Yahu
anlayın artık kardeşim. Siz “Başardık”
deyince başarmış olmuyoruz. Moody’s
kredi notumuzu yükseltince Ayşe Teyze’nin
tenceresi kaynamıyor, Ahmet Amca’nın
borçları bitmiyor. Gerçek anlamda kazan-
dığımızda; halk bunu evinde hissetmeli, bu
durum fiyat etiketlerine yansımalı ve mut-
faktaki tencereye yansımalı” dedi.

Ekonomik kriz ortada

“Sayın Şimşek, uyguladıkları program
sayesinde kredi notunun yükseldiğini iddia
ediyor. Ancak halkın alım gücü düşmüş;
temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanır-
ken, hepimizin yaşadığı ekonomik kriz,
artan işsizlik ve enflasyon ortadayken,
ekonomik programın başarısından söz
etmek mümkün değil” diyen Yücel, “Bu
tür manipülatif açıklamalarla halkı kan-
dırmaya çalışmaları, en az ekonomik kri-
zin yaşattıkları kadar acı. Beyefendi,
“Ekonomideki dengelenme ve azalan dış
finansman ihtiyacından” bahsediyor.
Fakat gerçek durum, “Dış borçlar ve kısa
vadeli kredilerle ayakta durmaya çalışan,
enkaz haline gelmiş bir ekonomi”. Ülke-
miz dış borç yükü altında ezilirken, nasıl
olur da ekonominin dengelendiğini iddia
edebilirler? Artan uluslararası rezervler ve
dezenflasyon süreci iddiaları ise tam anla-
mıyla birer aldatmaca. Rezervlerin arttı-
rılması geçici bir durumdur ve halkın
günlük hayatında hissedilmediği sürece de-
zenflasyon süreci bir anlam ifade etmez.
Gerçek enflasyon rakamları ve halkımızın
yaşadığı ekonomik zorluklar ortada. Görü-
nümün pozitif olarak korunması, prog-
ramlarına duyulan güvenin bir göstergesi

değil, uluslararası finans kuruluşlarının
Türkiye’yi yakından izlediğinin bir işareti-
dir. Bu açıklamalarla halkımızın gözünü
boyamaya çalışmak, sadece ve sadece eko-
nomik sorunları daha da derinleştirir.
“Ekonominin dayanıklılığını artıran, ku-
rala dayalı ve öngörülebilir politikalar”
uyguladıklarını söyleyen Şimşek’e soralım;
o kurallar neden sadece sokaktaki vatan-
daş için geçerli? O kurallar çifter çifter
maaş alan bürokratlarınıza, son model
makam araçlarınıza, geçiş garantili köp-
rülerinize, özel uçaklarınıza, otoyolları-
nıza, yolcu garantili havalimanlarınıza,
hasta garantili şehir hastanelerinize neden
işlemiyor? Öve öve bitiremediğiniz prog-
ramlarınız neden halkın refahını yükselte-
miyor? Neden ekonomik sıkıntılar her
geçen gün daha da derinleşiyor? Ve siz;
halkımızın yaşam kalitesi her geçen gün
düşerken, neden hala utanmadan ekonomi-
nin sağlam olduğunu iddia edebiliyorsu-
nuz? Mehmet Şimşek’in Moody’s
açıklamaları, gerçeklerden uzak ve halkı-
mızı yanıltmaya yönelik, kelimenin tam
anlamıyla bir kara propagandadır. Ekono-
mik sorunlarımızın çözümü, manipülatif
açıklamalarla değil, halkın gerçek ihtiyaç-
larına yönelik politikalarla mümkündür.
Bu sistemden, bu yağma düzeninden bes-
lenmeyen herkesin, bu gerçekleri görmesi
ve dillendirmesi lazım” ifadelerini kul-
landı. 

Biraz vicdan olur

İşte Yücel'in konuşmasından satırbaş-
ları; Değerli arkadaşlar; AKP iktidarı,
emekliye reva gördükleri “açlık ve sefalet
maaşı” olan 12 bin 500 liralık emekli

maaşının maliyetini, dillerinden düşürmü-
yor. “Beğenmiyorsunuz ama bize maliyeti
33 milyar lira diyorlar”. Ya insanda biraz
vicdan olur! İnsanda biraz utanma olur!
Bunu söylerken hiç utanmıyorlar ama aynı
utanmazlar, SSK’dan işverene sağlanan 5
puanlık destek primini iptal ettiklerini ve
buradan bütçeye kaynak sağladıklarını
söylemiyorlar! İptal ettikleri destek primi-
nin hazineye ilk 6 aylık getirisi tam 128
milyar Türk Lirası. Emekliye verdikleri 2
bin 500 TL’lik zammın bütçeye maliyetinin
33 milyar lira olduğundan bahsediyorsu-
nuz, iptal ettiğiniz destek priminin 128
milyar lira getirisinden bahsetmiyorsunuz.
Ya siz emekliye verdiğiniz parayı cebiniz-
den mi veriyorsunuz? Ya da emekliye lü-
tufta mı bulunuyorsunuz? Siz ülke
yönetmeyi ne zannediyorsunuz?

Bunlar fıkra değil

Değerli arkadaşlar, şimdi anlatacakla-
rım fıkra değil! SGK, “emekliler.gov.tr”
adında bir siteyi faaliyete geçiriyor. Bu si-
tede emekliler için sağlıklı yaşam önerileri
sıralanıyor. Mutfak masraflarına yetişe-
mediği için pazarda çürük sebze-meyve
aramak zorunda kalan emekliler, stresle
başa çıkmak için meditasyon ve yoga ya-
pacaklarmış. Ayrıca emekliler, yeni hobi-
ler edinmeliymiş. Örneğin müzik aleti
çalmalılarmış. Yahu batırdığınız ülkede
hayatta kalmaya çalışan emeklilerle dalga
geçmek için yapmadığınız bir bu kalmıştı.
Karınlarını dahi zor doyuran vatandaşa
yoga yap diyebilmek, eğer şakaysa hiç
komik değil. Şaka değilse durum daha da
vahim. Bu yapılan artık iyice akıllarını yi-
tirdiklerinin bir kanıtı.

www.gazetedamga.com.tr

apaydinoktay@gmail.com

Oktay APAYDIN

ASIL KÜFE EMEKÇİNİN SIRTINDA

Değerli basın mensupları, şuna
artık iyice kani olduk; AKP yönetici-
leri pazara gitmiyor, halkın içine ka-
rışmıyor, emeklilerin derdini
dinlemiyorlar. Ama oturdukları yerden
"her şey düzeliyor" mesajı vermeye de
bayılıyorlar. Normalde yaz aylarında
sebzenin meyvenin fiyatı düşer. Bu yıl
her ürün gibi ne yazık ki onların da fi-
yatı artıyor. Mazot, gübre, ilaç, tohum
ve yem gibi tarımsal girdilerin tamamı

ithal. Döviz arttıkça bunların fiyatları
da artıyor. Ürünlerde zamlanıyor. Bir
adet limon 12 lira olur mu? Bir kilo
taze fasulye 60 lira olur mu? Bir kilo
armut 200 lira. Yaz aylarında fiyatlar
böyleyse, kim bilir kışın fiyatlar ne
olacak? Fileler bomboş ama enflasyon
düştü öyle mi? Çay-Kur deseniz, çay
üreticisine adeta zulmediyor. Önce 17
lira gibi bir fiyat belirlediler, şimdi de
alım kotasını düşürdüler. Çay, üretici-

nin elinde kalıyor. Çay, çuvalların
içinde çürüyor. Özel sektörse çayı daha
da düşük fiyata satın alıyor. Bir ikti-
dar bu kadar vicdansız olabilir mi?
Hiç mi insafınız yok? İşte böyle bir or-
tamda emeklilere reva görülen maaş
12 bin 500 lira. Bir de Erdoğan,
emekli maaşına verdikleri şaka gibi
zammı eleştiren muhalefete hiç utanıp
sıkılmadan “Bunların sırtında küfe
yok. Biz ölçüyoruz, biçiyoruz” demiş.

FILELER BOMBOS!

GEÇİM OLMAZSA 
SEÇİM OLUR!

Sayın Erdoğan! Sen farkında de-
ğilsin ama asıl küfe “emeklinin,
emekçinin, işçinin, esnafın sırtında…
” Neyi ölçüp biçiyorsanız, yanlış öl-
çüyorsunuz. Asgari ücret bile açlık
sınırının altında kalmışken, ölçüp
biçip hesapladığınız ücret 12 bin 500
lira öyle mi? İktidarı bir kez daha
uyarıyoruz! En düşük emekli maaşı
asgari ücret seviyesine çekilmeli, as-
gari ücret de en az 25 bin lira ol-
malı. AKP iktidara geldiğinde, en
düşük emekli maaşı sekiz çeyrek
altın alıyordu. Bugün emekli maaşı,
ne yazık ki 3 çeyrek altın dahi alamı-
yor. Emeklinin cebinden en az beş
buçuk çeyrek altını gitti. Emekli va-
tandaşlarımızdan çalınan altınların
hesabını soracağız! Emekli vatan-
daşlarımıza da seslenelim; kaybetti-
ğiniz 5,5 çeyrek altını sandıkta
arayın. Çünkü ne demiştik; “Geçim
olmazsa seçim olur.”

ALLAHTAN KORKMAZ
KULDAN UTANMAZLAR!

Değerli basın mensupları, geçtiği-
miz hafta ülkemizin, devlet kurumları-
nın kaynaklarının milletimize değil de;
yandaşlara, belli kişilere ve gruplara
aktarıldığının bir örneği daha ortaya
çıktı. Türk Hava Yolları, milletimizin
gururu filenin sultanlarını 13 saatlik
ABD yolculuğuna ekonomi sınıfında
daracık koltuklarla gönderirken;
meğer bir taraftan da tarikatlara, yan-
daşlara, kendilerine yakın derneklere
sınırsız ayrıcalıklar tanımış. 2018 ve
2021 tarihleri arasında binlerce be-
dava bilet verilmiş. Tonlarca bagaj ve
kargo bedava taşınmış. İndirimli yol-
culuklar yapılmış, üst sınıflarda uç-
muşlar. Tarikatlara, yakın görülen
derneklere, eşe dosta kıyak çekilmiş.
Değerli basın mensupları ve kıymetli
yurttaşlarımız; bunlar “Allahtan kork-
maz, kuldan utanmazlar.” Milyon-
larca lira tarikatlara, yandaşlara
aktarılıyor, sonra memurun işçinin alın
teri ile kazandıklarına göz dikiliyor.

BANA BAK YUSUF TEKİN!
Bir diğer değinmek iste-

diğimiz konu ise değerli
arkadaşlar, geçtiğimiz
günlerde, Milli Eğitim Ba-
kanı Yusuf Tekin, Tür-
kiye’deki Fransız
Okulları’nın MEB’e bağ-
lanması ve bu okullarda
MEB’in müfredatına göre
eğitim verilmesi gerekti-
ğini söyledi. Bakanlık bu
konuda taviz vermemekte
kararlıymış. Ancak her ne
hikmetse bu Fransız okul-
larından birinde; “Milli ve
Manevi değerlerimize
bağlı çocuklar yetiştirece-
ğiz” diyen Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı Mahi-
nur Göktaş'ın çocuğu da
okuyormuş. Sayın Mahi-
nur Göktaş, devlet okulla-
rındaki eğitimi ya da
müfredatı mı beğenmiyor
ve çocuğunu Türk okulla-
rına göndermek yerine

Fransız okullarına gönde-
riyor? Yoksa konu kendi
çocuğu olunca “milli ve
manevi değerlerinden vaz
mı geçmiş?” İki bakanı
birbirine düşüren bu tar-
tışma bize; ülkemizin eği-
tim sistemindeki çifte
standardı, kaliteli ve nite-
likli eğitimin artık bu ül-
kede sınıfsal bir mesele
haline geldiğini bir kez
daha göstermiştir. Parası
olan yine bir yolunu bulup
çocuğunu, bu tarikatların
gölgesi düşmüş müfredat-
tan uzak tutabiliyor da,
çocuğunu özel okula gön-
derecek parası olmayanın
çocuğu akıldan, bilimden,
çağdaşlıktan uzak bu müf-
redata mahkum bırakılı-
yor. Bana bak Yusuf
Tekin! Senin zihniyetinin
yansıması olan bu karanlık
müfredatı, sizinkiler bile
beğenmiyor! Bu ülkenin
pırıl pırıl çocuklarını at-
maya çalıştığınız o kör ka-
ranlığa, kendi
çocuklarınızı atmaya razı
oluyor musunuz? Bu ülke-
nin çocuklarının başına
gelen en büyük talihsizlik-
sin Yusuf Tekin! Karanlık
zihniyetinizin de senin de
karşında durmaya ve mü-
cadele etmeye devam
edeceğiz.
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İ stanbul İslam Bilim
ve Teknoloji Tarihi
Müzesi'nde güvenlik

görevlisi olarak çalışan
devlet memuru ve aynı
zamanda Kültür Hak-
Sen Temsilcisi Ali Uyu-
maz, güvenlik amiri
tarafından ziyaretçile-

rin önünde saldıruya uğradı.
Saldırı saniye saniye kameralara yan-
sırken, saldırgan amirin işçi statü-
sünde olduğu ortaya çıktı. Saldırının
ardından Kültür Sanat ve Turizm
Çalışanları Hak Sendikası (Kültür
Hak-Sen) İstanbul Beyazıt Meyda-
nı'nda basın açıklaması yaptı. Açıkla-
mayı  Kültür Hak-Sen İstanbul İl
Başkanı Tolga Kılıç okudu. Kılıç,
“Devlet adabı ve terbiyesi alamamış
bu şahıs, hakkını arayan devlet me-
muruna saldırmıştır. Bu konuda ge-
reğini yapacağız ve bu şahıs
yaptıklarının hesabını yargıda vere-
cek” dedi. Kılıç ayrıca, tasşeerondan
kadroya geçen işçilerin devlet me-
murlarının başına amir olarak atan-
masının yaygın hale geldiğini ve bu
durumun çalışma barışını bozdu-
ğunu söyledi. Kılıç, “Kamuda işçi
memurun amiri olamaz” dedi. 

Şiddetle kınıyoruz

Yaşanan çirkin olayı, İçişler Bakanı

Ali Yerlikaya, Kültür ve Turizm Ba-
kanı Mehmet Nuri Ersoy ve İstanbul
Valisi Davut Gül’le paylaştıklarını be-
lirten Kılıç, “Saldırgan hakkında so-
ruşturma açıldı. Biz de suç
duyurusunda bulunduk. Gereğinin
yapılacağına inanıyoruz” diye ko-
nuştu. “Öncelikle toplum vicdanını
yaralayan, Kültür Hak-Sen Sendika
İş Yeri Temsilcimiz Ali Uyumaz’a
görevi başında yapılan saldırıyı kını-
yorum” diyen Kılıç, “Temsilcimiz
kamu görevlisi ve koruma güvenlik
görevlisi bilinciyle hareket etmiş olay
anında soğukkanlılığını koruyup karşı
fiili eyleme geçmemiş metanetini ko-
rumuştur. Durum temsilcimiz tara-
fından sendikamıza bildirildiği ilk
andan itibaren adli ve idari işlemler
için başvurular yapılmış ve ilgili ku-
rumlar tarafından işlemler başlatıl-
mıştır. Bu olay bir kamu görevlisini
görevi başında tartaklamak ve darp
girişimi değildir. Bu olay 657 sayılı
devlet memurları kanuna göre görev
yapan tüm devlet memurlarına, arka-
daşımız özelinde yapılmış bir hakaret
ve şiddet eylemidir. Hak-Sen Genel
Başkanımız sayın Ayhan Çivi'nin de
belirttiği gibi devlet adabı almamış ki-
şiler arasından liyakatsiz atama veya
görevlendirme ile kurumlarda
memur personellere amir/sorumlu
olarak kamu işçisi personeller atan-

mış veya görevlendirilmiştir. Sendika-
mızın yapmış olduğu ziyaretler ve ça-
lışmalar neticesinde İstanbul ili
Kültür Bakanlığı birimlerinin ço-
ğunda doğrudan merkeze bağlı taş-
ralar da dahil olmak üzere idareden
şube müdürüne, iç hizmetler şefin-
den birim şefine ve amirine kadar
kadrolar işçi personel statüsü olan ki-
şiler tarafından işgal edilmiştir. Bu
düzensizlik ve kanunsuzluklar arka-
daşımızın maruz kaldığı şiddet eyle-
mine dönüşmüştür” ifadelerini
kullandı. 

Hak arayan sürüldü

Koruma ve güvenlik görevlilerinin
halk ile ilk ağızdan görüşen kişiler ol-
duğunu belirten Kılıç, “Gün içeri-
sinde bazı kurumlarda bin, bazı
kurumlarda on on beş bine varan sa-
yıda ziyaretçi ile iletişim kurup hiz-
met sağlamaktadır. Bu ağır şartlar
yetmezmiş gibi kanuna aykırı görev-
lendirme ile görevlendirilen işçi amir-
lerin mobbingleri sebebi ile İstanbul
Kültür Bakanlığı kurumlarında çalı-
şan arkadaşlarımızın moral ve moti-
vasyonu bozulmuş hak arayan
şikayetçi olan personellerin sürekli
görev yerleri değiştirilmiştir. Sözleş-
meli ve kadrolu memur personeller
üzerinde özellikle valilikten talep edi-
len görevlendirmeler ile son 2 yıldır

sürekli yer değiştirmeler yapılmıştır.
Biz biliyoruz ki kurumda yönetici
olan diğer sendika temsilcileri, perso-
nellerin sorun yaşadığı ve rahatsız ol-
duğu bu durumları sayın İl Kültür
Müdürümüz Coşkun Yılmaz Bey'e
bildirmemişlerdir. Ayrıca Valilik onayı
ile yapılan görevlendirmelerde de
aynı şekilde anlaşılacağı üzere perso-
nellerin sorunları iletilmemiş çözüme
kavuşturulmamış, ne sayın Valimiz
Davut Gül'ün ne de vali adına işlem
yapan sayın yardımcısının, persone-
lin başka yerde görevlendirildiğiyle il-
gili bilgisi yoktur. Kurumlarda eksik
personel sebebi ile görevlendirmeler
de dahil olmak üzere birçok görev-
lendirme sözleşmeli ve kadrolu per-
sonelden seçilip yapılmaktadır.
Kamu işçisi personeller bu uygulama
dışında tutulmaktadır. Sonuç olarak
işlemi talep eden idari yardımcılar ve
personeller İstanbul’da koruma gü-
venlik ve hizmetli kadrolarına çalışma
motivasyonu bırakmamıştır. Gelin
idare olarak ortak bir çözüm yolu
bulup bütün sorunları teker teker çö-
zelim aksi taktirde çözüm mercileri
idari mahkemeler olacaktır. Sayın va-
limiz Davut Gül Bey'e çağrımız bu
bütün sorunlara kulak vermesi ka-
muda işçi sorumlu/amir görevlendi-
rilmesi uygulamasına son verilmesi
için talimat vermesidir” dedi. 

Balkona fırlattılar!

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

ISCI AMIR
MEMURA 
SALDIRDI!

ISCI AMIR
MEMURA 
SALDIRDI!

ISCI AMIR
MEMURA 
SALDIRDI!

ISCI AMIR
MEMURA 
SALDIRDI!

ISCI AMIR
MEMURA 
SALDIRDI!

ISCI AMIR
MEMURA 
SALDIRDI!

Gülhane Parkı'nın içerisinde bulunan İstanbul İslam Bilim ve 
Teknoloji Tarihi Müzesi’nde, sendika temsilcisi ve güvenlik görevlisi

Ali Uyumaz, güvenlik amirinin saldırısına uğradı. Kameraya 
yansıyan görüntülerde güvenlik amirinin müzedeki ziyaretçilerin

önünde Uyumaz’a küfür ettiği, iteklediği ve fiziksel şiddet uyguladığı
görüldü. Saldırıyı protesto eden Kültür Hak-Sen'den yapılan açıkla-

mada, “Bu şahıs yaptıklarının hesabını yargıda verecek” denildi

GENİŞ KAPSAMLI BİR 
KANUN ÇIKARILMALI
Kültür Hak-Sen İstanbul İl Başkanı
Tolga Kılıç, açıklamasının sonunda
yeni bir kanuna ihtiyaç olduğunu belir-
terek, “Tüm anılan durumlar bizlere
kamu kurumlarında farklı statüde çalı-
şan koruma güvenlik görevlileri için
5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine
Dair Kanun’un yetersiz ve
çatıs�malarla dolu olduğu 657 sayılı
devlet memurları kanuna bağlı görev
yapan koruma güvenlik görevlileri için
“kamu kurum ve kuruluşlarında ko-
ruma güvenlik hizmetlerine dair
kanun” adı ile yeni, 5188 sayılı kanun-
dan bağımsız daha geniş kapsamlı ka-
nunun çıkarılması gerekmektedir.
Konu ile ilgili İçişleri Bakanımız Ali
Yerlikaya’ya çağrımız vatandaşa hiz-
met ederken kamu görevlisi ağırlığının

hissettirilebilmesi için özellikle üni-
forma değişikliğinin kamu koruma gü-
venlik memurları üniformalarında
koruma güvenlik ibaresi yazılması
talep edilmektedir. Koruma güvenlik
görevlileri hali hazırda üzerinde özel
güvenlik yazan üniforma ile çalışması
sebebi ile durum özel sektör çalışanı
olarak değerlendirilmekte kamu gö-
revlisinin itibarını zedelemektedir. Ay-
rıca her 5 yılda bir yenilenen kimlik
kartı uygulamasının kaldırılması
yoğun şekilde talep edilmektedir. Ça-
lışma şartları günden güne zorlaşan
koruma güvenlik sektöründe kanuna
uygun hiyerarşik yapı tekrar düzenlen-
meli, personele vergiden muaf silah
taşıma ruhsatı alabilme olanağı sağ-
lanmalıdır” talebinde bulundu. 

Sultangazi'de, 14 yaşındaki M.Y., yanındaki arkadaşı B.E.D. (15) ile birlikte sokaktaki bir yavru
kediyi bir apartmanın balkonuna fırlattığı anları cep telefonu kamerasıyla kaydetti. Sosyal
medyada paylaşılan görüntü tepki çekerken, polis ekipleri M.Y. ve B.E.D.'yi gözaltına aldı

1999 yılında dönemin Bakırköy Belediye Başkanı
Ahmet Bahadırlı tarafından yapılan Kartaltepe Altan
Erbulak Kültür Merkezi için yıkım kararı çıktı

Olay 25 Temmuz
Perşembe günü, Sul-
tangazi'de meydana

geldi. Edinilen bilgiye göre;
M.Y. (14), sokakta bulduğu
yavru kediyi, bir apartmanın bi-
rinci katındaki balkona fırlattı.
Yanındaki arkadaşı B.E.D. (15)
ise o anları cep telefonu kame-
rasıyla kaydetti. Sosyal med-
yaya yansıyan ve kısa sürede
tepki çeken görüntüler üzerine,
polis ekipleri inceleme başlata-
rak M.Y. ve B.E.D.'yi gözaltına
aldı. Balkona düşen yavru kedi,
dairede yaşayan aileden 11 ya-
şındaki Zehra Cansap tarafın-
dan fark edildi. Zehra Cansap,
ailesiyle birlikte bir gece kediye
evde baktıktan sonra sokaktaki
yuvasına bıraktı. Yavru kedinin
durumunun iyi olduğu gö-
rüldü. Olayı anlatan Zehra

Cansap, "Kediyi görünce şaşır-
dım, titriyordu, miyavlıyordu.
Kedinin burada bir de arkadaşı
var, o da onu arıyordu. İlk önce
titremeye başladı, sonra miyav-
layarak patisinin üstüne kalktı,
yürümeye başladı. Aileme
haber verdim, bir gece bizle
kaldı. Ona 'İncir' adını verdim,
burada bakmaya devam edece-
ğim” dedi. Sokaktaki yavru ke-
dilere bakan bir mahalle sakini
ise "Biz burada onlara bakıyo-
ruz. Mama ve su veriyoruz.
Camdan atmışlar, tanımıyoruz
kim olduklarını. Bunlar minik
yavrular, dilsizler, kimselere za-
rarları yok. Neden atıyorlar bu
hayvanları? Şu anda durumu
iyi. Cezasını versinler, hayvan-
lara bunu yapan insanlara da
yapar ben böyle düşünüyorum"
diye konuştu. DHA UzUn bir süredir atıl ve bakım-

sızlık nedeniyle şikayetlerin de
odağında olan Kartaltepe Altan

Erbulak Kültür Merkezi'nin 6306 sayılı
Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürül-
mesi Hakkında Kanun kapsamında Baş-
kan Yardımcısı Ali Rıza Akyüz’ün imzası
ile yıkılacağı öğrenildi. 3 katlı binadan olu-
şan, halk arasında Kartaltepe Kültür Mer-
kezi Altan Erbulak Sahnesi olarak bilinen,
geçtiğimiz dönem ise Münir Özkul Kültür
Sanat Merkezi adıyla yeniden açılan bina-
nın alt katında Altan Erbulak sahnesi, orta
katında Mizah Müzesi, üst katında ise

çocuk evi bulunuyordu. Geçtiğimiz
dönem bakımsızlık ve depreme dayanık-
sızlığı nedeniyle şikayetler alan ve yapılan
kart sonrası riskli olduğu belirlenen kültür
merkezinin yıkımının gelecek ay yapılması
planlanıyor. Mülkiyeti Bakırköy Beledi-
yesi’ne ait olan söz konusu kültür merkezi
alanına ne yapılacağını sorduğumuz Tek-
nik Başkan Yardımcısı Ali Rıza Akyüz,
mahallenin ve mahallelinin ihtiyacına
göre, mahalle muhtarlarından da görüş
alınarak ortak bir kararla ne yapılacağına
karar verileceğini söyledi. 
SELVİ SARITAÇ

25 yıllık bina
yıkılacak!

İBB'nİn UKOME toplan-
tısında alınan kararla
taksi ücretlerine yaptığı

yüzde 13’lük zammın ardından
taksi şoförleri, taksimetrelerini gün-
cellemeye başladı. Zamlı tarife 29

Temmuz’dan itibaren geçerli ola-
cak. İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi, geçtiğimiz günlerde UKOME
toplantısında alınan kararla, taksi-
lerde açılış ücreti 30 liraya, kısa
mesafe ücreti 100 lira, taksi mesafe 

ücreti kilometre başına 20 liraya
yükselmişti. 29 Temmuz 2024 tari-
hinden itibaren geçerli olacak yeni
tarifeler için taksimetrelerini gün-
cellemek isteyen taksi şoförleri,
Bağcılar'daki firmaya geldi. Firma
yetkilileri yarın yoğunluk bekledik-
lerini, taksicileri bekletmeden iş-
lemleri bitireceklerini aktardı.

Güncelleme başladı!
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Venezuela’da 10 adayın katılacağı 
devlet başkanlığı seçimi yarışı, 
Büyük Vatansever Kutup (Gran 

Polo Patriotico) adayı Devlet Başkanı 
Nicolas Maduro ve muhalefet koalis-
yonu Birleşik Demokratik Platform 
(PUD) adayı Edmundo Gonzalez 
arasında geçecek. Devlet başkanı aday-
larından Gonzalez’in seçimi kazanması 
durumunda, iktidardaki Venezuela 
Birleşik Sosyalist Partisi’nin (PSUV) 
25 yıllık yönetimi son bulacak. Maduro 
ise devlet başkanlığı seçimini kazandığı 
takdirde göreve üçüncü kez seçilmeye 
hak kazanacak. Venezuela’da 10 yıl 
sonra ilk kez tüm muhalefet partileri 
seçimi boykot etmeme kararı aldı.

Muhalefet etkili değil
Devlet Başkanı Maduro, 26 Tem-
muz’da Bolivar Bulvarında düzenledi-
ği seçim kampanyasının kapanışında 
son yılların en kalabalık mitingine 
hitap etti. Gonzalez ise seçim kam-
panyasının son gününde başkent 
Karakas’taki Las Mercedes semtinde, 
az sayıda toplanan destekçileriyle bir 
araya geldi. Şehrin en sembolik cadde 
ve meydanları Maduro’nun dev afişle-
riyle donatılırken, muhalefetin seçim 
kampanyası ise bu konuda beklenen 
etkiyi gösteremedi. Ülkenin en büyük 
medyası Telesur’un haberine göre, 

Uluslararası Danışmanlık Hizmetleri 
tarafından yayımlanan anketlerde, 
Maduro, ortalama yüzde 71 ile önde 
görünürken, en yakın rakibi Gon-
zalez ise yüzde 23,9 ile ikinci sırada 
yer alıyor. Muhalefete yakın medya 
tarafından yayımlanan anketlerde ise 
Gonzalez, ortalama yüzde 60 ile en 
yakıp rakiplerine büyük fark atıyor.

Adayların vaatleri
Seçimin favorilerinden Maduro, 
kazandığı takdirde 6 yıllık görev 
süresinde ihracata yönelik ekonomik 
dönüşüm, komşu ülke Guyana ile ya-
şanan ihtilaflı Esequibo bölgesindeki 
Venezuela’nın haklarının korunması, 
sosyal programların devam ettirilme-
si, konut yardımı ve istihdamın arttı-
rılması için yeni paketlerin açıklana-
cağını söyledi. 61 yaşındaki Maduro, 
seçim kampanyası sırasında yaptığı 
konuşmalarda, ülke ekonomisinin 
güçlendirilmesi, enflasyonla müca-
dele, Amazon Ormanlarının ve diğer 
doğal rezervlerinin de korunması için 
adımlar atacaklarını bildirdi. Muhale-
fet koalisyonu adayı, eski Arjantin ve 
Cezayir Büyükelçisi emekli diplomat 
Gonzalez ise seçimleri kazandıktan 
sonra ülkedeki kurumların güçlen-
dirileceğini, ekonominin yeniden 
canlandırılması için teşvik paketleri 

açıklayacaklarını duyurdu. Siyasi 
yasaklı olduğu için devlet başkanı 
adayı olamayan eski milletvekili Ma-
ria Corina Machado, mitinglerde 74 
yaşındaki Gonzalez’e “büyük” destek 
verdi ve halktan oy istedi.

Yanında duracağız
AA muhabirinin sorularını yanıtlayan 
Venezuelalılar, destekledikleri aday-
ların seçimden galip çıkacağına inan-
dıklarını belirtti. Seçimde Maduro’yu 
destekleyeceğini dile getiren Silvano 
Morales, “Aşırıcılar, halkı temsil 
etmiyor. Daha çok Kuzey Amerika 
imparatorluğunu temsil ediyorlar 
(ABD’yi kastederek) bunlar, vatanı 
sattı ve birçok ölümden sorumlular. 
Maduro’nun en güçlü şekilde yanın-
da duracağız.” ifadesini kullandı.

Ramon Martinez, ülkeye uygu-
lanan ekonomik ambargolardan 
muhalefeti sorumlu tutarak, “Ülkeye 
daha fazla ekonomik ambargo uygu-
lanması için ABD’ye çağrıda bulun-
dular. Bunlar, bu halka ihanet ediyor. 
Dünkü mitingde binlerce kişi toplan-
dı, inanıyorum ki Maduro, bu seçim-
den zaferle çıkacak” diye konuştu. 
Venezuelalı Simon Bolivar da Devlet 
Başkanı Maduro’yu destekleyeceğini 
ve seçimlerden galip çıkacaklarına 
inandığını kaydetti. AA

Güney Amerika ülkesi Venezuela’da halk, 6 yıl sonra yeni devlet başkanını seçmek için 
bugün sandık başında olacak. Seçimleri kazanacak adayın tek turda belli olacağı Vene-
zuela’da, 21 milyonu aşkın seçmen, yeni devlet başkanını belirlemek için oy kullanacak

TAM 10 ADAY 
YARISIYOR!

STEFANIA isimli üniversite 
öğrencisi, seçimde muhalefet ko-
alisyonu adayı Gonzalez’i destek-
leyeceğini ve mevcut hükümetin 
değişmesi gerektiğini vurguladı. 
Machado ve Gonzalez’in mitingi-
ne insanların gönüllü katıldığını 
savunan Stefania, “Halk, artık 
çok yorgun ve değişim istiyor. 
Halk, Gonzalez’in kazanmasını 
istiyor. Özgür ve adil seçimleri 
hak ediyoruz” diye konuştu. Bir 
başka Venezuelalı İan Consueg-
ra da muhalefet adayı Gonzalez 
için oyunu atacağını belirterek, 
“Bizleri 20 yıldan fazladır yöneten 
bu mevcut hükûmetin gitmesini 
istiyoruz. Özgür bir Venezuela’da 
hayatımı sürdürmek istiyorum. 
Umarım bu hükümet, yenilgiyi 
olgunluk ve saygıyla karşılar” dedi.

ADİL BİR SEÇİM
HAK EDİYORUZ

TÜRKIYE’NIN Üsküp 
Büyükelçiliği himayesin-
de, 15 Temmuz Derneği, 

Yunus Emre Enstitüsü (YEE), 
Türk İşbirliği ve Koordinasyon 
Ajansı Başkanlığı (TİKA), Tür-
kiye Maarif Vakfı ile Makedonya 
Türk Sivil Toplum Teşkilatları 
Birliği (MATÜSİTEB) işbirliğiy-
le Abdülhakim Hikmet Doğan 
Eğitim Kültür ve Sanat Merke-
zinde (ADEKSAM) gerçekleşti-
rilen panele Büyükelçilik ile Türk 
kurum ve kuruluşlarının temsilci-
leri, Gostivar Müftüsü Sabahudin 
Zendeli ile çok sayıda davetli 
katıldı.

Büyük bir tehdit
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan programda Kur’an-ı Ke-
rim tilaveti sonrası darbe girişimi 
gecesine ilişkin video gösterildi. 
Panelin açılış konuşmasını yapan 
MATÜSİTEB Başkanı Tahsin 
İbrahim, o acı anları hatırlatmak 
ve bir daha yaşanmaması için 
dua etmek üzere toplandıklarını 
söyledi. Hain kalkışmanın sadece 
Türkiye’yi değil tüm dünyayı teh-
dit eden terör örgütünün yüzünü 
bir kez daha gözler önüne serdi-
ğini belirten İbrahim, FETÖ’nün 
her ülkede olduğu gibi Balkanlar 
ve Kuzey Makedonya için de bir 
tehdit oluşturduğunu vurguladı.

Balkanların stratejik konumu 
ve etnik çeşitliliği nedeniyle tarih 
boyunca çeşitli güç mücadele-
lerine sahne olduğunu anlatan 
İbrahim, “Bu coğrafyada FE-
TÖ’nün faaliyetleri, toplumsal 
huzuru ve devletlerin egemenli-
ğini tehlikeye atmaktadır. Ku-
zey Makedonya’da FETÖ aynı 
şekilde eğitim kurumları ve sivil 
toplum kuruluşları aracılığıyla 
toplumun üzerinde etki kurmaya 
çalışmaktadır” dedi. 15 Temmuz 
darbe girişiminin Türk milletinin 
ve demokrasisinin gücünü bir 
kez daha gösterdiğini kaydeden 
İbrahim, FETÖ’nün oluştur-
duğu tehdidin sadece Türkiye 
için değil tüm dünya için geçerli 
olduğunu hatırlatarak üstesinden 
gelmenin uluslararası işbirliği ve 
dayanışmayla daha hızlı olacağını 
vurguladı. Açılış konuşmasının 
ardından 15 Temmuz Derneği 
Şehit Yakını ve Gazi Komisyo-
nu Başkanı Ahmet Alkılıç, 15 
Temmuz şehidi Yılmaz Ercan’ın 
annesi Nermin ve babası Melih 
Fuat Ercan ile gazi Gökhan İş-
can, 15 Temmuz gecesine ilişkin 
yaşadıklarını katılımcılara anlattı. 
Gostivar Müftüsü Zendeli tara-
fından dua okunan programda 
etkinliğe destek verenlere hediye 
takdim edildi, şehitlerin hayrına 
helva dağıtıldı. AA

FETÖ’YÜ 
anlattılar
Kuzey Makedonya’nın kuzeybatısındaki Gostivar şehrinde “15 
Temmuz Gecesi Emperyalizmin Aparatı FETÖ’nün Hain Darbe 
Girişiminde Yaşananlar” paneli düzenlendi

Can kaybı 42’ye çıktıCan kaybı 42’ye çıktı
FILIPINLER polisinden yapılan 
açıklamada, Gaemi Tayfunu’nun 
yol açtığı sel ve toprak kaymaları 

nedeniyle yaşamını yitirenlerin sayısının 
34’e çıktığı bildirildi. Bazı kişilerin sular 
altında kalan mahallelerde boğularak ya 
da elektrik çarpması sonucu can verdiği 
aktarılan açıklamada, arama kurtarma 
çalışmaları ve tahliye işlemlerinin devam 
ettiği belirtildi. Tayvan ajansı CNA’nın 
haberine göre, yetkililer tayfunun yol aç-
tığı toprak kayması nedeniyle de 8 kişinin 
hayatını kaybettiğini duyurdu. Olaylar-
dan etkilenen bölgelerden güneydeki 
liman şehri Kaohsiung’u ziyaret eden 
Tayvan lideri Lai Ching-te, yaptığı açık-
lamada, Gaemi Tayfunu’nun yol açtığı 
hasarla iyi mücadele ettiklerini söyledi. 
Lai ayrıca, su altında kalan bölgelerdeki 
hanelere nakit ödeme yapılacağını ifade 
etti. Xinhua ajansının haberine göre, 
Çin’in doğusunda yer alan Fujian böl-
gesinde ise yaklaşık 290 bin kişi Gaemi 
Tayfunu nedeniyle tahliye edildi.

Pakistan hükümeti, İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu’yu resmen “terörist” 
olarak tanıma ve uluslararası toplumu da aynısını yapmaya davet etme kararı aldı

ETIYOPYA hükümeti, 257 
kişinin hayatını kaybet-
tiği heyelan nedeniyle 3 

günlük yas ilan edildiğini açıkladı. 
Etiyopya Halkların Temsilcileri 
Meclisi, heyelan sonrası bugün 
başlamak üzere 3 günlük yas ilan 
edilmesini kararlaştırdı. Alınan 
kararla resmi binalar ve dünya 
çapında büyükelçilik ve konsolos-
luklarda bayraklar yarıya indiri-
lecek. Birleşmiş Milletler İnsani 

Yardım Koordinasyon Ofisi’nden 
(OCHA) yapılan açıklamada, 
21 Temmuz’da ülkenin güneyin-
deki Gofa’nın dağlık bölgesinde 
şiddetli yağışlar sonucu meydana 
gelen heyelanda aralarında kadın 
ve çocukların da bulunduğu 
257 kişinin hayatını kaybettiği, 
yaralanan 12 kişinin ise hastaneye 
kaldırıldığı belirtilmişti. Açıkla-
mada, ölü sayısının 500’e kadar 
çıkabileceği bildirilmişti.

DIŞIŞLERI Bakanı Hakan 
Fidan, Hindistan Dışişleri 
Bakanı Subrahmanyam 

Jaishankar ve Brunei Darusselam 
Dışişleri Bakanı Dato Erywan 
Yusof ile görüştü. Diplomatik 
kaynaklardan edinilen bilgiye göre, 
Fidan, Güneydoğu Asya Uluslar 
Birliği (ASEAN) 57. Dışişleri 
Bakanları Toplantısı kapsamında 
Türkiye-ASEAN Sektörel Diyalog 
Ortaklığı Altıncı Üçlü Toplantı-
sı’na katılmak üzere bulunduğu 
Laos’un başkenti Viyentiyan’da 
çeşitli temaslarda bulundu. Bakan 
Fidan, Hindistan Dışişleri Bakanı 
Jaishankar ve Brunei Darusselam 
Dışişleri Bakanı Yusof ile bir araya 

geldi. Hindistan Dışişleri Bakanı 
Jaishankar ile görüşmede ikili 
siyasi ve ekonomik ve bölgesel 
konular ele alındı, Afganistan’daki 
durum ve Asya-Pasifik bölgesin-
deki güvenlik durumu değerlendi-
rildi. Brunei Darusselam Dışişleri 
Bakanı Yusof ile görüşmede ise 
ilerleyen dönemde yapılacak üst 
düzey ziyaretlerin takvimi, Gaz-
ze’deki gelişmeler ve Rohingya 
Müslümanlarının durumu masaya 
yatırıldı.

Etiyopya’da 3 günlük yas

Fidan’dan 
ikili temaslar
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HER sezonunda dün-
yaca ünlü yapımlara 
yer veren Zorlu PSM, 
‘Edith Piaf’ın kariyerine 
en güzel övgü’ olarak 
nitelendirilen, 2015’ten 
bu yana dünyadaki en 
büyük Fransız prodüksi-
yonlarının başında gelen, 
başrolünde dünyaca ünlü 
yıldız Nathalie Lermit-
te’in yer aldığı ‘Piaf! The 
Show’ Türkiye’de ilk kez 
Zorlu PSM’de sahne-
lendi. Her saniyesinde 
sihirlerle ve karlarla dolu 
bir dünyanın kapılarını 
aralayan Slava’s Snow 
Show ise 28 Şubat – 3 
Mart tarihlerinde Zorlu 
PSM’de her yaştan izle-
yicisi ile buluştu. Brookl-
yn, New York’taki tarihi 
Kings Theatre’da bilet-
leri tükenen ve görkemli 
dünya prömiyerinin 
ardından 3-4 Şubat’ta 
ilk kez Türkiye’ye gelen 
“Spider-Man: Into The 
Spider-Verse Live in 
Concert” de bu yıl Zorlu 
PSM Turkcell Sahnesi’n-
de yer alan uluslararası 
yapımlardan oldu. 1972 
yılında Paris’te kurularak 
Amerika Birleşik Dev-
letleri, Kanada, Avrupa 

ve Güney Amerika’da 
çıktıkları turnelerin yanı 
sıra Broadway’de binden 
fazla gösteriye imza atan 
İsviçreli grup Mum-
menschanz, 50. yıllarını 
kutlamak üzere 4-5 
Kasım’da Zorlu PSM’de 
sanatseverlerle buluştu. 
Star Wars efsanesinin 
ilk filmi ‘A New Hope’, 
Star Wars: A New Hope 
In Concert olarak Şef 
David Mahoney yöne-
timindeki İstanbul Film 
Orkestrası eşliğinde 4 
Mayıs ‘Dünya Star Wars 
Günü’nde sanatsever-
lerle buluşurken Café 
Müller – Tanztheater 
Wuppertal Pina Bausch, 
Çifte Cinayet – Hofesh 
Shechter Topluluğu, Kız 
Kardeşler – La Colline 
Ulusal Tiyatrosu gibi 
dünya sahnelerinin 
klasikleşmiş eserleri de  

Zorlu PSM Turkcell 
Sahnesi’nde hayran-
larıyla buluştu.

03:15  Müzik Arası
04:30  Ya Çok 
Seversen
07:00  Yabancı Damat
08:30  Konuştukça
09:45  Magazin D Pazar
13:00  Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
19:00  Kanal D Ana Haber

06:00  Aşk Laftan  
Anlamaz
08:00  Bir Dağ Masalı
10:00  Pazar Sürprizi
13:00  İbo İle Güllüşah
15:00  Bahar
18:25  Show Ana Haber
20:00  Sahte Kabadayı
21:45  Petrol Kralları
23:45  Mucize Aşk

05:10  Beni 
Böyle Sev
07:25  Yedi Numara
08:25  Yeditepe İstanbul
09:30  Alparslan: Büyük 
Selçuklu
13:00  Turgay Başyayla ile...
14:05  Seksenler
16:10  Kod Adı Kırlangıç
19:00  Ana Haber
20:00  Buz Yolu
22:15  Labirent: Alev 
Deneyleri

09:00  Haber Bülteni
09:15  Sinan Canan 
İle Açık Beyin
12:00  Haber Bülteni
12:30  Doğru Tercih
14:15  Zaman Yolcusu 
Japonya
17:50  Laf Aramızda
18:30  Tekno Hayat
18:50  Uzman Bakışı
19:15  0--100
20:00  Ana Haber
21:00  Ceyda Düvenci İle...

09:00  Burası 
Hafta Sonu
12:00  Haber Bülteni
13:00  Haber Bülteni
14:15  Ototekno
15:00  Haber Bülteni
15:15  Yolun Başındayken
16:15  Bir Dünya Lezzet
17:00  Haber Bülteni
17:15  Ayşegül Çoruhlu ile...
18:00  Haber Bülteni
18:15  Nagehan Alçı ile...
19:00  Ana Haber

07:00  Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00  Haber
10:35  Üretim Zamanı
11:00  Haber
11:15  Tercih Zamanı
11:45  Haber
15:15  Tercih Zamanı
15:45  Haber
17:00  Haber
17:30  5N1K
18:00  Ana Haber
20:45  Ne Oluyor?

07:00  Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00  Magazin Hattı
10:00  Haber Bülteni
11:00  Haber Bülteni
15:15  Ebru Doğdu ile 
Eğitim...
16:00  Haber Bülteni
17:00  Haber Bülteni
18:00  Hafta Sonu 
Ana Haber Bülteni
19:30  Alfapetek
20:30  Başak Şengül ile...

6:00  Halk TV’de 
Bugün
08:00  Hafta Sonu Sabah
10:00  Görkemli Hatıralar
13:00  Haberler
15:00  Sınırsız
16:00  Parametre
17:00  Gündem Özel
18:00  Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00  Neden Sonuç
21:00  Sansürsüz

08:00  Gün Başlıyor
10:45  Doğa ve Biz
11:00  Hafta Sonu Haber
13:15  Dün Bugün Yarın
13:45  Hafta Sonu Haber
15:45  Doğa ve Biz
16:00  Hafta Sonu Haber
18:00  Akşam Haberleri
19:45  Ana Haber
21:00  Günün Gündemi
23:00  Gün Biterken

03:20  Kaçak
05:20  Bir Küçük 
Gün Işığı
07:00  Bahtiyar Ölmez
10:00  Ankara’nın Dikmeni
13:40  Alan
16:40  Pi’nin Yaşamı
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Kim Milyoner 
Olmak İster?

02:45  Gazete 
Magazin Yaz
05:00  Dizi
06:30  Tuzak
08:00  Doğduğun 
Ev Kaderindir
14:15  MasterChef Türkiye
15:00  Gazete Magazin Yaz
20:00  MasterChef Türkiye

28 TEMMUZ 2024 PAZAR

04:00  Son Yaz
06:00  Her Yerde 
Sen
08:30  Çalar Saat Hafta 
Sonu
10:00  Şevkat Yerimdar
13:00  Yasak Elma
16:15  Hudutsuz Sevda
19:00  NOW Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00  Romantik Komedi
22:15  Kirli Sepeti

11. sezonuna “Dünyan Değişsin” mot-
tosuyla başlayan Zorlu PSM, sezon 
boyunca yerli ve yabancı müzik 

sahnesinin dev isimlerini, dünyaca ünlü 
müzikaller ve şovları, uluslararası müzik 
festivallerini ve ses getiren yerli, yabancı 
tiyatro yapımlarını sahnelerine taşırken 
sektöre yön veren ve kültür sanatı her kesi-
me ulaştırma hedefini taşıyan sosyal fayda 
projelerini de hayata geçirdi.

Zorlu PSM Genel Müdürü Filiz Ova, 
“Zorlu PSM olarak her sezonumuzda 
Türkiye’de sanatın çeşitliliğine ilgi duyan 
tüm sanatseverlerin dünyasını değiştirecek, 
ilham verici, kapsayıcı ve eğlenceli bir sezon 
programı hazırlamaya gayret ediyoruz. Zor-
lu PSM olarak kültür-sanat yolculuğundaki 
11. yılımızda çok sayıda başarılı işe imza at-
tık. Sezon boyunca toplamda 1.066 etkinlik 
gerçekleştirdik. Bu etkinliklerde 650 binden 
fazla sanatseveri ağırladık” dedi. 

Projeler sürecek
Zorlu PSM’nin Türkiye’deki kültür sanat 
faaliyetlerinin ortalama yüzde 10-15’lik 
bir kısmını gerçekleştirdiğini, sektöre yön 
veren bir kurum olarak bu yıl da dünya 
çapındaki müzisyenler, oyuncular, efsa-
neleşmiş müzikaller ve yapımlar, genç 
müzisyenler ve alternatif seslerin Zorlu 
PSM sahnelerinden geçtiğini ifade eden 
Filiz Ova, “11 yıldır bizlerle birlikte ilerle-
yen tüm paydaşlarımıza ve sahnelerimizde 
bizlere eşlik eden sanatseverlere teşekkür 
ederiz. 12. sezonumuzda da ülkemizi kültür 

sanat alanında daha ileriye taşıyacak yepye-
ni prodüksiyonlara imza atmaya ve dünya-
ca ünlü isimleri ağırlamaya, kültür sanat 
aktivitelerini her kesime ulaştırmaya ve bu 
alandaki eğitimli iş gücüne katkıda bulunan 
sosyal fayda projelerimize devam edeceğiz” 
şeklinde konuştu. 

En iddialı isimler
orlu PSM, 11.sezonu boyunca sevilen 
konserlere, festivallere ve uluslararası 
yapımlara ev sahipliği yaparak müziksever-
lere unutulmaz deneyimler yaşattı.  Sezon 
boyunca Inji, Buika, Asaf Avidan, Charlotte 
Cardin, Altın Gün, Resa Saffa Park, Dhafer 
Youssef, Idles, Engin, Cosmic Crooner, She 
Wants Revenge, Pomme, Yazz Ahmed, La 
Comitiva, Nouvelle Vague, Palaye Royale, 
Archive ve Dany Brilliant gibi çok sayıda 
kült ve alternatif seslerin konserleri Zorlu 
PSM’de yer aldı. Bunun yanısıra, Piaf! The 
Show, Slava’s Snow Show, Spider-Man: 
Into The Spider-Verse Live in Concert, 
Mummenschanz, Star Wars: A New Hope 
In Concert, Café Müller – Tanztheater 
Wuppertal Pina Bausch, Çifte Cinayet – 
Hofesh Shechter Topluluğu, Kız Kardeş-
ler – La Colline Ulusal Tiyatrosu gibi çok 
sayıda uluslararası yapımı da sahnelerine 
taşıyan Zorlu PSM, Açılış Konseri: Mor ve 
Ötesi Senfonik, Best of Genres: Ceza, Mer-
can Dede, Hayko Cepkin, Ajda Pekkan, 
Sıla, Athena, Ezginin Günlüğü, Gevende, 
Mert Demir, Mabel Matiz, Pentagram, Me-
like Şahin, Fazıl Say & Nicolas Altstaedt, 

Dolu Kadehi Ters Tut, Gökhan Türkmen, 
Emre Altuğ ve Ece Dağıstanlı gibi yerli 
müziğin usta isimlerini de müzikseverlerle 
buluşturdu.

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

DUNYAN DEGİSSİN
‘Dünyan Değişsin’ mottosuyla sanatseverler için ilham verici ve yaratıcı deneyimler yaşatan Zorlu PSM, dansın, 
müziğin ve tiyatronun en iyilerini sunduğu 11. Sezonunda bin 66 etkinlikte 650 binden fazla sanatseveri ağırladı

KARİYERİNEKARİYERİNE  
EN GÜZEL ÖVGÜEN GÜZEL ÖVGÜ

BILETLERI satışa çık-
tıktan dakikalar içinde 
tükenen Cem Yılmaz’ın 
uzun bir aranın ardından 
“CMXXIV” adını taşıyan 
tek kişilik stand up göste-
risi, ilk kez Zorlu PSM’de 
seyircilerle buluştu. Cem 
Yılmaz’ın yeni gösterisi 
sezon boyunca kapalı gişe 

sergilenirken izleyenleri 
kahkahalara boğdu.  Uraz 
Kaygılaroğlu’nun William 
Shakespeare’e, Nezaket 
Erden’in Viola karakte-
rine hayat verdiği, sayısız 
ödülün sahibi kült filmden 
aynı isimle Türkiye’de ilk 
kez sahneye uyarlanan 
‘Aşık Shakespeare’ oyunu, 
seyircilerden beğeni alan 
yapımlarından oldu.  İbra-
him Çiçek’in yönetmenli-
ğinde, Enis Arıkan, Şeb-

nem Bozoklu, Yağız Can 
Konyalı, Helin Kandemir ve 
Emine Evirgen’in rol aldığı 
‘Balina’ oyunu ile Nermin 
Yıldırım’ın ‘Bavula Sığma-
yan’ adlı öykü kitabındaki 
novelladan uyarlanan, Me-
lisa Sözen, Ülkü Duru ve 
Müfit Kayacan’ın oynadığı 
ve Hakan Emre Ünal’ın 
yönettiği ‘Aile Yalanları’ da 
seyircisinden büyük övgüler 
alan diğer başarılı yerli 
yapımlardan oldu.  

CEM YILMAZ SAHNE ALDI

ZORLU PSM yoğun programlarının ve 
geniş repertuvarının dışında Türkiye’de 
ilk defa bir kültür sanat kurumu olarak 
misafirlerini sahne arkasında merak 
edilenleri paylaşmak üzere UNSEEN 
Tur ile yolculuğa çıkardı. UNSEEN 
Tur ile sanatseverlerin Zorlu PSM’de 
sahnelenen dev yapımların sahne arka-
sını, sanatçıların bıraktığı izleri, hedi-
yeleri, hikayeleri, fotoğrafları ve daha 
birçok anıyı keşfedebilmesine olanağı 
sağlarken daha genişletilmiş ve adrena-
linli versiyonu UNSEEN Extreme ile 
macerasever izleyicileriyle buluştu.

ÖNEMLİ KEŞİF



GALATASARAY’A 1,5 sezon önce geldiğinde 
takımın 23’üncü şampiyonluk hedefi için 
23 numaralı formayı aldığını anlatan 
Kaan, “25 numaralı forma Vic-
tor Nelsson’da. Belki bir for-
ma transferi olabilir. Kendisiy-
le konuşmak lazım. Forma 
numaramı değiştirmeyi 
hiç düşünmedim. İlk 
transfer olduğumda 
23. şampiyonluk 
hedefiyle 23 
numarayı 
almıştım.” 
dedi. 

Galatasaray’ın milli futbolcusu Kaan Ayhan, 
Süper Lig’de üst üste üçüncü şampiyonluğu 

ve Avrupa’da başarıyı hedeflediklerini 
söyledi. Geçtiğimiz sezonun Galatasaray ve 
Fenerbahçe taraftarı için çok özel olduğunu 

belirten Ayhan, “Ancak Türk futbolu için ligin biraz daha rekabetli geçmesi 
gerek. İnşallah 4-5 takımın şampiyonluk için mücadele ettiği bir yarış işleriz” dedi

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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GALATASARAY’IN Kopen-
hag’dan kadrosuna kattığı 21 
yaşındaki Danimarkalı sağ bek 

Elias Jelert, transferinin ardından 
kulüp televizyonuna açıklamalarda 
bulundu. Galatasaray’a geldiği için 
çok mutlu olduğunu ifade eden Elias 
Jelert, “Öncelikle çok mutlu olduğu-
mu söylemem gerekiyor. Bir an önce 
taraftarlarımızla karşılaşıp onlara 
merhaba demek istiyorum” şeklinde 
konuştu. Galatasaray taraftarının 
önünde oynamak için sabırsızlandığı 

dile getiren Jelert, “Sağlık kontrol-
leri oldu. Çok heyecanlıydım. Bugün 
de buradayım. Takımla birlikte ilk 
günüm. Çok mutlu ve heyecanlı his-
sediyorum. RAMS Park’ta oynadığım 
zaman gördüm, inanılmaz bir taraftar 
kitlesi vardı. Şimdi onlar adında müca-
dele edeceğim için de çok mutluyum” 
diye konuştu.

Nelsson arkadaşım
Victor Nelsson’un kendisini çok iyi 
karşıladığını söyleyen 21 yaşındaki 

oyuncu, 
“Victor 
Nelsson 
milli 
takımdan 
arkada-
şım za-
ten. Beni 
burada çok iyi bir şekilde karşıladı. 3 
senedir de burada. Birçok sorumu ona 
sorabileceğim ve bana çok yardımcı 
olacaktır. Daha da iyi arkadaş olacağı-
mıza inanıyorum” dedi. DHA

Dört gözle bekliyorum

Forma numarasını 
değiştirecek mi?

Galatasaray’ın yeni transferi Elias Jelert, “Taraftarımız için oynamayı dört 
gözle bekliyorum. Çok büyük bir taraftar kitlesi olduğunu biliyorum” dedi

SEINE Nehri’nde TSİ 
20.30’da geleneksel olarak 
Yunanistan’ın geçişiy-

le başlayan ve halka açık geniş 
güvenlik önlemleri altında ger-
çekleştirilen tören, Eyfel Kule-
si’nin sağ yakasındaki Trocadero 
bölgesine bağlayan Iena Köprü-
sü’nde son buldu. Organizasyonda 
Türkiye’yi temsilen Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ile 
Avrupa Olimpiyat Komitesi İcra 
Kurulu Üyesi ve Beşiktaş Kulü-
bü Başkanı Hasan Arat yer aldı. 
Törende ünlü sanatçılar Celine 
Dion, Aya Nakamura ve Lady 
Gaga sahne alarak izleyicilere 
unutulmaz anlar yaşattı.

101 milli sporcu
11 Ağustos tarihine kadar sürecek 
Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyun-
ları’nda Türkiye’yi temsil edecek 
“Team Türkiye” kafilesinde 18 
spor dalında 54 kadın, 47 erkek 
olmak üzere toplam 101 milli 
sporcu yer alacak. 33’üncü kez 
düzenlenen olimpiyat oyunlarında 
yaklaşık 16 milyon turistin bek-
lendiği Paris’te 100 yılın ardından 
yapılacak organizasyona 206 
delegasyondan 10 bin 500 sporcu 
katılacak. Yağmur altında gerçek-
leştirilen törende binlerce sporcu-
yu taşıyan 85 geminin 6 kilomet-
relik yolculuğu Iena Köprüsü’nde 
son bulurken organizasyonda 
toplam 180 geminin veya tekne-
nin yer aldığı öğrenildi. Türkiye, 

törende Tunus ile 190’ıncı sırada 
geçiş yaptı. Törende geleneksel 
olarak Yunanistan ilk sırada geçiş 
yaparken; ikinci sırada ise mülte-
cilerin takımı yer aldı. Mülteciler 
takımı geçişi sırasında büyük alkış 
ve destek aldı. Oyunların ev sahibi 
Fransa ise son sırada geçiş yaptı. 
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nın 
açılış töreninde Türk bayrağını, 
2020 Tokyo Olimpiyatlarında al-
tın madalya kazanan milli boksör 
Busenaz Sürmeneli ile milli okçu 
Mete Gazoz taşıdı.

Meşale yakıldı
Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyun-
ları’nda olimpiyat meşalesi takım 
geçişlerinin ardından yakıldı. 
Meşaleyi eski Fransız futbolcu 
Zinedine Zidane, İspanyol tenisçi 

Rafael Nadal, eski ABD’li atlet 
Carl Lewis, eski Fransız basket-
bolcu Tony Parker, eski Rumen 
cimnastikçi Nadia Comaneci, 
hentbolcu Nikola Karabatic, 
eski Fransa Ulusal Meclisi Üyesi 
Jean-François Lamour, Fran-
sız yüzücü Florent Manaudou, 
Fransız judocu Teddy Riner, eski 
Fransız atlet Marie-Jose Perec, 
eski ABD’li tenisçi Serena Willi-
ams, eski Fransız tenisçi Amelie 
Mauresmo gibi isimler elden 
ele taşıyarak 1948 Londra Yaz 
Olimpiyatları’nda altın madalya 
kazanan 100 yaşındaki Fransız 
bisikletçi Charles Coste’ye teslim 
etti. Olimpiyat kazanı Fransız 
Olimpiyatçılar Teddy Riner ve 
Marie-Jose Perec tarafından 
yakıldı.

PARIS’TE RESMI AÇILIŞ

REKABET 
SART!

Sarı-kırmızılı takım-
la Avusturya’nın 
Steiermark eyaleti-

nin Liezen bölgesindeki 
Irdning kasabasında 
kampta bulunan Kaan 
Ayhan, AA muhabiri-

ne değerlendirmelerde 
bulundu. Süper Lig’de 102 

puan toplayarak birçok rekor 
kırdıklarını ifade eden Kaan, 

“Puan durumuna baktığımızda 
ne kadar büyük bir iş başardığımız 

ortada. Rekor üstüne rekor kırdık. 
Üstüne çıkılması zor olabilir ama 
bunu başarabilmek için elimizden 
geleni yapacağız. İnşallah daha çok 
rekor kırmayı beceririz. Rakiplerimiz 
de iyi hazırlanıyor. Sürekli Galatasa-
ray’ı kovalıyorlar. Hedeflerimiz belli. 
Son 2 sezon bu hedeflerimize ulaştık. 
Geçen sezon Avrupa’da gösterdiği-
miz iyi performansı bu sezon skora 
da yansıtıp inşallah daha büyük başa-
rılar elde ederiz” diye konuştu. Kaan, 
geçen sezon kırdıkları rekorların bir 
daha kırılamama ihtimali olduğunu 

dile getirdi.

Kaliteden kaynaklı
Kaan Ayhan, kazandıkları şampiyon-
luklarda anahtar kelimenin “kalite” 
olduğunu vurguladı.

Sarı kırmızılı kadrodan 10’un 
üzerinde futbolcunun geçen sezon ön 
plana çıktığına dikkati çeken Kaan, 
“Son 2 sezonki başarımızda anahtar 
kelime bence kalite. Üst üste kazan-
mak için belli bir kaliteye ihtiyacınız 
var. Dünyanın en kaliteli takımları 
bile bizim becerdiklerimizi yapamı-
yor. Bizde sürekli bir isim ön plana 
çıkmıyor. Her maç farklı oyuncuların 
öne çıkması bence kaliteden kaynaklı. 
Kadromuzda 2-3 üst düzey kaliteli 
oyuncu yok. Geçen sezon 12-13 oyun-
cu ön plana çıktı” yorumunu yaptı.

İlk adımı atmış oluruz
Süper Lig’deki başarılarına Av-
rupa’yı da eklemeleri gerektiğini 
vurgulayan 29 yaşındaki futbolcu, 
şöyle devam etti: “Geçen sezon 
yaptıklarımız tarihte belki bir daha 

yaşanmayacak ancak bunu hedef al-
mamız gerek. Üstüne de Avrupa’da-
ki başarıyı koymamız gerek. Uzun 
olmasa da önümüzde bir yol var. 
Bunu başarabiliriz. Onun için burada 
çok çalışıyoruz. Sezona iyi başlamak 
bizim için çok önemli. Süper Kupa 
maçıyla başlayacağız. Orada da inşal-
lah başarılı bir sezon için ilk adımı 
atmış oluruz.”

Rekabetçi lig
Kaan, Süper Lig’de gelecek sezon 
için “İnşallah 4-5 takımın şampi-
yonluk için mücadele ettiği bir yarış 
izleriz” temennisinde bulundu. 
Geçen sezon Galatasaray ve Fener-
bahçe’nin açık ara önde götürdüğü 
bir yarış yaşandığını hatırlatan Kaan, 
“Galatasaray ve Fenerbahçe taraftarı 
için çok özel bir lig yarışı yaşandı an-
cak Türk futbolu için ligin biraz daha 
rekabetli geçmesi gerek. İnşallah 4-5 
takımın şampiyonluk için mücadele 
ettiği bir yarış işleriz” dedi. Galatasa-
ray’ın tecrübeli futbolcusu, takımda 
uzun yıllar kalmak istediğini söyledi.

Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları resmi açılış töreni Seine Nehri’nde ülkelerin geçiş töreniyle başladıParis 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları resmi açılış töreni Seine Nehri’nde ülkelerin geçiş töreniyle başladı

KAAN, futbol tarzının ve 
kariyerinin sarı-kırmızılı for-
mayı uzun yıllar giyen Ha-
kan Balta’ya benzetilmesine 
ilişin, “29 yaş, kariyerimin 
sonunu planlamak için biraz 
erken. Bazen önümüzdeki 
2-3 sezonu bile planlamak 
zor oluyor. Hakan Balta gibi 
olana kadar Galatasaray’da 
3-4 sezon daha oynamam 
gerekecek. Galatasaray 
taraftarını çok sevdiğim 
için burada yıllarca kalma 
senaryosu çok uzak değil 
ancak bu sportif perfor-
mansla ilgili. İnşallah uzun 
yıllar burada devam ederim” 
yorumunu yaptı. 

Planlamak zor oluyor

TRABZONSPOR Sportif 
Yatırım ve Futbol İşletme-
ciliği Ticaret AŞ’den Borsa 

İstanbul’a gönderilen ve Kamuyu 
Aydınlatma Platformunda da 
(KAP) yer alan açıklamada, şu 
ifadeler kullanıldı: “Serbest statü-
de yer alan profesyonel futbolcu 
Stefan Savic ile 3 yıllık anlaşma 
sağlamıştır. Yapılan anlaşmaya 
göre futbolcuya, her bir sezon için 2 
milyon 500 bin avro garanti ücret ve 
500 bin avro imza ücreti ödenecek-
tir. Futbolcunun, 2025/2026 futbol 
sezonu tescil döneminde 5 milyon 
avro, 2026/2027 futbol sezonunda 4 
milyon avro karşılığında serbest kal-
ma hakkı bulunmaktadır. Menajer-
lik hizmet bedeli olarak, futbolcuya 
ödenecek brüt ücret tutarının yüzde 
5’i oranında ödeme yapılacaktır.”

İmza töreni düzenledi
Açıklamada görüşlerine yer verilen 
Kılıç, “Transfer ettiğimiz oyun-
cumuzun öz geçmişi ve tecrübesi 
tartışılmaz. Tüm taraftarlarımız, 
yöneticiler ve teknik kadro kadar 
futbolun içerisindeler. Transfer 
etmiş olduğumuz oyuncunun kapa-
sitesini tüm taraftarlarımız zaten bi-
liyor. Takımımız için oldukça iyi bir 
transfer” ifadelerini kullandı. Kılıç, 
Savic’in bulunduğu mevkide geçen 
yıllarda bordo-mavili kulübün 
problemler yaşadığını belirterek, 
“Kendisi o mevkiye alınabilecek 
en iyi oyuncu olarak düşünüldü ve 
alındı. İnşallah onun için de bizim 
için de iyi bir süreç olur. Oyuncu-
nun geçmişteki futbol hikayesi ve 
tecrübesi üst seviyede. Böylesine bir 

oyuncuyu Trabzonspor’a getirmek 
bizim ve taraftarlarımız adına 
mutluluk verici. Transfer hepimize 
hayırlı olsun.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Çok mutluyum
Savunma oyuncusu Savic de Trab-
zonspor’a transferi dolayısıyla çok 
mutlu olduğunu vurgulayarak, 
“Burada olmaktan dolayı çok 
mutluyum. Benim buraya gelmemi 
çok isteyen ve bunun için fedakar-
lıklar yapan bir kulübe geldiğimin 
farkındayım. Trabzonspor benim 
için doğru bir kulüp. Çevreme de 
Trabzonspor’un benim için doğru 
yer olduğunu söyledim. Kafamda 
hiçbir şüphe olmadan buradayım. 
Bir an önce Trabzonspor forması 
ile sahaya çıkmayı ve takım ar-
kadaşlarımla mücadele etmeyi 
istiyorum. Hepimiz adına başarılı 
bir sene olacağını umuyorum. 
Benim konuşma yerim sahanın içi. 
Artık sahanın içinde konuşma vakti. 
Sözlerimin bir kısmını da Atletico 
Madrid’e ayırmak istiyorum. Uzun 
yıllar boyunca formasını terlettiğim 
Atletico Madrid’e, Trabzonspor’a 
transferime izin verdiği için teşek-
kür ediyorum” dedi. 

STEFAN SAVIC
IMZAYI ATTI
Trabzonspor Kulübü, Karadağlı savunma oyuncusu 
Stefan Savic ile 3 yıllık anlaşma sağladığını duyurdu



Fenerbahçe Başkanı Ali Koç, Türkiye Futbol Federasyonu Genel Kurulu’yla 
ilgili olarak, “Sayın başkan ve yönetim kurulu, arzuladığı ve yapacakları-
nı ifade ettiği gerçekten o adil iklimi sağlayabilirlerse bunun en büyük 
destekçisi Fenerbahçe olur ama gidenlerin sağ-
layamayacağı kesindi. Bu federasyona malum 
kulübü ittirecek de diyemeyiz ama gidenlerin 
ittireceği yüzde 100 kesindi. O yüzden bu 
değişimin olması iyi oldu” dedi

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad.

13 maçlk seri bitti

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük,
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor,
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son
buldu.

Yanal'n 4'üncü yenilgisi

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn
kazanarak takmn yar finale çkartma
başars yakalad. Teknik direktör Ersun
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal,
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde... 

İlk yar 1-0

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla
sona erdi.

Net skor

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu
att ve topu filelerle buluşturdu.
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi:
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan 
yenilgiyle ayrld.

Ankaragücü
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir
anda dikkatleri üzerine
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza
konusunda da ilginç gelişme var.
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin
almasn isteriz’ açklamasndan
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya
başlamş, taraftarlar önümüzdeki
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin
oynayacak olmas da bu transferin
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü.

Önemli bir golcü

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü.
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz.
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi. 

Hatayspor açklamşt

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir
şekilde doğrulamş ve ''Açkças
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip.
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik 
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal 
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA 
TEK YENILGI

TRABZONSPOR’DA
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir
kaleci arayşnda olduğu için 24
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil
etti. Sene başndan beri sürekli
performansn artran Uğurcan,
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve
artk veda zamannn yaklaşmas,
30 yaşn aşan Wojciech
Szczesny’ye alternatif aranmas
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda
liste başna çkt.

Ugurcan Çakır’a
Juventus talip 

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir
skorla mağlup ederek alt sralardan
kurtulma adna önemli bir galibiyet

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti.
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus,
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu,
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA

Milli tenisçinin
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri
boyuncu 612 maçta görev ald.
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet,
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal,
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal,
Denizlispor, MKE Ankaragücü,
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig
şampiyonluğu bulunuyor. DHA

YANAL’IN 
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad.

13 maçlk seri bitti

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük,
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor,
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son
buldu.

Yanal'n 4'üncü yenilgisi

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn
kazanarak takmn yar finale çkartma
başars yakalad. Teknik direktör Ersun
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal,
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde... 

İlk yar 1-0

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla
sona erdi.

Net skor

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu
att ve topu filelerle buluşturdu.
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi:
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan 
yenilgiyle ayrld.

Ankaragücü
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir
anda dikkatleri üzerine
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza
konusunda da ilginç gelişme var.
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin
almasn isteriz’ açklamasndan
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya
başlamş, taraftarlar önümüzdeki
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin
oynayacak olmas da bu transferin
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü.

Önemli bir golcü

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü.
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz.
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi. 

Hatayspor açklamşt

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir
şekilde doğrulamş ve ''Açkças
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip.
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik 
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal 
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA 
TEK YENILGI

TRABZONSPOR’DA
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir
kaleci arayşnda olduğu için 24
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil
etti. Sene başndan beri sürekli
performansn artran Uğurcan,
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve
artk veda zamannn yaklaşmas,
30 yaşn aşan Wojciech
Szczesny’ye alternatif aranmas
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda
liste başna çkt.

Ugurcan Çakır’a
Juventus talip 

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir
skorla mağlup ederek alt sralardan
kurtulma adna önemli bir galibiyet

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti.
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus,
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu,
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA

Milli tenisçinin
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri
boyuncu 612 maçta görev ald.
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet,
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal,
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal,
Denizlispor, MKE Ankaragücü,
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig
şampiyonluğu bulunuyor. DHA

YANAL’IN 
KARİYERİ

*

Salih Yıldız 
yarı finalde

Milli eskrimci Enver Yıldırım, Luca Curatoli’ye 15-10 
mağlup olduğu maçın ardından “Çok çalışmıştık ama ma-
alesef ilk maçta kaybetmek üzdü.” ifadelerini kullandı
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BU DEGİSİM 
İYİ OLDU!

PARİS 2024 Olimpiyat Oyunları’nın ilk 
gününde Champ de Mars Arena’da ger-
çekleştirilen judo müsabakalarında son 

16 turunda Jamaikalı Ashley McKenzi ile kar-
şı karşıya gelen Salih Yıldız, rakibini waza-ari 
puanıyla mağlup ederek çeyrek finale yükseldi. 
Çeyrek finalde Gürcistan’dan Giorgi Sardalash-
vili’nin rakibi olan Salih Yıldız, waza-ari puanıyla 
karşılaşmadan galip ayrılarak adını yarı finale 
yazdırdı. Dünya 2 numarası rakibini mağlup eden 
Salih Yıldız, yarı finalde ev sahibi ülkeden Luka 
Mkheidze ile karşı karşıya gelecek.

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda judoda mücadele 
eden Salih Yıldız, çeyrek finalde Gürcistanlı Giorgi Sar-
dalashvili’yi mağlup ederek adını yarı finale yazdırdı

PARİS 
gününde Champ de Mars Arena’da ger-
çekleştirilen judo müsabakalarında son 

Fenerbahçe Başkanı Ali Koç, Türkiye Futbol Federasyonu Genel Kurulu’yla 
ilgili olarak, “Sayın başkan ve yönetim kurulu, arzuladığı ve yapacakları-
nı ifade ettiği gerçekten o adil iklimi sağlayabilirlerse bunun en büyük 
destekçisi Fenerbahçe olur ama gidenlerin sağ-
layamayacağı kesindi. Bu federasyona malum 
kulübü ittirecek de diyemeyiz ama gidenlerin 
ittireceği yüzde 100 kesindi. O yüzden bu 
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BU DEGİSİM BU DEGİSİM 
İYİ OLDU!

Fenerbahçe Yüksek Divan 
Kurulu Toplantısı, divan 
kurulu üyeleri ve kongre 

üyelerinin katılımıyla gerçekleş-
tirildi. Fenerbahçe Spor Kulübü 
Faruk Ilgaz Tesisleri’nde ger-
çekleştirilen Yüksek Divan Ku-
rulu Toplantısı’nda Fenerbahçe 
Başkanı Ali Koç açıklamalarda 
bulundu. Olimpiyatlara önemli 
sayıda sporcu yolladıklarını ifa-
de eden Koç, “Sayın başkanımız 
Aziz Yıldırım, yıllarca Fener-
bahçe’ye hizmet etmiş yönetici-
lerimiz, sizleri saygıyla selamlı-
yorum. Toplantımız anlamlı bir 
tarihe rastladı. Olimpiyatlara 
katılımda gösterdiğimiz başa-
rı dillendirildi, hepimiz gurur 
duyuyoruz. Tüm sporcularımı-
zın şansları bol olsun. Ülkemiz 
bunu hak ediyor. Bu sporcuları 
yetiştiren kulüplere, hakkını 
veren medya mensuplarına, ka-
nallara, gazetelere de özellikle 
teşekkür etmek istiyorum. Belli 
yerler imtina ediyorlar çünkü. 
27 sporcu başka kulüplerden git-
se daha rahat teşekkür ederlerdi 
belki” diye konuştu.

Burada olması anlamlı
Amatör sporlara önceki yö-
netimlerde yapılan yatırımları 
devam ettirmeye gayret göster-
diklerini belirten Koç, “Aziz 
başkanın burada olması çok 
anlamlı çünkü Fenerbahçe’ye 
dünyanın en büyük spor kulübü 
vizyonunu yıllar önce o yerleş-
tirdi. Bizler de elimizden geldiği 
kadar devam ettirmeye çalışı-
yoruz. İyi de bir iş çıkarttığımızı 
düşünüyorum. ‘Seçimi kim 
kazanırsa kazansın Fenerbahçe 
kazanır’ demiştim ve gerçekten 
böyle oldu. Camiamızın arzu 
ettiği, istenilen tablo, Fenerbah-

çelilerin bu durumdan mutlu 
olmaları, bugün kürsüde YDK 
üyelerinin bu konuya değinmesi 
önemliydi. Artık enerjimizi bir-
birimize değil rekabete harcama 
zamanı geldi” şeklinde konuştu. 
Aziz Yıldırım’ın destek verme-
sinin rekabette büyük avantaj 
kazandırdığını vurgulayan 
Başkan Ali Koç, “Bunu inşallah 
ileriki günlerde göreceğiz. Bu-
rada olduğu için başkanımıza ve 
arkadaşlarına teşekkür ederim. 
Sayın başkan inşallah maçlarda 
da bizlerle beraber olursunuz, 
sadece futbolda değil çünkü 
bunlarda sizin emeğiniz var” 
açıklamasında bulundu.

İsyan edenler kazandı
Federasyon seçimine ilişkin 
de düşüncelerini aktaran Koç, 
“Şimdi öncelikle kim kazandı, 
bu çok önemli. Bir ittifak ve 
isyan edenler kazandı. Ada-
let isteyenlerin, haklı rekabet 
isteyenlerin, demokrasiye 
inananların, seçim sürecinde 
tehdit edilenlerin ve baskı altına 
alınanların isyanları, eski yöne-
tim ile futbolun bir adım ileri 
gitmeyeceğini inananların birlik 
ve beraberliği kazandı arkadaş-
lar. Bu seçim sürecinin nasıl 
yaşandığını hepimiz biliyoruz, 
sonucu pek çok yer için sürpriz 
oldu ama bu sonuçla çorbada 
pek çok birbirinden farklı, in-
sanların, düşüncelerin, bilgilerin 
birleştiği bir ittifak kazandı. Bu 
ittifak kendinden mi oldu? Öyle 
planlanmış, programlanmış bir 
ittifak olmadı. Ama bu seçim 
sonuçlarının Türkiye’de ileriye 
dönük olarak ve futbol paydaş-
larının özgür olmasını, bağımsız 
olmasını ne kadar istediğinin de 
bence bir çıktısı olarak algılaya-

biliriz” dedi.

Gelen gideni aratır mı?
Ali Koç, bir YDK üyesinin 
kürsüden söylediği “Gelen gideni 
aratır mı?” ifadesine ilişkin ise 
“Başkan olarak şunu söyleyebili-
rim. Değişimin kazanması daha 
iyi oldu. Yıllar sonra o malum 
unsurları içinde bulundurmayan 
bir federasyon geldi” ifadelerini 
kullandı. TFF’nin yeni yönetimi-
nin Fenerbahçe ile ilişkilerinin 
nasıl olacağını bilemeyeceğini 
dile getiren Koç, “Bu saatten 
sonra söylemler değil, eylemler 
önemli. Sayın başkan ve yönetim 
kurulu, arzuladığı ve yapacakla-
rını ifade ettiği gerçekten o adil 
iklimi sağlayabilirlerse bunun en 
büyük destekçisi Fenerbahçe olur 
ama gidenlerin sağlayamayacağı 
kesindi. Bu federasyona malum 
kulübü ittirecek de diyemeyiz 
ama gidenlerin ittireceği yüzde 
100 kesindi. O yüzden bu deği-
şimin olması iyi oldu. O yüzden 
gidenin arkasından da konuşmak 
istemiyorum ama Fenerbahçe’ye 
büyük maliyeti oldu. Sadece onun 
değil, geçmişteki federasyonların 
da oldu. İfade edilen birlik-be-
raberlik ve bütünlüğü biz sağlar-
sak, enerjimizi birbirimize değil 
rekabete, çubuklunun başarısına 
ve bize yapılan haksızlıklara 
odaklarsak inanın işimiz çok daha 
kolay olur. Bugün bu seçimlere 
karşı gelen kulüpler vardı. Bunu 
açık açık yapabilenler vardı ve 
bunlardan biri Fenerbahçe’ydi, 
biri Beşiktaş’tı. Fenerbahçe ve 
Beşiktaş camiaları gereken ref-
leksi seçim öncesi taraftarlarıyla 
Federasyona yürüyüş yapsaydı, 
sizce aday olabilir miydi? İnsanlar 
açık açık tepki vermekten çekini-
yorlar” açıklamasında bulundu.

FENERBAHÇE ve Beşik-
taş’ın eski TFF yönetimine 
açık açık karşı olduğunu 
anlatan Ali Koç, “Bod-
rum’daki toplantımızda 
miting lafını kullandım. 
Her şeyimizi cımbızla çeki-
yorlar. Onun önüne gelir-
seniz, dedim ki; arkadaşlar 
bugün bizim günümüz. 
Yönetim Kurulu üyeleri 
olarak Bodrum, Kuşadası, 
Antalya, Ankara, İstanbul 
ve muhtelif yerlerdeyiz. 
Çok davet aldık. Aramız-
da düşündük acaba hep 
beraber İstanbul’da bir 
şey mi yapsak bugünde; 
Fenerbahçe Mitingi. Yani 
bir taraftar buluşması 
anlamında söyledim. Tabii 
her daim yaptıkları gibi 
cımbızla çekip işi başka 
noktalara getirdiler. Bura-
da da ne demek istediğimi 
umarım net bir şekilde ifa-
de edebilmişimdir” dedi.

CIMBIZLA 
ÇEKİYORLAR

SARILMALARI ALKIŞ ALDI!
FENERBAHÇE Yüksek 
Divan Kurulu Toplantısı 
öncesi başkan Ali Koç ile 
eski başkan Aziz Yıldırım’ın 
birbirine sarılması ve selam-
laşması büyük alkış aldı. Top-
lantının açılış konuşmasını 
yapan Yüksek Divan Kurulu 
Başkanı Şekip Mosturoğlu, 
yeniden başkan seçilen Ali 
Koç ve yönetim kurulunu teb-
rik ederek sözlerine başladı. 
Birlik ve beraberlik çağrısı 
yapan Mosturoğlu, “Önü-
müzdeki günler özellikle 
futbolda saha dışında me-
şakkatli geçeceğe benziyor. 
Başkanımıza, yönetim kuru-
lumuza ve kurullarımıza bu 
zorlu süreçteki çalışmaların-
da üstün başarılar diliyorum. 
Geçtiğimiz sezon kulübümüz 
bütün branşlarda ulusal ve 
uluslararası müsabakalarda 
büyük başarılar elde etmiş, 
kupalar ve madalyalar kazan-
mıştır. Bu kulübümüz için bir 
gelenektir. Yarıştığımız bran-

şlarda finaller hep bizimdir. 
Bu değişmeyen bir kuraldır. 
Değişen tek şey finalde 
karşımıza çıkan rakibimiz-
dir. Geçtiğimiz sezon sadece 
futbolda çok arzuladığımız ve 
hak ettiğimizi düşündüğümüz 
kupalar, herkesin malumu 
olan saha dışı sebeplerle 
elimizden alınmıştır. Futbol-
da yeni sezondan itibaren 
Fenerbahçe çağı başlayacak. 
Ben başkanımızın sözlerinin 
gerçekleşeceğine yürekten 
inanıyorum. Sayın Ali Koç ve 
Sayın Aziz Yıldırım tara-
fından genel kurulumuzun 
son günü öncesinde karşı-
lıklı olarak atılan adımlar ve 
seçim sonuçlarının açıklan-
masının ardından yaratılmış 
tablo camiamızın özlemini 
duyduğu tarihi bir tablodur. 
Bir ve beraber olduğumuzda 
başaramayacağımız hiçbir şey 
yoktur. Bunun en açık örneği, 
3 Temmuz mücadelemizdir” 
diye konuştu.

Paris 2024’e 
takım arkadaşla-
rıyla Trabzon’da 
Türkiye Olimpiyat 

Hazırlık Merkezi’ndeki 
Mehmet Akif Ersoy 
Yüzme Havuzunda hazır-
lanan Öztürk, haftanın 
7 günü çift antrenman 
yapıyor. Öztürk, 2020 Tokyo 
Paralimpik Oyunları’nda kadınlar 
50 metre sırtüstü S5 kategori-
sinde bronz madalya almanın 
heyecanını unutamıyor. Paralim-
pik sporcu, AA muhabirine, 2020 
Tokyo Paralimpik Oyunları’nda 
madalya almak için 6 ay boyun-
ca durmadan çalıştığını söyledi. 
Kürsüye çıkıp Türk bayrağını 
görmenin çok güzel bir duygu 
olduğunu dile getiren Sevilay, 
Paris 2024 Paralimpik Oyunları’n-
da bu duyguyu yeniden yaşamak 
istediğini ifade etti. Sevilay, 
Paris 2024’te madalya almayı 
hedeflediğini dile getirerek, “Tek 
derdimiz bayrağımızı o kürsüde 
tekrardan görmek. İyi hazırlanı-
yoruz. Antrenmanlar aşırı yoğun. 
İnşallah çok güzel devam eder 
de güzel sonuçlarıyla birlikte 
Paris’te de madalya alırız” ifade-
lerini kullandı.

Çok zor dönemdi
Tokyo 2020’nin kendisi için çok 
güzel geçtiğini aktaran Sevilay, 
“Sudan çıktığım gibi ağladım, o 
kadar heyecanlıydı ki tekrarını 
gerçekten yaşamak isterim” dedi. 
Türkiye’de geçen yıl yaşanan 
Kahramanmaraş merkezli 6 
Şubat depremlerinin kendisini 
çok etkilediğini anlatan Öztürk, 
“Depremi ben de yaşadım ve 
o zamanlar yurtta tek kalıyor-
dum. Gerçekten benim için çok 
zor dönemdi. Ailemden çok 
uzakta kaldım. Gaziantep ile 
Kahramanmaraş arası 1 saat ama 
ailem yanıma gelemedi. O kadar 
zorlandım ki antrenmanlarımı 
etkiledi. Hep korkuyla girdim 
suya. Depremden sonra tedavi 
gördüm, gerçekten çok zordu. 
İnşallah yine alırsam madalyamı, 
depremde vefat eden insanlara 
ithaf etmek istiyorum” dedi. AA

Sudan çıktığım
gibi ağladım!

Paris 2024’e 
takım arkadaşla-
rıyla Trabzon’da 

Milli para yüzücü 21 yaşındaki Sevilay Öztürk, Tokyo 2020’nin kendisi 
için çok güzel geçtiğini aktaran Sevilay, “Sudan çıktığım gibi ağladım, 
o kadar heyecanlıydı ki tekrarını gerçekten yaşamak isterim” dedi

İSTANBUL Fenerbah-
çeliler Derneği Başkanı 
Alaattin Yavuz Güneş 

ve dernek yönetimi Anıtka-
bir’i ziyaret etti. Anıtkabir 
Hatıra Defteri’ni imzalayan 
Güneş, “Büyük Atatürk; 
Fenerbahçe’liler Dünyanın 
hangi köşesinde olurlarsa olsunlar, size ve devrimle-
rinize bağlılıklarını koruyor, gösterdiğiniz hedeflere, 
çizdiğiniz yoldan azimle ve kararlılıkla yürüyorlar. 
Fenerbahçe pek çok alanda, sizin de hayaliniz olan, 
çağdaş uygarlık seviyesini yakaladı ve zaman zaman 
da geçiyor. Fenerbahçe’mizin durmak yakışmayan 
doğasının hep önde hep ileri yürüyeceğinden emin 
olabilirsiniz. Dünya Fenerbahçeliler Gününde  hu-
zurunuza gururla geldik. Huzurunuzdan yine gururla 
ve ülkemizin güzel geleceğine ümidimiz güçlenmiş 
olarak ayrılıyoruz. “Fenerbahçe’ye ebedi muvaffak-
kiyetler dilerim” demiştiniz, biz bu dileğinizi emir 
telakki ederek çalışıyoruz. İyi ki Fenerbahçe’liyiz. 
İyi ki Atatürk çocuklarıyız. Emanet ettiğiniz Türkiye 
Cumhuriyeti’nin yılmaz bekçileri olarak, sizin iziniz-
den yürümeye, devrimlerinizi yaşatmaya ve çağdaşlık 
yolunda ilerlemeye ant içiyoruz. Saygı ve minnetle” 
ifadelerini kullandı. TAYLAN DAŞDÖĞEN

İyi ki Atatürk çocuklarıyız
İSTANBUL 
çeliler Derneği Başkanı 
Alaattin Yavuz Güneş 

PARİS 2024 Olimpiyatları Oyunları’nın 
ilk gününde kılıç kategorisinde son 32 
turunda İtalyan rakibi Luca Curatoli’ye 

kaybederek elenen Enver Yıldırım, müsabakanın 
ardından AA muhabirine açıklamalarda bulundu. 
Karşılaşmanın zor geçtiğini ifade eden Yıldırım, 
“Ufak hatalar yaptık ama bu hatalar pahalıya mal 
oldu. Çok çalışmıştık ancak maalesef ilk maçta 
kaybetmek üzdü. Gönül isterdi ki ay-yıldıza daha 
yakışır şekilde yarışalım ama maalesef olmadı.” 
dedi. Müsabakanın bir bölümde rakibine üstün-
lük kurarak aradaki farkı kapatan Yıldırım, şu 
değerlendirmeyi yaptı: “Eskrimde üst üste birkaç 
sayı alabiliyorsunuz. Rakibi daha çaresiz bıra-
kabiliyorsunuz. Bir ara yakaladım rakibi ama o 
üstünlüğü devam ettiremedim. Ufak tefek hatalar 
oldu. Yolculuk bitmedi, daha çok uzun yolumuz 
var. İnşallah daha çok çalışıp ay-yıldıza yakışır 
şekilde mücadele edeceğiz.”

PARİS 
ilk gününde kılıç kategorisinde son 32 
turunda İtalyan rakibi Luca Curatoli’ye 

Enver Yıldırım
üzgün ayrılıyor



Sağlık Bakanlığı tarafından verilen 
kan hizmetleri görevi çerçevesinde 
18 Bölge Kan Merkezi, 69 Kan Bağış 

Merkezi, 300’den fazla mobil ve sabit 
ekip ile kan bağışı çalışmalarını yürüten 
Türk Kızılay, ülkemizin kan ihtiyacının 
tamamını gönüllü bağışçılardan sağlamak 
üzere “Birbirimize Candan Bağlıyız” 
kampanyasını yürütüyor. 2024 yılının 
ilk 6 ayında Türkiye’nin kan ihtiyacının 
yüzde 96’sını karşılamayı başaran Kı-
zılay, yaz aylarında mevsimsel olarak 
düşen kan bağışına bağlı olarak azalan 
stok seviyesini artırmak üzere çalışmalar 
yürütüyor. Bu kapsamda ünlü oyuncular 
Didem Balçın, Gülsim Ali, Murat Aygen, 
İlker Aksum, Ceren & Emir Benderli-
oğlu, Altan Gördüm, Hakan Meriçliler, 
Hüseyin Avni Danyal ve Rüştü Onur 
Atilla, kan bağışında bulunarak “Birbi-
rimize Candan Bağlıyız” kampanyasına 
destek verdi. Ünlü oyuncular, yaz ayla-
rında azalan stoklara ve kanın sürekli bir 
ihtiyaç olduğuna vurgu yaparak 18-65 
yaş arası sağlıklı her bireye düzenli kan 
bağışçısı olma çağrısı yaptı. 

Kan bulmak zor
Kızılay Kan Merkezi’nde kan bağışında 

bulunan oyuncu Didem Balçın, “Kan 
vermek çok kolay ama kan bulmak 
gerçekten çok zor. Bunu insan başına 
gelince daha iyi anlıyor. Benim de böyle 
bir deneyimim oldu bundan 2-3 sene 
önce. Ve o zaman öğrendim ki aslında 
bütün kanlar Kızılay’dan hastanelere 
yollanıyor. Kızılay’a bağış yapmak işte bu 
yüzden çok önemli” dedi. Oyuncu Altan 
Gördüm ise “Buraya geldim, çünkü 
biliyorsunuz teknoloji ne kadar gelişmiş 
olursa olsun kan hâlâ üretilemiyor. Tek 
kaynağı da insan. Buraya kan bağışında 
bulunmaya geldim, lütfen siz de ‘Zaten 
bulunur’ diye düşünmeyin, kan bağışında 
bulunun” dedi. 

En az bir hayat
Emir ve Ceren Benderlioğlu çifti ise 
“Yaz aylarında kan verme oranları ciddi 
oranda düşüyor. Bu, pek çok hasta için 
çok ciddi sorun teşkil ediyor. Haydi sen 
de en yakınındaki Kızılay Kan Merke-
zi’ne git ve bağışını yap. Yaz tatiline 
çıkmadan bunu yapman çok önemli” diye 
konuştu. 

Oyuncu Murat Aygen de “Yarım litre 
kan vererek 3 kişinin hayatını kurtarabi-
lirsiniz. Senin sayende bir hayat kurtu-
labilir. En az bir hayat. Unutma! Biz 
birbirimize candan bağlıyız” dedi. 

HABER: OSMAN KÖSE
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Aralarında Didem Balçın, Gülsim Ali, Murat Aygen, İlker Aksum, Ceren 
Benderlioğlu’nun da yer aldığı ünlü oyuncular, yaz aylarında mevsimsel 
olarak düşen kan bağışları nedeniyle azalan stok seviyesine dikkat çekmek 
üzere kan bağışında bulunarak Türk Kızılay’ın yürüttüğü “Birbirimize Candan 
Bağlıyız” kampanyasına destek çağrısı yaptı

Unutulmaz 
performans
Barut Hotels, yaz boyunca müzikseverlere unutulmaz konserler 
sunmaya devam ediyor. Türkiye’nin önemli caz vokallerinden 
Selen Beytekin, Anda Barut Collection, Lara Barut Collection ve 
Acanthus Cennet Barut Collection’da  kulakların pasını sildi

TERAPiSTiME DANIŞTIM!

ACANTHUS Cennet 
Barut Collection 20 Tem-
muz, Lara Barut Collecti-
on 21 Temmuz ve Anda 
Barut Collection ise 25 
Temmuz akşamı Selen 

Beytekin’in sahnesine 
ev sahipliği yaptı. 
Müzikseverler, Selen 
Beytekin’in eşsiz 
sesi ile müzik dolu 
anlar yaşadı. Tür-
kiye’nin en önemli 
caz vokallerinden 

Selen Beytekin, 
Anda Barut Collecti-

on, Lara Barut Collection 
ve Acanthus Cennet Barut 
Collection’da müziksever-
lerle buluştu. “Soul Vibes” 

projesiyle caz, R&B, funk, 
soul, blues ve gospel müzi-
ğini harmanlayan sanatçı; 
Şenova Ülker (trompet), 
Engin Recepoğulları (sak-
safon), Ercüment Orkut 
(piyano), Ozan Muslu-
oğlu (bas), Ferit Odman 
(davul) ve vokallerde Elif 
Demirbağ, Yağmur Bakar 
ve Zeki Bozkurt eşliğinde 
unutulmaz bir performansa 
imza attı. 
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Unutulmaz 
performans
Barut Hotels, yaz boyunca müzikseverlere unutulmaz konserler 
sunmaya devam ediyor. Türkiye’nin önemli caz vokallerinden 
Selen Beytekin, Anda Barut Collection, Lara Barut Collection ve 
Acanthus Cennet Barut Collection’da  kulakların pasını sildi

TERAPiSTiME DANIŞTIM!

ACANTHUS Cennet 
Barut Collection 20 Tem-
muz, Lara Barut Collecti-
on 21 Temmuz ve Anda 
Barut Collection ise 25 
Temmuz akşamı Selen 

Beytekin’in sahnesine 
ev sahipliği yaptı. 
Müzikseverler, Selen 
Beytekin’in eşsiz 
sesi ile müzik dolu 
anlar yaşadı. Tür-
kiye’nin en önemli 
caz vokallerinden 

Selen Beytekin, 
Anda Barut Collecti-

on, Lara Barut Collection 
ve Acanthus Cennet Barut 
Collection’da müziksever-
lerle buluştu. “Soul Vibes” 

projesiyle caz, R&B, funk, 
soul, blues ve gospel müzi-
ğini harmanlayan sanatçı; 
Şenova Ülker (trompet), 
Engin Recepoğulları (sak-
safon), Ercüment Orkut 
(piyano), Ozan Muslu-
oğlu (bas), Ferit Odman 
(davul) ve vokallerde Elif 
Demirbağ, Yağmur Bakar 
ve Zeki Bozkurt eşliğinde 
unutulmaz bir performansa 
imza attı. 

ELÇİN Sangu, Karsu Dön-
mez’in Harbiye Cemil Topuzlu 
Açıkhava Tiyatrosu konserine 
gitti. Basın mensuplarının 
sorularını yanıtlayan Sangu; 
“Ben, daha önce Karsu’yu hiç 

dinlemedim ilk kez dinleyece-
ğim her dinleyen övüyor. Ben 
de merak ediyorum” dedi. 
Yaz aylarını evinde geçirdiğini 
söyleyen Sangu, “Pek tatil 
yapmadım. Yaz, resim yapa-

rak ve ev hayatıyla geçiyor. 
Sakinlikten zevk alıyorum, 39 
yaşına geldim. Terapistime de 
danıştım o da aynı şeyleri tav-
siye edince tatilim ev hayatıy-
la geçiyor” diye konuştu. 

BİRBİRİMİZE
CANDAN 
BAGLIYIZ Aydan Şener’in yakın zamanda ra� arda yerini alan nehir söyleşi kitabı “Kadına Dair” okuyucularla 

buluşmaya devam ediyor. Şener, “Siz, sizin değerinizi korumakla ve yüceltmekle yükümlüsünüz. 
Gücünüzü farkına varın. Dünyayı değiştirmek sizin elinizde. Korkmayın ve kararlı olun” dedi

Gücünüzün farkına varın
AYDAN Şener söyleşide, 
kadınların kendi hayatları 
hakkında karar alabilme-
sinin, güçlü yönlerinin ve 
toplumdaki yerinin önemine 
vurgu yaptı. Şener, kadınların 
sahip olabileceği en kıymetli 
farkındalığın “özdeğer” oldu-
ğunu belirterek, bu konuya, 
başrolünü oynadığı Çalıku-
şu dizisinden bir alıntıyla 
değindi. Şener, “Bana hak 
etmediğim şekilde davranan 
herkesle kafamda vedalaşıp 
bir daha bana ulaşamayacak-
ları yerlerde bıraktım” dedi. 

Sağlam basıyor
Kadınların her daim ayağa 
kalkmaya, sıfırdan başlama-
ya gücü olduğunu belirten 
Şener, “İnsanların birden 
fazla kez beni kırmasına izin 
vermem. Kendimi korumak, 
kendime olan saygımı yitir-
memek adına o ortamdan 

uzaklaşırım ve her zaman 
yeniden başlama gücünü 
kendimde bulurum çünkü 
insanın kendi gücüne inan-
ması, yaşamdaki en önemli 
duygudur. Kadınlar güçlerini 
farkına vardıklarında yere 
daha sağlam basıyor ve onları 
aşağıya çeken kişi ve koşullar-
la vedalaşmaları daha kolay 
oluyor” ifadelerini kullandı. 
Kadınların kendi değerini 
bilmesi, kendilerine sevgi ve 
saygıyla yaklaşması gerektiği-
ni dile getiren Aydan Şener, 
“Değerinizin anlaşılmadığı, 
hak etmediğiniz bir muame-
le gördüğünüz her yerden 
ve herkesten uzaklaşın. Siz, 
sizin değerinizi korumakla 
ve yüceltmekle yükümlüsü-
nüz. Gücünüzü farkına varın. 
Dünyayı değiştirmek sizin eli-
nizde. Korkmayın ve kararlı 
olun” çağrısını yaptı. 
BURAK BİRERDİNÇ

İlker Aksum Altan Gördüm
Rüştü Onur 
Atilla
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	14 RENKLİ
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